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Ekonomik kalkınma, 
Türkiye’nin hür, 

bağımsız, daima 
daha kuvvetli, daima 
daha refahlı Türkiye 

idealinin bel kemiğidir.



2025 yılında elektrik ve elektronik sektörü, küresel ticaretin en 
dinamik ve teknoloji yoğun alanlarından biri olarak öne çıkmaktadır. 
Dijitalleşme, enerji dönüşümü, otomasyon ve akıllı teknolojilere yönelik 
talebin artması; yarı iletkenler, elektronik bileşenler, telekomünikasyon 
ekipmanları ve elektrikli cihazlar gibi alt segmentlerde uluslararası 
ticaret hacmini sürekli genişletmektedir. Bu çerçevede sektörümüz, 
yüksek katma değer üretme kapasitesi ve küresel değer zincirleri 
içindeki stratejik konumu sayesinde dünya ihracatında belirleyici 
sektörlerden biri olmayı sürdürmektedir.

Öte yandan elektrik ve elektronik sektörü, Türkiye sanayi üretimi ve 
ihracat performansı bakımından önemli bir büyüme potansiyeline 
sahip stratejik alanlardan biridir. Genişleyen üretim altyapısı, artan 
ihracatçı firma sayısı ve Avrupa başta olmak üzere ana pazarlara coğrafi 
yakınlık, sektörün dış pazarlardaki rekabet gücünü destekleyen temel 
unsurlar arasında yer almaktadır. Bununla birlikte küresel rekabetin 
yoğunluğu, teknolojik dönüşüm ihtiyacı ve yüksek katma değerli 
üretime geçiş gerekliliği sektör için tehdit ve fırsat alanlarını bir arada 
oluşturmaktadır. Bu bağlamda Türkiye elektrik ve elektronik sektörü, 
küresel tedarik zincirlerinde daha güçlü bir konum elde etmeye yönelik 
dönüşüm sürecini sürdürmektedir.

2025 yılında elektrik ve elektronik sektörü yaklaşık 18 milyar USD 
ihracat gerçekleştirerek Türkiye ihracatından aldığı %7,5 pay ile ilk 
kez 3. sıraya yükselmiştir. Bu performans, sektörün Türkiye’nin ihracat 
yapısı içinde geçici bir ivmenin ötesine geçerek daha kalıcı ve stratejik 
bir konuma yerleşmeye başladığını göstermektedir. Öte yandan dünya 
mal ticaretinin %1, hizmet ticaretinin ise %1,5 artış gösterdiği; Avrupa 
ihracatının yatay seyrettiği bu konjonktürde Türkiye toplam ihracatını 
%4,5 artırmayı başarmıştır. Elektrik ve elektronik sektörü olarak 
%6,4’lük artışla ortalamanın üzerinde bir performans sergileyerek 
rekabet gücümüzü pekiştirmiş bulunuyoruz. Bu başarıda emeği bulunan 
tüm üyelerimize katkıları ve özverili çalışmaları için teşekkür ediyorum.

2025 yılı ihracatımızda en büyük payı olan elektrik üretim ve dağıtım 
ekipmanları 6,9 milyar dolarla öne çıkarken, kablo ürün grubu 3,9 
milyar dolar, beyaz eşya 3,82 milyar dolar, elektronik ürünler ise 3,41 
milyar dolarlık ihracat hacmine ulaşmıştır. Özellikle elektrik üretim ve 
dağıtım ekipmanları ile kablo ürünleri, bir önceki yıla göre ortalama 
%15 oranında değer artışıyla dikkat çekici bir ivme yakalamıştır.

Bölgesel olarak, Avrupa Birliği ülkeleri sektörümüzün en güçlü pazarı 
olmayı sürdürmektedir. Ancak, mevcut koşullarda AB pazarındaki 
rekabet dinamikleri önemli ölçüde değişmektedir. AB ile Gümrük Birliği 
uzun yıllar Türkiye’ye önemli bir avantaj sağlamış olsa da Birliğin üçüncü 
ülkelerle yoğun şekilde imzaladığı Serbest Ticaret Anlaşmaları (STA) bu 
avantajın etkisini her geçen gün azaltmaktadır. Bu nedenle Gümrük 
Birliği’nin bir an önce güncellenmesi ve AB’nin taraf olduğu STA’ların 
Türkiye üzerindeki etkilerini dengeleyecek ve dezavantajlarımızı yok 
edecek şekilde bir mekanizmanın oluşturulması kritik önem taşımaktadır.
Toplam ihracatımızın yaklaşık %45’i, yani yaklaşık 7,9 milyar dolarlık 
kısmı bu bölgeye yapılmıştır. En fazla ihracat gerçekleştirilen ülke 1,75 
milyar dolarla Birleşik Krallık olurken, Almanya’ya 1,42 milyar dolar ve 
ABD’ye 1,16 milyar dolar ihracat gerçekleşmiştir. Bu yükselişte enerji 
verimliliği yüksek ürünlere olan talebin yanı sıra altyapı yatırımlarının 
artması da etkili olmuştur.

ABD pazarı ise 2025 yılında en dikkat çekici performans gösteren 
pazarlardan biri olmuştur. 1,16 milyar dolar seviyesine ulaşan 
ihracatımız, bir önceki yıla göre yaklaşık 370 milyon dolarlık artış 
göstermiş ve en yüksek artış kaydedilen pazar olmuştur. ABD’de enerji 
altyapısının modernizasyonu, yenilenebilir enerji ve elektrifikasyon 
yatırımları ile sanayide yerlileşme politikaları belirgin bir talep artışı 
yaratmıştır. ABD’ye ihracat yapımızın düşük marjlı ürünlerden ziyade 
daha yüksek birim fiyatlı ve teknik niteliği güçlü ürünlere kayması da 
önemli bir gelişmedir.

2025 yılında ihracat artışı kaydedilen pazarlardan biri de Suriye 
olmuştur. Elektrik ve elektronik ihracatımız bu ülkeye yaklaşık %68 
artarak 226,7 milyon dolara ulaşmıştır. Bu artış, tüketim odaklı bir talep 
genişlemesinden ziyade, altyapının yeniden işler hale getirilmesine 
yönelik zorunlu ihtiyaçtan kaynaklanmaktadır. Kablolar, trafo ve 
jeneratörler, dağıtım panoları, elektrik tesisat malzemeleri ve temel 
güç ekipmanları başlıca ihracat kalemleridir. Coğrafi yakınlık, lojistik 
avantaj ve saha koşullarına uygun ürün sunabilme esnekliği Türkiye’yi 
bu pazarda doğal bir tedarikçi konumuna taşımaktadır.

Genel bir çerçeveden bakıldığında, 2025 yılı elektrik-elektronik sektörü 
açısından hedeflerle büyük ölçüde uyumlu, hatta bazı başlıklarda 
beklentilerin üzerinde ilerlemiş bir yıl olarak değerlendirilebilir. Bu 
bağlamda, 2025 yılında düzenlediğimiz ticaret heyeti ve UR-GE projeleri 
ile üyelerimizin yeni pazarlara erişimini kolaylaştırdık. Bu yıl içerisinde 
Mısır, Kuveyt, Bahreyn, İngiltere, Libya, Angola, Arjantin, Kolombiya, 
Irak, Vietnam, Çin ve İspanya gibi birçok ülkeye yönelik ticaret heyeti 
faaliyetlerimizi başarıyla gerçekleştirdik. Heyetlerin yanı sıra, dünyanın 
en prestijli tüketici elektroniği ve beyaz eşya sektörü fuarlarından biri 
olan IFA Berlin 2025 Fuarı'na milli katılım organizasyonu düzenledik.

Yeni pazarlar olarak ABD, Orta Doğu ve Körfez ülkeleri, Türk Cumhuriyetleri 
ile Sahra Altı Afrika ülkeleri öne çıkmaktadır. Enerji altyapısı yatırımları, 
elektrifikasyon süreci ve şehirleşme projeleri bu bölgelerde uzun vadeli 
talep potansiyeli oluşturmaktadır. 2026 yılında mevcut pazarlarımızın yanı 
sıra bu bölgelere yönelik heyet çalışmalarımıza ağırlık vereceğiz. 

2025 yılında Türkiye geneli sanayi sektörü kilogram başına ortalama ihracat 
birim fiyatı 1,5 ila 1,6 USD seviyesinde gerçekleşirken sektörümüzde bu fiyat 
7,94 USD’a ulaşarak katma değer üretme kabiliyetini bir kez daha ortaya 
koydu. Elektronik kategorisindeki yüksek teknolojili TV Alıcıları (LCD) ürün 
grubumuzda ise birim fiyat 20,44 USD olarak gerçekleşti.

İnovasyon ve sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarımıza devam ederek TİM 
öncülüğündeki “İnosuit - İnovasyon Odaklı Mentorluk Programı” kapsamında 
üyelerimize desteklerimizi sürdürdük. Ayrıca ECOTİM Programı çerçevesinde 
firmalarımızın yeşil dönüşümünü desteklemek amacıyla “Sürdürülebilirlik 
Yönetimi” başlığında mentorluk süreçlerini başlattık.

2025 yılında 13. kez düzenlenen “TET Proje Pazarı” ile yüksek katma 
değerli üretim, ihracatın sürdürülebilirliği ve üniversite-sanayi iş birliği 
kültürünün yaygınlaştırılması amacını gerçekleştirmeye devam ettik. 
Ayrıca, Birliğimiz tarafından yürütülen TURKHAS - Beyaz Eşya Yan 
Sanayi UR-GE Projesi ve Elektrik, Elektronik Üretim ve Dağıtım Ekipmanları 
UR-GE Projesi faaliyetleri ile katılımcı firmalarımızın ihracat ve rekabet 
güçlerini geliştirdik.

Firmalarımızın küresel pazarlardaki varlıklarını güçlendirmeleri ve yeni iş 
fırsatları yaratmaları için kritik önem taşıyan ve Ticaret Bakanlığımız 
önderliğinde yürütülen devlet yardımları çalışmalarımız kapsamında 
ihracatçı firmalarımızın rekabet güçlerini artırmak, yeni pazarlara 
erişimlerini kolaylaştırmak, markalaşma, yurt dışı pazar araştırması, 
e-ihracat, yurt dışı şirket/marka alımları gibi çeşitli alanlarda 
desteklemek için önemli çalışmalar yürüttük. İhracatçılarımızın 
pazarlara erişimlerini kolaylaştırmak adına 2025 yılında 568 üyemizin 
hususi damgalı pasaport almasına imkân sağladık.

TET 2025 İhracatın Liderleri listesinde yer alan ve ihracat 
performanslarıyla ülkemize değer katan firmalarımızı ve başarı 
gösteren tüm ihracatçılarımızı da yürekten kutluyorum.

Önümüzdeki dönemde ise ihracat pazarlarımızı daha da çeşitlendirmek, 
alternatif coğrafyalarda kalıcı olmak ve sektörümüzün küresel ölçekteki 
rekabet konumunu daha üst seviyelere taşımak için yoğun bir çalışma 
temposu içinde olmayı sürdüreceğiz. Stratejik dönüşüm, yüksek katma 
değer ve sürdürülebilir büyüme hedefleri doğrultusunda atacağımız 
her adımda siz kıymetli üyelerimizin desteği ve katkısı en büyük 
motivasyon kaynağımız olacaktır. Elektrik elektronik sektörü olarak 
ülkemizin ekonomisine ve büyümesine büyük katkı sağlamaya devam 
edeceğiz.

Ülke ekonomisine değer katan tüm ihracatçı firmalarımıza, 
sektörümüzde emek veren paydaş kurum ve kuruluşlara, özveriyle 
çalışan tüm sektör temsilcilerine şahsım ve Yönetim Kurulumuz adına 
teşekkür ediyor; yeni dönemin sağlık, başarı ve bol kazanç getirmesini 
temenni ediyorum.

Emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Değerli Üyelerimiz,

Dr. Güven UÇKAN
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2025 Yılı Dünya Ekonomisi
Genel Değerlendirmesi
Küresel ekonomi, giderek zorlaşan dış koşullar ve artan politika 
belirsizlikleri nedeniyle belirgin bir ivme kaybı yaşamaktadır. 
Küresel büyümenin 2025 yılında %2,6 seviyesine gerilemesi 
ve 2026 yılında da bu düşük seviyede kalması beklenirken, 
gelişmekte olan ekonomilerde büyümenin aynı dönemde 
sınırlı bir yavaşlamayla daha dirençli bir görünüm sergilemesi 
öngörülmektedir. Öne çekilmiş ticaret ve ithalat faaliyetlerinin 
sona ermesi, küresel ekonomik yavaşlamanın etkilerinin 2026 
yılına da taşınmasına neden olmaktadır. Yapay zekâ gibi yeni 
teknolojilerin sunduğu verimlilik artışı potansiyeline rağmen, 
küresel büyüme görünümü zayıf kalmaya devam etmektedir. 
Uluslararası ortamda artan finansal oynaklık ve ani politika 
yön değişimleri, özellikle gelişmekte olan ülkelerde sermaye 
hareketleri ve döviz kurları üzerinde baskı yaratmakta; küresel 
finansman koşullarını sıkılaştırmaktadır. Son dönemde finans 

piyasalarında gözlenen dalgalanmalar, geleneksel güvenli liman 
varlıklarının fiyatlarında olağan dışı hareketlere yol açmış olup, bu 
gelişmeler söz konusu varlıklara ilişkin algının yapısal bir değişime 
uğrayıp uğramadığına yönelik belirsizlikleri artırmaktadır.

2025 yılında Türkiye, enflasyonla mücadele sürecinde istikrarlı 
bir çizgide ilerlerken, küresel ekonomi aynı dönemde jeopolitik 
risklerin artması ve ticaret politikalarında korumacılığın 
güçlenmesiyle daha kırılgan bir görünüm sergilemiştir. ABD’de 
gerçekleştirilen seçimlerin ardından hızla yürürlüğe konulan yeni 
gümrük tarifeleri, uluslararası ticaret dengelerinde kısa sürede 
önemli bozulmalara yol açmış; küresel ekonomik ortam, çatışma 
risklerinin ve belirsizliklerin yoğunlaştığı bir döneme evrilmiştir.

2026 yılında dünya ekonomisi, siyasal gelişmelerin ekonomik 
karar mekanizmaları üzerindeki etkisinin belirgin biçimde 
arttığı yeni bir aşamaya geçmektedir. Jeopolitik kutuplaşmanın 
derinleşmesi ve küresel tedarik zincirlerinin uzun vadeli biçimde 
yeniden yapılandırılması, ülkeler ve yatırımcılar açısından 
jeopolitik dayanıklılığı temel bir değerlendirme ve fiyatlama 
unsuru haline getirmiştir.

2025 süresince derinleşen ABD–Çin rekabeti, ticaret kısıtlamaları, 
Rusya ile Avrupa arasındaki enerji eksenli gerilimler ve Orta 
Doğu’daki çatışmalar, sermaye akımlarının yönünü belirleyen 
stratejik sektörlerin ön plana çıkmasına neden olmuştur. Bu 
bağlamda, tedarik güvenliği, savunma sanayii, kritik hammadde 
ve mineraller ile siber güvenlik alanlarının 2026 yılında da küresel 
yatırım gündemindeki yerini koruması öngörülmektedir.

Öte yandan enerji dönüşümü ve iklim temelli yatırımlar, 
jeopolitik arz güvenliği endişeleri ile karbon nötrlük hedeflerinin 
kesişmesi sonucu 2025 yılında stratejik önemini muhafaza 
etmiştir. Yenilenebilir enerji sistemleri ile depolama çözümlerinin 
entegrasyonu, batarya teknolojileri, elektrik şebekelerinin 
modernizasyonu ve enerji dönüşümünde kullanılan metaller, 
küresel finansman akışlarının odak noktaları arasında yer almaya 
devam edecektir.

Kaynak: IMF, Dünya Bankası, OECD 
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Dünya Bankası

OECD 
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3,7
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3

Uluslararası Kuruluşların Büyüme Tahminleri (%)Küresel Ekonomi ve Ticaret

Uluslararası Kuruluşların Enflasyon Tahminleri (%)

IMF

OECD

Dünya Bankası

Kaynak: IMF 2026 Ocak ayı Görünüm Raporu, OECD 2026 Aralık ayı Görünüm Raporu, Dünya Bankası 2026 Ocak ayı Görünüm Raporu
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2026-2028 ORTA VADELİ PROGRAM

Dış Ticaret

GSYH (Milyar TL, Cari Fiyatlarla)

Kişi Başına Milli Gelir ($)

GSYH Reel Büyümesi (%)

İşsizlik Oranı (%)

Seyahat Gelirleri (Milyar $)

Cari İşlemler Dengesi (Milyar $)

Cari İşlemler Dengesi / GSYH (%)

44.587

15.325

3,3

8,7

56,3

-10,2

-0,8

89.406

19.710

4,3

8,2

64,5

-20,5

-1,2

62.179

17.748

3,3

8,5

59,5

-22,6

-1,4

10.139

20.987

5

7,8

68,2

-18,5

-1

77.257

18.621

3,8

8,4

61,8

-22,3

-1,3

2024Gösterge 2027 (P)2025 (GT) 2028 (P)2026 (P)

İhracat (milyon $)

İthalat (milyon $)

Dış Ticaret Hacmi (milyon $)

Dış Ticaret Dengesi (milyon $)

İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)  

273.434

365.524

638.958

-92.090

74,8

4,5

6,3

5,5

12,0

-

Ocak-Aralık 2025Gösterge Değişim (%)

GSYH (Yıllık Reel Yüzde Değişim)

(%)

GSYH (Milyar $)1

Sanayi Üretim Endeksi2

İmalat Sanayi Kapasite 

Kullanım Oranı (%)

İstihdam (Milyon Kişi)

İşsizlik Oranı

Cari İşlemler Dengesi (Milyar $)

Cari İşlemler Dengesi / 

GSYH Oranı

Dış Ticaret Dengesi (Milyar $)

İhracat (FOB, Milyar $)

İthalat (CIF, Milyar$)

Bütçe Dengesi / GSYH Oranı (%)

TÜFE Oranı3

Politika Faizi Oranı5

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, TÜİK, TCMB

1 2024 için yıllık GSYH verileri açıklanmamış olup yıllık veriler 4 çeyreğin toplamı suretiyle elde edilmiştir.

2 Takvim Etkisinden Arındırılmış Sanayi Üretim Endeksi (Yıllık Yüzde Değişim)

3 TÜFE Dönem sonu yıllık yüzde değişim

4 Değişim Oranlarının hesaplanmasında baz yılı 2015 olarak alınmıştır.

5 2020-2024 yılları için en düşük ve en yüksek politika faiz oranları verilmiştir.

* Aylar için verilen GSYH çeyreklik dönemleri temsil etmektedir

Not: 2024 ve 2025 yılına ilişkin veriler geçici olup ilerleyen dönemde bu veriler ilgili kuruluşlar tarafından revize edilebilmektedir.
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36,1

14,00

19,00

5,5
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4,4
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10,4

-45,8

-5,0

-110
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-0,9

64,3

9,00

13,00

3,3

1320

0,5

75,9

32,6

8,7

-10,0

-0,8

-82

262

344

-4,7

44,4

42,50

50,00

5,1

1130

1,6

76,3

31,6

9,4

-45,0

-3,6

-106

256

362

-5,1

64,8

9,00

40,00

-

-

1,2

74,6

32,0

9,0

-3,8

-

-5,6

21,2

28,7

-

42,1

45,00

-

-

-1,9

74,5

31,8

8,7

-4,3

-

-5,5

20,7

28,5

-

39,1

45,00

2,3

335,5*

2,5

74,4

32,0

8,0

-4,3

-

-4,9

23,4

30,6

-

38,1

42,50

-

-

3,2

74,3

32,2

8,5

-7,8

-

-9,9

20,8

32,9

-

37,9

46,00

-

-

5,0

75,0

32,9

7,6

-0,7

-

-4,8

24,8

31,5

-

35,4

46,00

4,9

378,3*

8,4

74,6

32,7

8,5

-2,0

-

-6,5

20,5

28,7

-

35,1

46,00

-

-

5,2

74,2

33,1

8,3

1,7

-

-4,6

24,9

31,4

-

33,5

43,00

-

-

7,3

73,5

33,4

8,5

5,5

-

-4,2

21,8

26,0

-

33,0

40,5

3,7

431,8*

3,0

74,0

32,7

8,6

1,1

-

-6,9

22,6

29,5

-

33,3

40,5

-

-

2,2

74,2

33,2

8,2

0,4

-

-7,6

23,9

31,5

-

32,9

39,5

-

-

2,4

74,4

32,7

8,6

-4,0

-

-8,0

22,5
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-

31,1

39,5

-

-

-

74,4

-

-

-

-

-9,4

26,4

35,8

-

30,9

38,0

2021Göstergeler 2023 20242022 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Türkiye’nin Temel Ekonomik Göstergeleri
2026-2028 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program’da, On 
İkinci Kalkınma Planı (2024-2028) hedefleri dikkate alınarak 
makroekonomik ve finansal istikrarın güçlendirilmesi, mali 
disiplinin korunması ve orta vadede enflasyonun tek haneye 
düşürülerek fiyat istikrarının sağlanması amaçlanmaktadır.

Program ayrıca üretkenliğin artırılması, Ar-Ge ve yenilikçilik 
kapasitesinin geliştirilmesi, yeşil ve dijital ekonomiye geçiş 
sürecinde teknolojik dönüşümün hızlandırılması, beşeri 
sermayenin güçlendirilmesi, işgücü piyasasının daha etkin hale 
getirilmesi, iş ve yatırım ortamının iyileştirilmesi ve ekonomide 
kayıt dışılığın azaltılması yoluyla sürdürülebilir büyümeyi 
hedeflemektedir.

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2025 yılı Ocak-Aralık 
döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre %4,5 artarak 
273 milyar 434 milyon dolar, ithalat %6,3 artarak 365 milyar 524 
milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Bu dönemde dış ticaret hacmi 639 milyar $ ve ithalatın ihracatı 
karşılama oranı %74,8 olarak gerçekleşmiştir.

2025 yılında aylık ortalama ihracat 22,7 milyar $, ortalama ithalat 
ise 30,4 milyar $ olmuştur. Son 1 yılda en yüksek ihracat rakamına 
26,4 milyar $ ile 2025 yılı Aralık ayında ulaşılmıştır. En düşük ihracat 
ise 20,4 milyar $ ile 2025 yılı Haziran ayında gerçekleşmiştir. 2025 
yılında en yüksek aylık ithalat 35,8 milyar $ ile Aralık ayında, en 
düşük ithalat ise 25,9 milyar $ ile Ağustos ayında olmuştur.

İhracatın ülke gruplarına dağılımına bakıldığında en büyük 
pazarın %42,8 pay ile AB olduğu, ardından Yakın ve Orta Doğu ve 
AB dışındaki Avrupa ülkelerinin geldiği görünmektedir. İthalatta 
en büyük paya %31,7 ile AB sahiptir. Diğer Asya ve AB dışındaki 
Avrupa ülkeleri sırasıyla takip etmektedir.

Kaynak:Ticaret Bakanlığı

Türkiye Ekonomisi
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TÜRKİYE EKONOMİSİ

En Fazla İhracat Yapılan 20 Ülke 
(Milyon Dolar)

2025 İhracat/İthalat Ülke Gruplarına Göre Dağılım

Kaynak: Ticaret Bakanlığı

1

2

3

4

5

6

Avrupa

Afrika

Amerika

Asya

Avustralya&Yeni Zelanda

Diğerleri

AB (27)

Diğer Avrupa

Diğer Afrika

Kuzey Afrika

Güney Amerika

Kuzey Amerika

Orta Amerika ve Karayipler

Diğer Asya

Yakın ve Orta Doğu

Avustralya ve Y.Z.

Diğer Bölgeler

116.987

41.189

7.776

15.465

2.934

17.906

2.789

20.737

44.201

1.094

2.356

273.434

42,8

15,1

2,8

5,7

1,1

6,5

1

7,6

16,2

0,4

0,9

100

7,8

2,7

9,3

7,3

0,6

-0,8

-0,4

-0,2

1,4

-12,9

4,9

4,5

115.735

71.606

3.810

7.483

8.146

19.247

1.616

94.252

22.011

648

20.971

365.525

31,7

19,6

1

2

2,2

5,3

0,4

25,8

6

0,2

5,7

100

4,8

5,6

20,5

-8,2

-1,2

10,3

-0,4

7,2

10

-45,9

16,3

6,3

Ana Ülke Grupları

TOPLAM

Sıra Değer (milyon$) Değer (milyon$)Pay (%)
İhracat (2025)

Pay (%)
İthalat (2025)

Değişim (%) Değişim (%)

Türkiye’nin en fazla ihracat gerçekleştirdiği ilk 20 ülke toplam 
ihracatın %65’ini oluşturmaktadır. İlk üç sırada Almanya, ABD ve 
İngiltere bulunmaktadır.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Almanya

ABD

İngiltere

Irak

Fransa

İtalya

BAE

Suudi Arabistan

İspanya

Romanya

Hollanda

Rusya Federasyonu

Fas

Bulgaristan

Polonya

Suriye

Belçika

Mısır

Yunanistan

Ukrayna

Liste Toplamı

Diğer

Toplam

177.739

95.695

273.434

5,2

3,1

4,5

65,0

35,0

100,0

22.169

16.328

16.695

12.382

11.196

13.271

9.276

4.028

10.426

8.569

8.150

6.727

4.524

5.576

6.483

3.495

5.028

4.077

5.367

3.973

8,1

6,0

6,1

4,5

4,1

4,9

3,4

1,5

3,8

3,1

3,0

2,5

1,7

2,0

2,4

1,3

1,8

1,5

2,0

1,5

8,5

-0,1

9,2

-4,8

11,5

2,5

11,8

1,1

6,6

10,1

-4,9

-21,4

31,5

8,3

3,5

60,1

15,3

-2,4

11,4

12,3

İhracat (milyon $)Sıra Ülke Adı Değişim % Pay

Kaynak: TB & TÜİK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Çin

Rusya Federasyonu

Almanya

ABD

İtalya

Fransa

İsviçre

İspanya

Güney Kore

BAE

Polonya

İngiltere

Malezya

Hindistan

Kazakistan

Japonya

Hollanda

Romanya

İran

Çekya

Liste Toplamı

Diğer

Toplam

265.396

100.128

365.524

6,7

5,1

6,3

72,6

27,4

100,0

49.576

42.360

30.113

18.084

15.736

12.857

15.738

10.175

10.263

9.667

6.030

7.255

5.029

6.082

4.658

5.030

5.159

4.818

2.668

4.098

13,6

11,6

8,2

4,9

4,3

3,5

4,3

2,8

2,8

2,6

1,6

2,0

1,4

1,7

1,3

1,4

1,4

1,3

0,7

1,1

10,3

-3,8

11,2

11,4

-18,5

2,9

40,8

8,7

11,0

31,3

8,2

6,0

7,8

-13,4

37,6

6,2

2,7

20,9

8,7

7,2

İhracat (milyon $)Sıra Ülke Adı Değişim % Pay

Kaynak: TB & TÜİK

En Fazla İthalat Yapılan 20 Ülke 
(Milyon Dolar)

Türkiye’nin en fazla ithalat yaptığı ilk 20 ülke toplam ithalatın 
%72,6’sını temsil etmektedir. İlk üç sırada Çin, Rusya Federasyonu 
ve Almanya bulunmaktadır.

Türkiye ihracatı sektörel dağılıma göre incelendiğinde en büyük 
ihracatçı sektörlerin sırasıyla otomotiv (%17,5 pay) ile kimya 
(%13,5 pay) sektörleri olduğu görünmektedir. İhraç birim fiyatı 
karşılaştırmasında ise en yüksek değere sahip sektör mücevher 
olup ardından savunma ve havacılık sanayii gelmektedir.
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2025 Yılı Değerlendirme
Küresel ekonomik büyümenin oldukça zayıf seyrettiği, dış 
ticarette artış hızının tarihsel ortalamaların altında kaldığı, ticaret 
savaşları, gümrük vergisi artışları ve korumacılık eğilimlerinin güç 
kazandığı zorlu bir süreçte, Türkiye ekonomisi, üretim kapasitesi, 
ekonomik büyüme, istihdam ve ihracat artışıyla pozitif ayrışmayı 
başardı.

Türkiye'nin ihracatı 2025'te yüzde 4,5 artarak 273,4 milyar dolar 
oldu. Söz konusu dönemde elektrik ve elektronik sektörü 18 
milyar dolarla tüm zamanların en yüksek yıllık ihracatına imza 
attı. Toplam ihracattaki payı yüzde 7,5 olan elektrik ve elektronik 
sektörü, otomotiv ile kimyevi maddeler ve mamullerinin ardından 
üçüncü sıraya yerleşti.

Elektrik ve elektronikte en fazla ihracat 1 milyar 748 milyon dolarla 
Birleşik Krallık'a yapılırken onu 1,4 milyar dolarla Almanya, 1 
milyar 156 milyon dolarla ABD, 856,3 milyon dolarla Irak ve 766,4 
milyon dolarla Fransa takip etti.

Değer bazında ihracat artışında ise zirvede 370 milyon dolarla 
ABD yer aldı. Bu ülkeyi 176,9 milyon dolarla Ukrayna, 154,8 milyon 
dolarla Polonya, 115,1 milyon dolarla Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) izledi. Suriye'ye yapılan satışların yüzde 61 artışla 226,7 
milyon dolara yükselmesi dikkati çekti. Sektörde en fazla ihracat 
yapan iller arasında başı 9 milyar 31 milyon dolarla İstanbul 
çekerken, onu 1,7 milyar dolarla Manisa, 1,5 milyar dolarla Ankara, 
1,1 milyar dolarla Kocaeli, 1 milyar dolarla Denizli takip etti.

Beyaz eşya, tüketici elektroniği ve kablo ürünlerinin yanı sıra 
endüstriyel elektronik ve güç sistemleri gibi orta-yüksek ve yüksek 
teknoloji segmentlerin ihracat içindeki payı giderek artmaktadır. 
Teknik mevzuata uyum kabiliyetimiz ve köklü tedarikçi ilişkilerimiz, 
Türkiye’yi küresel ölçekte güvenilir bir üretim ve tedarik merkezi 
konumuna taşıyor. Avrupa pazarında süregelen ekonomik 
durgunluk ve Çin başta olmak üzere Uzak Doğu ülkelerinin agresif 
fiyatlama ve pazara giriş stratejileri, özellikle fiyat hassasiyetinin 
yüksek olduğu alt segmentlerde rekabet baskısını artırmaktadır. 
Bu noktada, ihracat kompozisyonunun çeşitlenmesi ve farklı 
pazarlara yönelim, sektörün genel performansını dengeleyici 
önemli bir unsur olarak öne çıkmaktadır.

Bu olumlu tabloya rağmen bazı yapısal sınırlılıkların da 
bulunduğunu belirtmek gerekir. İhracatın önemli kısmı hala 
orta teknoloji-orta katma değer bandındadır. Yüksek teknoloji 
ürünleri olan kritik elektronik bileşenlerde ihracat henüz sınırlı 
seviyede bulunmaktadır. Mevcut eğilimler ışığında sektör için 
2026 ihracat hedefimiz, yaklaşık yüzde 5'lik bir artışla 19 milyar 
dolar bandındadır. Bunun üzerinde bir rakam için küresel talepte 
güçlü toparlanmaya ihtiyaç duymaktayız.
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2025 YILI 
FAALİYETLERİ2. BÖLÜM



SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

NİSAN

2025Çin Halk Cumhuriyeti 
Sektörel Ticaret Heyeti 

16 23

T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ve Birliğimiz koordinasyonunda, 16–23 
Nisan 2025 tarihleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Guanco ve 
Şanghay şehirlerine yönelik düzenlenen bir Sektörel Ticaret Heyeti 
organizasyonu ile firmalarımız, dünyanın en büyük ve en köklü ticaret 
fuarlarından biri olan 137. Canton Fuarı’nı yerinde incelemiştir.

Aynı program dâhilinde, dünyanın en büyük bulaşık makinesi üretim 
tesisi olan Midea Shunde fabrikası, Şanghay’daki Arçelik Hitachi 
fabrikası ve Wuxi’deki Midea çamaşır makinesi fabrika ziyaretlerinde 
çeşitli temaslarda bulunulmuş ve üretim süreçleri incelenmiştir.

Heyete, Birliğimiz üyesi 9 firmadan 14 temsilci katılmıştır.

Guanco ve Şanghay şehirlerindeki beyaz eşya yan sanayi için önemli 
ana sanayi firmalarına yapılan fabrika ziyaretlerinde; beyaz eşya 
üreticileri, distribütör firmalar ve tedarik zinciri yöneticileri ile ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirilmiş, karşılıklı iş fırsatları değerlendirilmiştir.
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

MAYIS

2025Angola
Sektörel Ticaret Heyeti 

14 17

T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ve Birliğimiz koordinasyonunda, 
firmalarımızın Afrika pazarına giriş yapmalarını desteklemek amacıyla 
14-17 Mayıs 2025 tarihleri arasında Angola’ya yönelik Sektörel Ticaret 
Heyeti organizasyonu düzenlenmiştir.

Heyete Birliğimiz üyesi 11 firmadan 15 temsilci katılmıştır. 
Programın ilk gününde düzenlenen ikili iş görüşmeleri etkinliğinde 
Türk firmalarıyla toplam 112 iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak, ülkemiz ile İngiltere 
arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, pazara giriş fırsatlarının 
yakalanması, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş yapma kurallarını 
öğrenmeleri amacı ile 16-19 Haziran 2025 tarihleri arasında T.C. 
Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle İngiltere’nin Birmingham şehrine 
yönelik Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu düzenlenmiştir.

Ticaret heyetine 14 firmadan 21 temsilci ile Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Güven Uçkan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Emin Armağan 
Şakar ve Burak Başeğmezler ile Şube Şefi Ali Kaldırımcı ve Şube 
Uzmanı Nadin Sertçe katılım sağlamıştır.

17 Haziran Pazartesi günü ICC Birmingham The International 
Convention Center Hol 8’de katılımcı firmalarımız ile İngiliz firmalar 
arasında B2B ikili iş görüşmeleri gerçekleşmiştir. Toplamda 17 alıcı 
firmanın katıldığı programda 94 iş görüşmesi gerçekleşmiştir. 

Yapılan ikili görüşmelerde heyet katılımcısı 14 firmamız kendi ürün 
gruplarında faaliyet gösteren İngiliz muhataplar ile görüşmeler 
gerçekleştirerek; ürün ve firma portföylerini tanıtma fırsatı 
yakalamışlardır.

Heyetin 3. günü, bazı firmalarımız yerinde firma ziyaretleri 
gerçekleştirerek alıcı firmaları ziyaret etmiş ve ikili iş görüşmeleri 
gerçekleşmiştir. 3 alıcı firmadan yerinde ziyaret randevuları alınmış 
ve 5 ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir. Bir alıcı firma ile de online 
görüşme yapılmıştır. Ayrıca bazı katılımcı firmalarımız da bireysel 
düzeyde firma ziyaretleri ve iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.

HAZİRAN

2025İngiltere (Birmingham) 
Sektörel Ticaret Heyeti

16 19
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

AĞUSTOS

2025Kolombiya & Arjantin 
Sektörel Ticaret Heyeti 

3 8

T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ve Birliğimiz koordinasyonunda, 
firmalarımızın Latin Amerika pazarına giriş yapmalarını desteklemek 
amacıyla 3–8 Ağustos 2025 tarihleri arasında Kolombiya ve Arjantin 
ülkelerine yönelik bir Sektörel Ticaret Heyeti organizasyonu 
düzenlenmiştir.

Heyete Birliğimiz üyesi 12 firmadan 21 temsilci katılmıştır. 
Kolombiya’da düzenlenen B2B etkinliğinde 131, Arjantin’de ise 117 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

Katılımcı firmalar, her iki ülkede faaliyet gösteren potansiyel iş 
ortakları ile birebir görüşmeler yaparak ürün ve firma tanıtımı yapma 
fırsatı bulmuş; bölgeye yönelik iş yapma ortamını yakından tanıma 
imkânı elde etmiştir.
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

EKİM

2025Irak (Bağdat)
Sektörel Ticaret Heyeti

13 16

T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ve Birliğimiz koordinasyonunda, 
firmalarımızın Irak pazarına giriş yapmalarını desteklemek 
amacıyla 13-16 Ekim 2025 tarihleri arasında Sektörel Ticaret Heyeti 
organizasyonu düzenlenmiştir.

Heyete Birliğimiz üyesi 16 firmadan 22 temsilci katılmıştır. Bağdat’ta 
düzenlenen etkinliğimizde 247 ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.
Katılımcı firmalar, Bağdat’ta faaliyet gösteren potansiyel iş ortakları 
ile birebir görüşmeler yaparak ürün ve firma tanıtımı yapma fırsatı 
bulmuş; bölgeye yönelik iş yapma ortamını yakından tanıma imkânı 
elde etmiştir.
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

KASIM

2025Libya Sektörel 
Ticaret Heyeti

3 6

Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge” 
kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ile Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği koordinasyonunda firmalarımızın Libya’da bulunan 
potansiyel alıcılar, ithalatçılar ve distribütör firmalar ile ikili iş 
görüşmesi gerçekleştirmeleri, Libya pazarına giriş fırsatı yakalamaları, 
bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş yapma kurallarını öğrenmeleri 
amacı ile 3–6 Kasım 2025 tarihleri arasında Libya’nın Trablus şehirlerine 
yönelik sektörel ticaret heyeti gerçekleştirilmiştir.

Corinthia Tripoli Hotel’de gerçekleşen görüşmelere 38 münferit Libyalı 
firma katılmış; Türk ve Libyalı firmalar arasında 139 ikili iş görüşmesi 
gerçekleşmiştir.

Öte yandan, heyetimizin ikinci günü gerek firmalarımızın kendi 
müşterileri ile görüşmeleri gerekse off-site olarak ayarlanan firmalara 
ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Görüşmeler sayesinde firmalarımız 
potansiyel alıcı, perakendeci ve ithalatçı firmaların potansiyelini 
yerinde görmek imkânı bulabildiği gibi, ülkede kullanılan ürün ve 
ürün portföyü hakkında bilgi sahibi olmuştur. 
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

KASIM

2025Bahreyn & Kuveyt
Sektörel Ticaret Heyeti

15 21

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak, ülkemiz ile Bahreyn 
ve Kuveyt arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, pazara giriş 
fırsatlarının yakalanması, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş 
yapma kurallarını öğrenmeleri amacı ile 15-21 Kasım 2025 tarihleri 
arasında T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteğiyle Bahreyn’in Manama 
ve Kuveyt’in Kuveyt City şehirlerine yönelik Sektörel Ticaret Heyeti 
organizasyonu düzenlenmiştir.

 Ticaret heyetine 17 firmadan 26 temsilci ile Birliğimiz Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz Burak Başeğmezler ve Selim Ünlü ile Şube Şefleri Ali 
Kaldırımcı ve Nadin Sertçe katılım sağlamıştır.

16 Kasım Pazartesi günü Bahreyn’de T.C. Manama Büyükelçimiz 
Sn. Ayşe Hilal Sayan Koytak, Bahreyn İş Adamlar Derneği ziyaret 
edilmiştir, Bahrain Chamber of Commerce and Industry ve The 
Electricity and Water Authority (EWA)  ziyaret edilmiştir. Ziyarette 
heyetimize Manama Ticaret Müşavirimiz Sn. Bilal Kuzu da heyetimize 
eşlik etmiştir. Yapılan kurum ziyaretlerinde kendilerinden Bahreyn 
hakkında bilgiler edinilmiş, Birliğimiz faaliyetleri ve gerçekleştirdiğimiz 
Ticaret Heyeti programı ile kendilerine alakalı bilgi verilmiştir. 

Bahreyn / Manama’da 17 Kasım Salı günü Intercontinental Hotel’in 
Balo salonunda katılımcı firmalarımız ile Bahreynli firmalar 
arasında B2B ikili iş görüşmeleri gerçekleşmiştir. Toplamda 80 alıcı 
firmanın katıldığı programda 390 iş görüşmesi gerçekleşmiştir. 
Yapılan ikili görüşmelerde heyet katılımcısı 17 firmamız kendi 
ürün gruplarında faaliyet gösteren Bahreyn’li muhataplar ile 
görüşmeler gerçekleştirerek; ürün ve firma portföylerini tanıtma 
fırsatı yakalamışlardır.

Kuveyt'te ise 19 Kasım 2025 Çarşamba günü, The St. Regis Kuwait 
Hotel’in Al Dana Toplantı Salonunda katılımcı firmalarımız ile 
Kuveyt’li firmalar arasında B2B ikili iş görüşmeleri gerçekleşmiştir. 
Kuveyt’ten toplam 53 alıcı firmanın katıldığı programda 311 ikili iş 
görüşmesi gerçekleşmiştir. 

Yapılan ikili iş görüşmelerinde heyet katılımcısı 17 firmamız kendi 
ürün gruplarında faaliyet gösteren muhataplar ile görüşmeler 
gerçekleştirerek; ürün ve firma portföylerini tanıtma fırsatı 
yakalamışlardır. 

Ayrıca B2B görüşmelerine T.C. Kuveyt Büyükelçimiz Sn. Tuba Nur 
Sönmez ile Kuveyt Ticaret Müşavirlerimiz Sn. Mustafa Oğuzhan 
Korkmaz ve Sn. Zeynep Kömürcüoğlu ziyarette bulunarak katılımcı 
firmalarımızla görüş alışverişinde bulunmuştur. 

Katılımcılarımızdan alınan geri bildirimlere göre, yapılan ikili 
iş görüşmelerin yoğun verimli ve başarılı geçtiği anlaşılmıştır. 
Yakın süreçte ticarete dönüşme ihtimali olan görüşmeler 
gerçekleştirdikleri bilgisi tarafımıza iletilmiştir. 
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

KASIM ARALIK 2025İspanya
Sektörel Ticaret Heyeti

30 3

“Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge” 
kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ile Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği koordinasyonunda firmalarımızın İspanya’da 
bulunan potansiyel alıcılar, ithalatçılar ve distribütör firmalar 
ile ikili iş görüşmesi gerçekleştirmeleri, İspanya pazarına giriş 
fırsatı yakalamaları, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş yapma 
kurallarını öğrenmeleri amacı ile 30 Kasım – 3 Aralık 2025 tarihleri 
arasında İspanya’nın Madrid şehrine yönelik sektörel ticaret heyeti 
gerçekleştirilmiştir.
 
NH Collection Madrid Eurobuilding Hotel’de gerçekleşen görüşmelere 
15 münferit İspanyol firma katılmış; Türk ve İspanyol firmalar arasında 
116 ikili iş görüşmesi gerçekleşmiştir. Yapılan ikili görüşmelerde 
Türk firmaları ülke pazarını tanıma fırsatı ile birlikte hedef 
pazarlarındaki potansiyeli değerlendirme şansı bulmakla birlikte, 
kendi ürün gruplarında faaliyet gösteren İspanyol muhataplar ile 
görüşmeler gerçekleştirerek ürün ve firma portföylerini tanıtma fırsatı 
yakalamışlardır. 

Heyetimizin ikinci ve üçüncü günleri gerek kurum ziyaretleri gerekse 
firmalarımızın kendi müşterileri ile görüşmeleri ile ayarlanan 
firmalara ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Görüşmeler sayesinde 
firmalarımız ülkede faaliyette bulunan büyük Iberdrola, Gran Solar, 
Acciona, OHLA Group ve Tecnicas Reunidas firmaları ile görüşme 
imkânı bulmuş; haricinde potansiyel alıcı, perakendeci ve ithalatçı 
firmaların potansiyelini yerinde görmek imkânı bulabildiği gibi, 
ülkede kullanılan ürünler ve ürün portföyü hakkında bilgi sahibi 
olmuştur.
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SEKTÖREL TİCARET 
HEYETLERİ

ARALIK

2025Vietnam
Sektörel Ticaret Heyeti

15 20

“Sektörel Ticaret Heyeti ve Alım Heyeti Desteklerine İlişkin Genelge” 
kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı desteği ile Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği koordinasyonunda firmalarımızın Vietnam’da 
bulunan potansiyel alıcılar, ithalatçılar ve distribütör firmalar ile 
ikili iş görüşmesi gerçekleştirmeleri, Vietnam pazarına giriş fırsatı 
yakalamaları, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş yapma kurallarını 
öğrenmeleri amacı ile 15 - 20 Aralık 2025 tarihleri arasında Vietnam’ın 
Ho Chi Minh City ve Hanoi şehirlerine yönelik sektörel ticaret heyeti 
gerçekleştirilmiştir.

Ho Chi Minh City’de gerçekleşen İkili iş görüşmelerine toplam 53 
münferit Vietnamlı firma katılım sağlamış; Türk ve Vietnamlı firmalar 
arasında toplam 131 adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

 

Hanoi tarafında ise gerçekleştirilen ikili görüşmelere toplamda 33 
münferit Vietnamlı firma katılım sağlamış; Türk ve Vietnamlı firmalar 
arasında toplam 89 adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

Gerçekleştirilen ikili iş görüşmeleri kapsamında Türk firmaları, 
Vietnam ülke pazarını yakından tanıma imkânı bulmuş; aynı zamanda 
hedefledikleri sektörler ve pazarlar özelinde mevcut ve potansiyel iş 
fırsatlarını değerlendirme şansı elde etmiştir. Bu süreçte firmalarımız, 
kendi ürün gruplarında faaliyet gösteren Vietnamlı muhataplarıyla 
birebir temas kurarak hem ürünlerini hem de firma portföylerini 
kapsamlı bir şekilde tanıtma fırsatı yakalamıştır. Ayrıca Vietnam 
pazarının talepleri, tüketim eğilimleri ve ticari işleyişine ilişkin önemli 
bilgiler edinilmiştir. Görüşmelerin, iki ülke firmaları arasında yeni iş 
birliklerinin geliştirilmesine ve ticari ilişkilerin güçlendirilmesine 
önemli katkı sağladığı değerlendirilmiştir.
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UR-GE
FAALİYETLERİ

Birliğimiz tarafından yürütülen “Elektrik, Elektronik Üretim ve 
Dağıtım Ekipmanları UR-GE Projesi (22.URGE.043)” kapsamında, 
ülkemiz ile ABD arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, ADB’de 
pazara giriş fırsatı yakalamaları, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve 
iş yapma kurallarını öğrenmeleri amacı ile 24-29 Mart 2025 tarihleri 
arasında T.C. Ticaret Bakanlığı’nın desteği ve “Elektrik ve Elektronik 
İhracatçıları Birliği (TET)” organizasyonuyla yurt dışı pazarlama 
faaliyeti ABD (Dallas & Şikago) Ticaret Heyeti düzenlenmiştir. Ticaret 
heyetine 8 firmadan 11 temsilci ile Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr. Güven Uçkan, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Burak Başeğmezler, 
Armağan Şakar, Kerem Özdoğan katılım sağlamıştır.

25 Mart Salı günü Dallas Kay Bailey Hutchison Convention Center’da 
gerçekleşen Distributech 2025 Fuarı ziyaret edilmiştir. Ziyaret 
kapsamında katılımcı firmalarımız fuar katılımcıları ile görüşmeler 
gerçekleştirmişlerdir.

Sektörün en önemli fuarları arasında yer alan Distributech 2025 
Fuarı'nın ziyaret edilmesi, katılımcılarımız ve sektörümüz açısından 
olumlu değerlendirilmektedir. Katılımcılarımız sektördeki önemli 
gelişmeleri ve yenilikleri yerinde görme fırsatı bulmuşlardır. 

Sektörde yer alan uluslararası firmaların sergiledikleri ürün ve 
hizmetler hakkında bilgiler edinmişlerdir.

Heyetin 3. Günü olan 26 Mart Çarşamba günü fuar ziyaretine 
devam edilmiş aynı zamanda bazı firmalarımız bireysel düzeyde 
iş görüşmeleri gerçekleştirmiştir. Aynı gün United Airlines’ın 17:35 
Uçuşu ile Dallas’tan Şikago’ya geçilmiştir.

27 Mart Perşembe günü Şikago Türk Ticaret Merkezinde katılımcı 
firmalarımız ile ABD’li firmalar arasında B2B ikili iş görüşmeleri 
gerçekleşmiştir. Ayrıca Şikago Türk Ticaret Merkezi ziyaret edilerek, 
merkezin yetkilileri ile görüşme yapılmıştır. Görüşmede merkezin 
çalışma yapısı incelenmiş ve merkezde sağlanan hizmetler hakkında 
bilgi edinilmiştir.

Bu görüşmede Şikago Türk Ticaret Merkezinde yer alan firmalar tarafından 
heyet katılımcılarımıza ABD’ye ihracat hakkında tecrübeleri ve süreçleri 
aktarılmış ve görüş alışverişinde bulunulmuştur. Söz konusu firmalar, 
katılımcılarımız ile ABD’li alıcıların iletişim bilgileri paylaşmışlar ve ikili 
görüşmelerde bulunmuşlardır. Ayrıca Şikago Ticaret Müşavirimizce Pazar 
koşulları ve iş birliği imkanları hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir.

MART

2025

ABD (Dallas & Şikago) UR-GE
Elektrik, Elektronik Üretim ve Dağıtım 
Ekipmanları UR-GE Projesi Yurt Dışı 
Pazarlama Faaliyeti Ticaret Heyeti

24 29
Şikago Türk Ticaret Merkezinin ziyaret edilmesi ile ABD’ye 
ihracat hususunda önemli bilgiler edinilmiş, katılımcılarımızın 
gerçekleştireceği ihracata yol gösterici niteliğinde tecrübelerin 
birebir öğrenilmesi sağlanmıştır. Ayrıca ticaret merkezinin yapısı 
incelenerek merkezde sağlanan depo ve pazarlama hizmetleri 
yerinde görülmüştür.
 
Heyetin son günü 28 Mart Cuma günü, heyet katılımcısı firmalarımız 
ile birlikte ABD merkezli yerleşik olan ve sektörün sertifikasyonu 
konusunda, sektörümüz açısından ve sektörde faaliyet gösteren 
firmalar için önemli bir belge olan UL sertifikasyonunu sağlayan 
UL Solutions Firmasının Şikago ofisi ziyaret edilerek sertifikasyon 
süreçleri hakkında yerinde bilgi almaları sağlanmıştır. UL Solution 
firması yetkilileri katılımcılarımıza detaylı bilgiler vermiş, Ayrıca 
Birliğimiz ile yapılabilecek iş birlikleri görüşülmüştür.

UL firma yetkililerinden alınan bilgiler katılımcılarımız açısından 
oldukça faydalı olmuştur. Ayrıca firma yetkilileri de ziyaretimizden 
memnun kalmışlardır.
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UR-GE
FAALİYETLERİ

Birliğimiz tarafından yürütülen “TURKHAS-3 Beyaz Eşya Yan Sanayi 
UR-GE Projesi” kapsamında, ülkemiz ile Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, firmalarımızın ABD’de 
pazara giriş fırsatı yakalamaları, bölgedeki sosyoekonomik ortam ve 
iş yapma kurallarını öğrenmeleri amacı ile 11-17 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında ABD Yurt dışı pazarlama faaliyeti düzenlenmiştir. 9 firmadan 
12 temsilci katılımı ile gerçekleşen faaliyetimizde ABD’de 3 şehirde yer 
alan Beyaz Eşya Ana Sanayi firmaları ile ikili görüşmeler gerçekleştirildi 

ve fabrikalarına ziyaretlerde bulunuldu. Heyet kapsamında, Whirlpool 
– Benton Harbor üretim tesisleri, General Electric (GE) - Louisville 
Appliance Park, BSH – New Bern üretim tesisleri ve Roper Corporation 
– Lafayette tesislerine ziyaretler düzenlenmiştir. Ek olarak,  Chicago’da 
bulunan TOBB TTC kurumu ve Atlanta’da bulunan Turkish American 
Chamber of Commerce of South (TACCS) kurumu ziyaret edilmiş ve iş 
birliği imkanları değerlendirilmiştir. 

MAYIS

2025

TURKHAS-3 
Beyaz Eşya Yan Sanayi UR-GE Projesi
Amerika Birleşik Devletleri Yurt Dışı
Pazarlama Faaliyeti

11 17
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UR-GE
FAALİYETLERİ

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği (TET) tarafından yürütülen 
TURKHAS-3 Beyaz Eşya Yan Sanayi UR-GE projesi kapsamında İşveren 
Markası Oluşturulması konulu danışmanlık projesi UR-GE üyesi 
4 firmanın katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Ancak proje katılımcısı 
ALPPLAS ENDÜSTRİYEL YATIRIMLAR A.Ş. danışmanlık ile eş zamanlı 
süreçte Turquality desteğine kabul edilmesi nedeniyle UR-GE 
projesinden çıkarılmıştır. Bu nedenle Faaliyet raporu katılımcı 3 
firmayı kapsamaktadır.

İşveren Markası Oluşturma başlıklı danışmanlık programı kapsamında 
katılımcı şirketlerin bir işveren olarak algılarını ve itibarlarını 
güçlendirmek hedeflenmiştir. Bu kapsamda katılımcıların çalışma 
kültürü, değerleri, sunduğu fırsatları ve çalışanlarına sağladığı 
avantajlar ve dezavantajlar değerlendirilmiştir.

İyi bir işveren markası oluşturulmasıyla, katılımcı şirketlerin yetenekli 
ve nitelikli çalışanları çekmesi, elde tutması ve onları şirkete 
bağlamaları amaçlanmıştır. İşveren Markasının işveren açısından 

hesaplama yapılabilen en önemli parametreleri burada ifade edilen 
Çekme, Tutma ve Bağlama kriterleridir. 3 firmamızın da çekme-tutma 
ve bağlama puanları hesaplanmış, iyi ve kötü yanlar çalışan anketleri 
ile saptanmış ve iyileştirme yol haritaları oluşturulmuştur.

Bu çerçevede, Öncelikle 21-22 Mayıs 2025 tarihlerinde 4 firmanın da 
temsilcilerinin katıldığı ortak bir eğitim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu 
eğitimde, işveren markasının temel özellikleri, projeden beklenecek 
çalışmalar ve çıktıların anlatılmasının yanı sıra katılımcılara 
uygulamalı değer analizleri yapılmıştır. İyi uygulama örnekleri de 
verilen eğitim çalışması 4 firmadan ilk gün 13, ikinci gün 14 temsilcinin 
katılımı ile tamamlanmıştır.

Ardından katılımcı firmaların mavi ve beyaz yaka tüm çalışanlarını 
kapsayan anket çalışması yapılmıştır. Bu anket Good Place to Work’ 
kuruluşunun Engin Baran ile birlikte oluşturdukları İşveren Markası 
anketi olup, standart yapılan Çalışan Memnuniyeti anketlerinden 
farklı, kök sebeplere yönelen özenli bir çalışmadır. Anketlerin 

MAYIS

2025

TURKHAS-3 
Beyaz Eşya Yan Sanayi UR-GE Projesi
İşveren Markası Oluşturma
Danışmanlık Faaliyeti

21 22
tamamlanmasına istinaden projeden çıkan ALPPLAS’ın ardından, 
danışmanlık süreci Temmuz ayında İstanbul’da yer alan EDES 
ENDÜSTRİYEL DAMLA ETİKET firması ile 4 haftada tamamlandıktan 
sonra, Ağustos ve Eylül aylarında Eskişehir’de bulunan KABEL KABLO 
ve GENÇLER KABLO firmalarının süreçleri tamamlanmıştır. Ortak 
eğitimin dışında danışman her firmaya 8 gün/danışman hizmet 
vermiştir.

3 şirketin de en az birer danışman toplantısında Birlik personellerimiz 
yer alarak gözlemleme imkânı bulmuştur. Danışman Engin Baran ve 
ekibi tüm şirketler için süreçleri bölünerek firmalarda çalışmaları 
tamamlamıştır. Açılış ve raporlama-kapanış toplantılarını danışman 
Engin Baran yaparken, kök neden analizi, departman toplantıları ve 
yol haritası toplantılarını Didem Baran ve Öğr. Gör. Yavuz Borazan 
tamamlamıştır.

Projenin ilerleyişinde her firma için aşağıdaki süreç izlenmiştir:
1-  Çalışan Anketi
2-  Açılış toplantısı Yönetici Katılımlı- Anket Sonuçları- Çekme/Tutma/
Bağlama Puanları Değerlendirme

3- Kök Neden Analizi- İnsan Kaynakları ile ayrı toplantılar anket 
sonuçları analizi
4- İnsan Kaynakları- Kurumsal İletişim vb. diğer departmanlar ile 
reklam- marka analizi, işveren algısı değiştirme, yeni yol haritası 
üzerine toplantılar
5- Kapanış Toplantısı - Yönetici Katılımlı- Tüm toplantıların 
sonuçlarının değerlendirilmesi

Katılımcı firmalar işveren markası sürecini firmalarının markasının 
işveren piyasasındaki algısını görmek, mevcut çalışanların şirket 
bağlılıklarını artırmak ve potansiyel çalışan adayları ile iletişim 
kurarken bir yol haritası oluşturmak açısından zihin açıcı olarak 
değerlendirmişlerdir.

Çalışmada yer alan 3 firmada köklü sanayici aile firmalarıdır. Bu 
firmalarda köklenen kurumsal iş yapma şekillerinin değiştirilmesi ve 
yenilenen iş piyasasındaki beklentilere ayak uydurmak, doğru marka 
pazarlaması yapmak ve kendi bünyesinde iyileştirmeler yapabilmek 
kültürel olarak zor gibi algılansa da bu danışmanlık programı 
sayesinde firmalar mevcut durumlarını görebilmiş ve harekete 
geçebilecek güçlü yanlarını keşfettiklerini belirtmişlerdir.
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UR-GE
FAALİYETLERİ

Eğitimin konusu Yöneticiler için Yalın Eğitimi olup eğitimin amacı  
katılımcı firmaların her alanda en az israf ile en fazla değeri üretmeyi, 
maliyetleri azaltmayı, müşteri-çalışan-paydaş memnuniyetlerini 
artırmayı ve karlı/sağlıklı bir büyüme ile sürdürülebilirliği sağlamaya 
ilişkin kendilerini geliştirmesidir. Bu kapsamda Yalın Altı Sigma başlığı 
altında 2 gün süren eğitimde aşağıdaki konu başlıkları ele alınmıştır:

 Yalın Altı Sigma Felsefesi
 Değer Akış Şeması
 Detaylı Proses Analizi
 5S
 Görsel Kontrol Araçları
 Hata Önleme Sistemleri
 Kaizen

Eğitim kapsamında katılımcı firmaların üretimde yaşanan hataları 
çözmek yerine bakış açısını değiştirerek hataların oluşumunu 
engellemek ve tüm süreçleri katma değerlerine göre analiz ederek 
mümkün olduğunca yalınlaştırmanın önemi aktarılmış ve örneklerle 
açıklanmıştır.

Fabrikalarda kullanılan her türlü aracın verimliliğini artırmak, 
fazladan alınmasını, kaybolmasını engellemek amaçlarıyla Ayrıştır, 
Yerleştir, Parlat, Alıştır yöntemi detaylar ve örneklerle açıklanmıştır.
Eğitime firmaların üretim, kalite, planlama, iş geliştirme vb. 
departmanlarından ilgili uzmanlar katılmış olup yalınlaştırma 
süreçlerini firmalarında küçük bir seviyeden de olsa başlatmaları veya 
hali hazırda yapılan uygulamaları genişleterek hem israfı azaltarak 
maliyetleri düşürmeleri hem de üretimde daha az fire verecek 
sistemler kurmaları amaçlanmıştır. 

Katılımcı Firma sayısı: 5
Katılımcıların Profili: Ur-Ge firmalarının Kalite/Planlama/Üretim 
Yöneticileri
Eğitimin Tarihi ve Süresi: 1-2 Ekim 2025 / 2 Gün
Eğitimin verildiği yer: Dış Ticaret Kompleksi / İstanbul
Eğitmen: Kerem Orhan / Yalın Altı Sigma Danışmanı / Uzman Kara 
Kuşak

EKİM

2025

TURKHAS-3 
Beyaz Eşya Yan Sanayi UR-GE Projesi
Yöneticiler için Yalın Eğitimi
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UR-GE
FAALİYETLERİ

Birliğimiz tarafından yürütülen “TURKHAS-3 Beyaz Eşya Yan 
Sanayi UR-GE Projesi” kapsamında, ülkemiz ile Japonya ve Kore 
Cumhuriyeti arasındaki ticari ilişkilerin geliştirilmesi, firmalarımızın 
Japonya ve Kore Cumhuriyet,’nde pazara giriş fırsatı yakalamaları, 
bölgedeki sosyoekonomik ortam ve iş yapma kurallarını öğrenmeleri 
amacı ile 28 Ekim – 5 Kasım 2025 tarihleri arasında Japonya – Kore 
Cumhuriyeti yurt dışı pazarlama faaliyeti düzenlenmiştir. 9 firmadan 

15 temsilci katılımı ile gerçekleşen faaliyetimizde Japonya’da ve Kore 
Cumhruiyeti’nde yer alan Beyaz Eşya Ana Sanayi firmaları ile ikili 
görüşmeler gerçekleştirildi ve fabrikalarına ziyaretlerde bulunuldu. 
Heyet kapsamında, Molex – Shizuoka üretim tesisleri, Hitachi – Ibaraki 
üretim tesisleri, Fanuc – Yamanashi - üretim tesisleri ve Suwon’da yer 
alan Samsung Dijital City tesislerine ziyaretler düzenlenmiştir. 

EKİM KASIM 2025

TURKHAS-3 
Beyaz Eşya Yan Sanayi UR-GE Projesi
Japonya - Kore Yurt Dışı Pazarlama
Faaliyeti

28 5
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FUARLAR

5-9 Eylül 2025 tarihleri arasında Almanya’nın Berlin şehrinde 
gerçekleşen IFA 2025 Fuarı ülkemiz milli katılım organizasyonu 
bu yıl dördüncü kez Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği 
tarafından 5-9 Eylül 2025 tarihlerinde IFA Global Markets bölümünde 
gerçekleştirilmiştir. 

Elektrikli ev aletleri ve elektronik ürünler sektörlerinde dünyanın 
en prestijli fuarlarından biri olan IFA’da bu yıl yaklaşık 190.000 m2 
sergileme alanında 1900’ü aşkın katılımcı yer almış ve 140 ülkeden 
220.000 ziyaretçi Messe Berlin fuar alanını ziyaret etmiştir.

Her yıl düzenlenen IFA Fuarı’nda bu yıl 11 Türk firmamız Milli Katılım 
kapsamında beyaz eşya yan sanayi sektörüne yönelik ürünlerini 
sergilemiş olup, 30 firmamız da fuara bireysel olarak iştirak etmiştir. 

Milli Katılım organizasyonumuz 26C Hall’de iki adet ada stant alanında 
toplam 167 m2'de gerçekleştirilmiş olup katılımcı firmalar aşağıdaki 
listede yer almaktadır.

Milli katılım kapsamındaki katılımcı firmalarımızın tamamı beyaz 
eşya yan sanayi kapsamındaki makine parça ve aksamları, bağlantı 
elemanları, kaplama malzemeleri vb. ürünlerini sergilemişlerdir. 

EYLÜL

2025

IFA 2025 Fuarı Milli Katılım 
Organizasyonu

5 9
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FUARLAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Anot Mak. Klp. Pls. San. Ve Tic. A.Ş.

Başoğlu Kablo Ve Profil Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi

Edes Endüstriyel Damla Etiket San. ve Tic. A.Ş.

Gençler Kablo San. Ve Tic. A.Ş.

Haksan Otomotiv Mamülleri Sanayi Ve Ticaret A.Ş.

Kabel Kablo San. Ve Tic A.S.

Karel Elektronik Sanayi Ve Ticaret Aş

Konveyör Beyaz Eşya Ve Otomotiv Yan Sanayi Tic.A.Ş.

Korel Elektronik Sanayi Ticaret A.Ş.

Midajo Plastik İnşaat Malz. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

San Metal Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi

2

11

3

9

10

5

6

8

7

1

4

SN Firmanın Tam Ticari Unvanı / Kurum Adı Stant No

IFA 2025 MİLLİ KATILIM ORGANİZASYONU
BEYAZ EŞYA YAN SANAYİ Türkiye Pavilyonu

2025 yılında dördüncü kez milli katılım organizasyonu 
düzenlenen fuarda Türkiye standına 167 m2'lik alan 
tahsis edilmiştir. Geçtiğimiz yıl düzenlenen IFA 2025 
Fuarı'nda yer alan ve yine Birliğimizce organize 
edilen Milli Katılım organizasyonunda yan sanayi 
profilindeki firmaların sayısının fazla olması ve 
bu yıl da tüm katılımcılarımızın yine yan sanayi 
firmalarından oluşması nedeniyle pavilyonumuza 
yan sanayi üreticilerine ayrılmış olan IFA Global 
Markets bölümünde yer verilmiştir. 11 Yan Sanayi 
firmamız 10’ar m2 ile pavilyonda yer almıştır. 

Birliğimiz ise 57 m2’lik iki ayrı alanda bulunan info 
standında ülkemiz Elektrik ve Elektronik Sektörüne 
ilişkin tanıtım faaliyetlerini yürütmüştür.

8 Eylül 2025 Pazartesi günü Almanya Berlin Büyükelçisi 
Sn. Gökhan Turan, T.C. Berlin Ticaret Başmüşaviri 
Devran Ayık ve TET Yönetim Kurulu Üyesi Ş. Burak 
Özaydemir Türk katılımcıları ziyaret ederek tanışmış 
ve başarılar dilemiştir.

Organizasyona İlişkin Yapılan Tanıtım Faaliyetleri

 IFA Yönetiminden fuar öncesi tarafımıza ulaşan özel indirimli 
teklifin olumlu değerlendirilmesi sonucunda, IFA Berlin fuarının 
en kalabalık noktalarından biri olan Güney Girişinde City 
Cube binasının önünde yer alan 30 adet bayrak direği Türkiye 
logolu Turkish Household Appliances Suppliers bayrakları ile 
donatılmıştır. 

 Katılımcı firmalarımız hakkında bilgilerin bulunduğu katılımcı 
kataloğu baskı ve dijital QR olarak info stantlarımızdan 
dağıtılmıştır. Yine sektör tanıtımına yönelik videomuza info 
standımızda yer alan ekranda yer verilmiştir. 

 Paydaşlarımızdan BEYSAD’ın da aracılığı ile yerli ve yabancı 
ana sanayi firmalardan pavilyonumuza ziyaretler planlanarak 
yan sanayi – ana sanayi buluşmaları gerçekleştirilmiştir. 

Fuarda Türk Elektrik ve Elektronik sektörünün daha yaygın ve etkili bir şekilde tanıtımı için Türkiye konsepti kapsamında oluşturulan 
tanıtım stratejisi çerçevesinde, ülkemiz milli katılımının potansiyel alıcılara duyurulması amacıyla;
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Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği tarafından 2012 yılından itibaren 
düzenlenen TET Proje Pazarı etkinliğinin on üçüncüsü bu yıl 11-12 ve 14 
Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleştirildi.  Bu yıl 3 kategori üzerinden 
toplanan proje başvurularında her kategorinin birincisine 150.000 TL, 
ikincisine 100.000 TL ve üçüncüsüne 75.000 TL olmak üzere toplamda 
975.000 TL para ödülü verildi. Buna ek olarak, kategorilerimizde 30 
yaşını doldurmamış tohum projelerden en yüksek puanı alan üçüne 
25.000 TL Mansiyon ödülü layık görüldü. 

Etkinlikte yer alan 36 jüri üyemize ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir. 

2 gün boyunca süren etkinliğimizden üzerinde birebir görüşme 
gerçekleşmiştir. 

Proje sahiplerimiz iki gün boyunca online olarak projelerini tüm 
paydaşlarımıza sergileme imkânının yanı sıra Moostoo platformu 
sayesinde konvansiyonel etkinlikte fırsat bulamadıkları üzere tüm 
paydaş kurumlarımızın temsilcilerine ve etkinliğimizde yer alan 
ekosistemin tüm önemli isimlerine toplantı daveti iletme imkânı 
buldular. Bu toplantılarda proje sahiplerimiz yatırım arayışına ek 
olarak, projeleri için detaylı geri bildirim, mentorluk ve network 
geliştirme konularında da fırsatlar yakaladılar. 

Etkinliğimizde 3 yatırım ağı ile 4 kuluçka merkezi etkin olarak 
temsilcileriyle birlikte jürimizde yer almışlar ve tercih etikleri 
kategorilerdeki tüm projeleri değerlendirmişlerdir. Bunlara ek olarak, 
TÜSEB Projeler ve Destek Daire Başkanı Sn. Batuhan Yeşilyurt ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından 2 temsilci de etkinliğimiz jüri 
kadrosunda görev almışlardır. Ayrıca, etkinliğimizde ön elemeyi 
geçen projelere Amacon Web Services Türkiye ile yaptığımız 
anlaşmaya istinaden AWS sistemlerinde kullanabilecekler 10.000 
USD kredi tanımlanmaktadır. Projelerimizle görüşen paydaşlarımız 
aşağıda yer almaktadır:

Etkinliğimize başvuru yapan 
250 projeden toplam 38 proje 
değerlendirilmiştir.  

Çevre ve Enerji Uygulamaları

Sağlık Uygulamaları

Diğer Uygulamalar

Akademisyen

Sanayici/İş İnsanı

Yatırımcı

Kulukça Temsilcisi

Kamu

Çevre ve Enerji Uygulamaları

Sağlık Uygulamaları

Diğer Uygulamalar

12

10

14

13

11

3

6

3

18

15

17

SAYI SAYI

SAYI

KATEGORİ BAZLI JÜRİ ÜYESİ UNVAN BAZLI JÜRİ ÜYESİ

KATEGORİ BAZLI PROJE SAYISI

Boğaziçi Ventures

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

GarajX Tekmer

Boğaziçi Teknoloji Transfer Ofisi

İGÜ Tekmer

Bilişim Vadisi

Vestel Ventures

TÜSEB

TR Angels

Amazon Web Services Türkiye

ETKİNLİĞİMİZDE YER ALAN PAYDAŞLAR
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TET 2024 İHRACATIN 
LIDERLERI ÖDÜLLERI
2024 yılını 16,9 milyar dolarlık ihracat ile 
tamamlayan Elektrik ve Elektronik İhracatçıları 
Birliği (TET), 2024 Yılı İhracatın Liderleri Ödül 
Törenini 15 Nisan 2025 Salı günü Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleştirmiştir.

Törene TİM Başkanı Sn. Mustafa Gültepe, 
TET Başkanı Sn. Dr. Güven Uçkan ve sektör 
temsilcileri katılım sağlamıştır.

Tören kapsamında, 2024 yılında ihracat 
performanslarına dayalı olarak yapılan 
değerlendirme sonucunda Birlik üzerinden 
en çok ihracatı gerçekleştiren üye firmalar 
ödüllendirilmiştir. 

TÜRKIYE 2024 ELEKTRIK – ELEKTRONIK SEKTÖR İHRACATI

1 VESTEL TİCARET A.Ş.1 1 GRID SOLUTIONS ENERJİ ENDÜSTRİSİ A.Ş.6

1 BALIKESİR ELEKTROMEKANİK SANAYİ TESİSLERİ A.Ş.4 1 PAMUKKALE KABLO SAN. VE TİC. A.Ş.9

1 ARÇELİK A.Ş.2 1 HES HACILAR ELEKTRİK SAN. VE TİC. A.Ş.7

1 EAE ELEKTRONİK ASANSÖR ENDÜSTRİSİ
İNŞAAT SAN. VE TİC. A.Ş.5 1 HİTACHİ ENERGY TURKEY ELEKTRİK SAN. A.Ş. 10

1 BSH EV ALETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.3 1 SIEMENS SAN. VE TİC. A.Ş.8

TÜRKIYE 2024 BEYAZ EŞYA SEKTÖR İHRACATI

TÜRKIYE 2024 ELEKTRONIK SEKTÖR İHRACATI

1 ARÇELİK A.Ş.1

1 VESTEL TİCARET A.Ş.1

1 NİDA İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.6

1 ELECTRICFIL UNIFIL OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş.6

1 KENT İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.4

1 EMEK İNOVATİF ELEKTRİK VE ELEKTRONİK 
TEKNOLOJİLERİ SAN. TİC. A.Ş.4

1 KENTEKSPORT DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI
SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.9

1 ŞAHTERM ELEKTRİKLİ ISITICILAR SAN. VE TİC. A.Ş.9

1 VESTEL TİCARET A.Ş.2

1 ARÇELİK A.Ş.2

1 RE-MA METAL TEKSTİL İNŞ. GIDA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.7

1 AKS ELEKTROMEKANİK SAN. VE TİC. A.Ş.7

1 FİRMA İSMİNİN AÇIKLANMASINI İSTEMEMEKTEDİR.5

1 E.G.O. ELEKTRİKLİ ALETLER SAN. A.Ş.5

1 IMÇ ÇETİNTAŞ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.10

1 MEGA TEKNOLOJİ VE ELEKTRONİK LTD. ŞTİ.10

1 BSH EV ALETLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.3

1 FELLOW ENERJİ A.Ş.3

1 VİNPLAS ANKASTRE MUTFAK ÜRÜNLERİ SAN. TİC. A.Ş.8

1 ERNA MAŞ MAKİNE TİC. VE SAN. A.Ş.8
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TÜRKIYE 2024 ELEKTRIK, ELEKTRIK ÜRETIM & DAĞITIM EKIPMANLARI SEKTÖR İHRACATI

2024 KABLO BIRLIK İHRACATI

1 BALIKESİR ELEKTROMEKANİK SAN. TESİSLERİ A.Ş.1

1 HES HACILAR ELEKTRİK SAN. VE TİC. A.Ş.1

1 GREEN TRANSFO ENERGY TURKEY ENERJİSİ 
ENDÜSTRİSİ SAN. VE TİC. A.Ş.6

1 TÜRK PRYSMIAN KABLO VE SİSTEMLERİ A.Ş.6

1 SIEMENS SAN. VE TİC. A.Ş.4

1 DEMİRER KABLO A.Ş.4

1 HITACHI ENERGY İHRACAT TİCARET
VE ELEKTRİK SAN. A.Ş.9

1 DEMES KABLO SAN. VE TİC. A.Ş.9

1 EAE ELEKTRİK ASANSÖR ENDÜSTRİSİ
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.2

1 PAMUKKALE KABLO SAN. VE TİC. A.Ş.2

1 ULUSOY ELEKTRİK İMALAT TAAHHÜT VE TİC. A.Ş.7

1 ÜNTEL KABLOLARI SAN. VE TİC. A.Ş.7

1 HITACHI ENERGY TURKEY ELEKTRİK SAN. A.Ş.5

1 NEXANS TÜRKİYE ENDÜSTRİ VE TİC. A.Ş.5

1 ELTAŞ ELEKTRİK MALZEMELERİ SAN.
VE PAZARLAMA A.Ş.10

1 ÜNPA DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.10

1 GRID SOLUTIONS ENERJİ ENDÜSTRİSİ A.Ş.3

1 VATAN KABLO METAL ENDÜSTRİ VE TİC. A.Ş.3

1 AKSA JENERATÖR SAN. A.Ş.8

1 BORSAN KABLO ELEKTRİK AYDINLATMA
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.8

TÜRKIYE 2024 ELEKTRIK, ELEKTRIK ÜRETIM & DAĞITIM 
EKIPMANLARI SEKTÖR İHRACATI
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DİĞER 
FAALİYETLERİMİZ

Bakanlar Kurulunun 23.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 2017/9962 
sayılı “İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin 
Esaslar Hakkında Karar”ına göre:

İHRACATÇIYA YEŞİL PASAPORT DESTEĞİ

1 Pasaport
1.5 Milyon ABD Doları ile 30 milyon ABD Doları arasında olan firmalar

2 Pasaport
30 Milyon ABD Doları ile 75 milyon ABD Doları arasında olan firmalar

3 Pasaport
75 Milyon ABD Doları ile 150 milyon ABD Doları arasında olan firmalar

4 Pasaport
150 Milyon ABD Doları ile 300 milyon ABD Doları arasında olan firmalar

5 Pasaport
300 milyon ABD Doları üzerinde ihracatı olan firmalar

Son 3 takvim yılı itibariyle
yıllık ortalama ihracatı;

Pasaport almaya hak kazanan firmalar, resmi dış ticaret istatistikleri 
esas alınarak Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenmektedir. 

İhracatçı firmaların sahipleri, ortakları ve çalışanları hususi damgalı 
pasaport hakkından yararlanabilmekte, ayrıca firmanın sahip veya 
ortaklarının bir tüzel kişi olması halinde bu tüzel kişiliğin sahipleri, 
ortakları veya çalışanlarına da pasaport verilebilmektedir.

24.12.2019 tarih ve 30988 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7196 
sayılı kanunla ihracat yapan iş insanlarına verilen hususi damgalı 
pasaport süresi 4 yıl olarak belirlenmiştir.

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği olarak, 2025 yılında 568 
ihracatçımızın hususi damgalı pasaport almasına olanak sağlanmıştır
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DİĞER 
FAALİYETLERİMİZ

İNOSUIT MENTORLUK PROGRAMI 2025
Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda, Üniversite-Sanayi İş 
Birliğinin geliştirilmesi amacıyla 2016 yılından itibaren yürütülmekte 
olan İnosuit - İnovasyon Odaklı Mentorluk Programı kapsamında, 
İhracatçı Birlikleri üyesi şirketlerde inovasyon yönetimi yetkinliğinin 
sürdürülebilir şekilde arttırılması, inovasyon yönetimi altyapısının 
oluşturulması, güçlendirilmesi, her bir kurumun kendi hedeflerine, 
yapısına ve ihtiyaçlarına uygun kurumsal inovasyon sistemlerinin 
tasarlanması ve hayata geçirilmesi amaçlanmaktadır. 

Program İnoSuit Start (K1), İnoSuit Genel (K2), İnoSuit Odaklı (K3) ve 
İnoSuit X Şampiyonlar Ligi (K4) olarak 4 kulvarda ilerletilmektedir. 
Programa katılan firmalara TİM ve Birlikler %50 oranında destek 
vermektedir. 

2025 yılında Mayıs döneminde Elektrik ve Elektronik İhracatçıları 
Birliği’ne üye aşağıda yer alan firma İnosuit programı kapsamında 
desteklenmiştir. 

Firma Adı
Lonca Mak. San. Tic. A.Ş. Sibel Sain Özdemir İstanbul Gedik Üniversitesi İnosuit Kayma Değer Odaklı İnosuit 

Kulvarı (11 ay)

Eşleştiği Mentor Eşleştiği Üniversite Programı
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2025 YILI ORTAK ŞUBE 
ÇALIŞMA RAPORLARI3. BÖLÜM



AB PROJELER ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ

Güncel gelişmeleri takip ederek bültenler 
aracılığıyla bilgilendirme yapmakta; SKDM, 

sürdürülebilirlik gibi stratejik alanlarda 
etkinlikler düzenleyerek farkındalığın 

artırılmasını desteklemektedir.

BİLGİLENDİRME 
VE 

FARKINDALIK

Sektörel ihtiyaçlara uygun mesleki eğitim 
içerikleri geliştirmekte, inovasyon odaklı 

yaklaşımların desteklenmesi yoluyla 
kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine 

katkıda bulunmaktadır.

EĞİTİM & 
KAPASİTE 

GELİŞTİRME

Avrupa Birliği ve diğer çağrıları takip ederek 
sektörlerin ihtiyaç ve önceliklerine uygun fon 
fırsatlarını belirlemektedir.

ÇAĞRI 
TAKİBİ

Uygun fon mekanizmaları çerçevesinde 
proje fikirleri geliştirerek başvuru süreçleri 
hazırlamakta ve yürütmektedir.

PROJE 
GELİŞTİRME

Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla 
iş birlikleri geliştirerek sürdürülebilir proje 
ortaklıklarının kurulmasını sağlamaktadır.

AĞ 
OLUŞTURMA

Program otoritesi tarafından 
hazırlanan yönlendirici 
dokümanlardır.

İstekli kuruluşlar belirlenen sınırlar 
çerçevesinde proje başvurusunda 
bulunurlar.

Program otoritesi başarılı projeleri 
fonlar ve faydalanıcılar yapılan hibe 
sözleşmeleri çerçevesinde projelerini 
yürütülür.

ÇAĞRI BAŞVURU YÜRÜTME

HİBE PROJELERİ

PROGRAMIN GENEL HEDEFİ

PROGRAMIN ÖNCELİĞİ

PROGRAMIN TOPLAM BÜTÇESİ

PROJELERE SAĞLANACAK ASGARİ 
VE AZAMİ DESTEK MİKTARI

İstanbul’un katma değeri, teknoloji ve bilgi yoğunluğu yüksek ürün ve hizmetler ile küresel 
ekonomide söz sahibi olabilmesi ve küresel değer zincirinde üst sıralarda yer alabilmesi için 
yenilik odaklı ekonomik yapıya dönüşümün desteklenmesi

Katma değeri ve yenilikçi çalışmaları artıracak, işbirliği, kümelenme ve disiplinler arası 
faaliyetlere hizmet edecek; bilginin yayılmasını, teknoloji transferini ve ticarileştirmeyi 
destekleyen sürdürülebilir platformların, iş modellerinin ve organizasyonların geliştirilmesi

80.000.000 TL

Asgari Tutar: 500.000 TL 
Azami Tutar: 3.500.000 TL 
Hiçbir destek, projenin toplam uygun maliyetinin %25’inden az ve %90’ından fazla olamaz.

PROJE SÜRESİ

UYGUN BAŞVURU SAHİPLERİ

Asgari 6 ay, azami 18 ay

Valilik, Kaymakamlıklar, Kamu Kurumlarının İl ve Bölge Müdürlükleri ve Başkanlıkları, Diğer Kamu 
Kurumlarının İlde Bulunan En Üst Birimleri 
 
Belediyeler, İSKİ, İETT 
 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanlıkları 
 
İstanbul Ticaret Odası, İstanbul Sanayi Odası, Deniz Ticaret Odası, İstanbul Ticaret Borsası 
 
Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları, Birlikler, Odalar, Meslek Örgütleri, Merkezler 
 
Organize Sanayi Bölgeleri, Kâr Amacı Gütmeyen Kooperatifler 
 
Sivil Toplum Kuruluşları (Dernekler, Vakıflar, Birlikler, Sendikalar, Federasyonlar, Konfederasyonlar) 
 
Üniversiteler, Fakülteler, Enstitüler 
 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici Şirketleri, Teknoloji Transfer Ofisi Şirketleri

6 3 1

YÜRÜTÜLEN PROJE TAMAMLANAN PROJE ÜZERİNDE ÇALIŞILAN
YENİ PROJE

2025 YILI İÇİNDE

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELER ŞUBESİ

15 YIL 44 89.7 
MİLYON €

(2010-2025) FONLANAN
PROJE

TOPLAM
PROJE DEĞERİ
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AB PROJELER ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ
2025 YILI ÖNE ÇIKAN FAALİYETLER

ALUTEAM

SEE
BRIDGE

AWARE

PHOTERMCOAT

DIGIFOUNDRY

IS2H4C

Sert krom kaplamaya çevre dostu 
bir alternatif oluşturacak
ve yüksek sıcaklık 
uygulamalarında kullanılabilecek, 
uygun maliyetli termal bariyer 
kaplama teknolojilerinin 
geliştirilmesi için faaliyetler 
yürütüyoruz.

Döküm sektöründeki nitelikli iş 
gücü açığını, gençlerin ilgisini 
çekecek PC simülasyonları ve 
oyunlaştırılmış deneyimlerle 
kapatarak sektörü yeşil
ve dijital geleceğe hazırlıyoruz.

Ağır sanayi bölgelerinde döngüsel 
ekonomi ve yeşil hidrojen 
uygulamalarıyla sürdürülebilirliği 
artırarak demo projelerle kaynak 
verimliliğini sağlayıp düşük
karbonlu ürünlerin üretimini 
destekliyoruz.

Alüminyum sektöründe faaliyet
gösteren KOBİ'lere katma değeri
yüksek ürün üretme kabiliyetleri
kazandıracak ve Avrupa 
pazarlarına açılmalarını 
destekleyecek faaliyetler 
yürütüldü.

Enerji yoğun endüstrilerde faaliyet 
gösteren kuruluşların yeşil ve 
dijital süreçleri ile Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması (SKDM)
sürecine uyum sağlamalarını 
destekledik.

Sanayide su yönetimi ve 
iklim değişikliği konusunda 
farkındalığı artıracak 
faaliyetler gerçekleştirilmiş 
ve iyi uygulamaların 
yaygınlaştırılmasına katkı 
sağlanmıştır.

Tamamlanan Projeler Devam Eden Projeler

2025 YILI ÖNE ÇIKAN FAALİYETLER

 SKDM 
 Proje Yönetimi 
 İş Planı Geliştirme 
 Pazar Araştırması

70
KOÇLUK & MENTORLUK 

OTURUMU

 SKDM Mevzuatı 
 Yeşil & Dijital Dönüşüm 
 Finansman Fırsatları 
 Değer Yaratma & İş Modeli 

Geliştirme

7
ULUSAL & ULUSLARARASI 

WEBINAR

 Su Miktarları Raporu 
 İklim Değişikliği Sektörel Etki Analizi Raporu 
 Mevcut En İyi Teknikler (MET) Masabaşı Raporu 
 Karakterizasyon Raporu 
 Güvenilirliği ve Uygulanabilirliği En Yüksek

  MET’lere İlişkin Kılavuz 
 Bakanlık Düzeyinde Eylem Planı

6
RAPOR

 Yeşil & Dijital Dönüşüm
  Hibe Desteğinden faydalandı.

69
KOBİ

 Üretim sürecindeki su kullanımı 
ve atık sular üzerine 

 Ankete katılan firmalara 
Ücretsiz Su Verimliliği Analizi 
Desteği

1
ANKET 

ÇALIŞMASI

 Almanya 
 Danimarka 
 Hollanda 
 Polonya

4
Akran Öğrenmesi 

Ziyareti

 Su Verimliliği Yönetmeliği 
 İklim Kanunu 
 Su Ayak izi & Su Verimliliği 
 Mevcut En İyi Teknikler

4
ÇALIŞTAY
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AB PROJELER ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ
Açılış ve genel kurul toplantıları, seminer ve çalıştaylar kapsamında; 
ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, özel sektör ve akademiden 
paydaşların yer aldığı geniş katılımlı etkinliklere ev sahipliği 
yapılmıştır.

İLETİŞİM KANALLARI

eu.immib.org.tr

ab@immib.org.tr

linkedin.com/company/immib-eu-projects-department/
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BILIŞIM TEKNOLOJILERI
ŞUBESI FAALIYETLERI
Bu rapor, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel 
Sekreterliği Bilişim Teknolojileri Şubesinin yürüttüğü projeler, süreçler 
ve faaliyetler hakkında ayrıntılı bilgi sunmak amacıyla hazırlanmıştır. 
Bu raporda, şubemizin Sunucu Sistemleri, Ağ ve Güvenlik Yönetimi, 

Yazılım Geliştirme, Veritabanı Yönetimi, Raporlama, Son Kullanıcı 
Yönetimi, Kurumsal Proje ve Süreç Yönetimi, Hukuki Yükümlülükler, 
Standartlar ve Belgelendirme Yönetimi gibi çeşitli alanlardaki 
faaliyetleri kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır.

Aşağıda iletilen kapsamlı çalışmalarla Bilişim Teknolojileri altyapısı 
kurumsal mimariye taşınmış olup İhracatçı Birlikleri içerisinde en iyi 
seviyeye, kamu kurumları arasında ise en iyilerden biri seviyesine 
getirilmiştir.

Çalışmalarda Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi (CBDDO), Bilgi 
ve Teknoloji Kurumu (BTK), Yasal Mevzuat ve Bilişim Teknolojileri 
ile ilgili uluslararası standartlar (ISO 27001, ISO 27701, GDPR vb.) 
mevzuat ve düzenlemelere uyumluluk kapsamında dijital dönüşüm 
ve altyapı/süreç iyileştirmeleri yapılmıştır.

 İMMİB Bilişim Teknolojileri Veri Merkezi uluslararası veri merkezi 
standartlara uyumluluk kapsamında sürekli iyileştirmelerle 
sürdürülmektedir.

 Kurumsal mimarili network segmentasyonu ile güvenli ve 
yönetilebilir ağ alt yapısı yönetimi sağlanmaktadır.

 Güvenlik Duvarı yönetimi, kurumsal network segmentasyonuna 
paralel ve kaynak-hedef-servis bazlı ileri seviye sıkılaştırma ile 
yönetilmektedir.

 Güvenliği artırmak amacıyla kullanılan 2 Faktörlü Doğrulama (2FA) 
kapsamı genişletilerek VPN erişimlerinde 2FA ve Token devreye 
alınmıştır.

 WAF (Web Access Firewall – Web Server Protection) ile güvenli web 
uygulama güvenliği uygulanmaktadır.

 SIEM (Security Information Event Management – Güvenlik Olay 
Yönetimi) güncel açıklıklara uygun konfigürasyonlarla sürekli 
iyileştirilmektedir.

 SIEM ve diğer log sistemlerinden gelen bildirimler düzenli takip 
edilecek kurum içi SOC (Security Operation Center – Güvenlik 
Operasyon Merkezi) görevleri yürütülmektedir.

 Felaket Kurtarma Merkezi kapsamında veri ve sistem yedeği 
sürdürülmektedir.

 Kurumsal eposta hesabının yanında, yalnızca kurum içi erişime 
açık olan e-posta sunucusu ile kurum içi uygulama ve sistemler için 
güvenli kullanım sağlanmaktadır.

 Bilişim Teknolojileri Veri Merkezi, uluslararası veri merkezi 
standartlarına uygun bir şekilde, modüler ve yönetilebilir bir 
altyapıda, enerji yedekliliği ve fiziksel güvenlik önlemleriyle 
donatılarak işletilmektedir. Veri merkezindeki elektrik yedekliliği 
ve enerji tüketimi, entegre bir enerji izleme sistemi ile sürekli 
olarak takip edilmektedir.

 NAC (Network Access Control) sistemi, kurum tarafından 
tanınmayan kişi ve sistemlerin ağ ortamına dahil edilmemesi 
sağlanmıştır.

 Kullanıcı cihazlarında ileri seviye güvenlik için Antivirüs 
korumasına ek olarak yapay zekâ ve davranış analizi temelli 
güvenlik sistemi olan XDR sistemi devreye alınmıştır.

 Bilişim sistemleri altyapımız, dışarıdan uzmanlar tarafından 
gerçekleştirilen dijital sağlık taramaları (healthcheck) ile 
denetlenmekte, sistem performansı ve kaynak kullanımı ölçülmekte 
ve bu ölçümlere dayanarak gerekli aksiyonlar alınmaktadır.

 Cumhurbaşkanlığı Genelgesi'nin gerekliliklerine uyum 
sağlamak amacıyla, ücretsiz ve açık kaynak kodlu "İMMİB 
Drive" bulut tabanlı dosya paylaşım sistemi kullanılmaktadır.

 Penetrasyon (sızma) testi olarak adlandırılan güvenlik 
açığı taraması hizmeti, TÜBİTAK tarafından "A" sınıfı olarak 
yetkilendirilmiş firmalardan sağlanmaktadır.

 İş sürekliliği ve kesintisiz hizmet sağlamak üzere aşağıdaki 
sistemler HA (High Availability – Yüksek Erişilebilirlik) yapıda 
yönetilmektedir:

 Güvenlik Duvarı
 Controller (Kablosuz Ağ Kontrolcüsü)
 NAC (Network Access Control–Ağ Erişim Denetleyicisi)
 oPAM (Privileged Access Management-Ayrıcalıklı Erişim 

Yönetimi)
 Active Directory Domain Controller
 DNS ve DHCP Server
 Backup Server

1. SISTEM, AĞ VE GÜVENLIK ALTYAPISI FAALIYETLERI
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 Manage Engine merkezi yönetim uygulaması devreye alınmış olup 
bu yazılım ile personel cihazlarında ciddi hız artışı sağlanmış ve iş 
gücü verimliliği artırılmıştır.

 Yeni başlayan personelin kullanıcı hesabı, e-posta ve yetki tanımları 
yapılmaktadır.

 İşten ayrılan personelin hesap kapatma ve yedekleme işlemleri 
titizlikle yürütülmektedir.

 Yeni başlayan, işten ayrılan veya cihaz değişikliği yapan personelin 
elektronik imzalı demirbaş zimmet ve cihaz değişikliği süreçleri etkin 
bir şekilde yönetilmektedir.

Personel bilgisayarlarının formatlanıp kurulumlarının tamamlanması 
sonrası cihaz teslim süresi yarım saate kadar indirilerek, bilgisayar ve 
personel performansında belirgin bir verimlilik artışı sağlanmıştır.

 Personel ve yönetim kurulunun elektronik, mobil ve dijital imzalı 
belgelerle ilgili yaşadığı sorunlar çözülmektedir.

 Green IT hedefi doğrultusunda, enerji tüketimi yüksek olan 
masaüstü ve eski dizüstü bilgisayarlar, daha az enerji tüketen yeni 
nesil dizüstü bilgisayarlarla değiştirilmektedir.

2. KULLANICI CIHAZLARI, KULLANICI TALEPLERI YÖNETIMI VE VERIMLILIK ÇALIŞMALARI

 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) kurulumu 
tamamlanıp denetime girilerek sertifika alınmıştır.

 ISO 27701 Kişisel Veri Yönetim Sistemi sertifikası alınmıştır.
 BT personeli, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 27701 

Kişisel Veri Yönetim Sistemi eğitimini tamamlayıp sınavı geçerek Lead 
Auditor (Baş Denetçi) unvanını kazanmıştır. 

 KVKK ve ISO 27701 KVYS çalışmaları kapsamında, her şube ile ayrı 
ve detaylı çalışmalar yapılmakta ve tüm kurum süreçleri veri envanteri 
üzerine işlenmektedir.

 İMMİB, ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 27701 Kişisel 
Veri Yönetim Sistemi ve KVKK uyumluluklarını, Kamu Kurumları 
arasında en iyi uygulayan kurumlardan biri konumundadır.

 Yazılım, İstatistik, Kullanıcı Yönetimi, Sistem, Ağ ve Güvenlik 
alanlarındaki faaliyetlerimiz, aşağıdaki yasa, yönetmelik ve 
standartlara uygunluk açısından titizlikle yürütülmektedir:

 Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi (BİGR) 
uyumluluğu,

 Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) düzenlemeleri,
 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) uyumluluğu,
 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası,
 ISO 27701 Kişisel Veri Yönetim Sistemi Sertifikası,
 Diğer ilgili yasa, yönetmelik ve uluslararası standartlar.

 Aylık rutin Yönetim Kurulu Toplantı raporları hazırlanıp, ilgili 
şubelere iletilmektedir.

  Şube ihtiyaçları, üye firma talepleri ve diğer talepler doğrultusunda 
detaylı istatistik raporları oluşturulmaktadır.

  Birlik ve sektör ihtiyaçlarına uygun şekilde detaylandırılmış ihracat 
raporları, günlük olarak otomatik bir şekilde gönderilmektedir.

 TİM sistemine bağlanarak alınan rapor sürecindeki aksaklıkları 
gidermek için üst seviye bir proje olan Kurumsal Veri Ambarı kurulumu 
projesi tamamlanmıştır.

  Veri Ambarı kurulumu sonrası personelin kendi raporlarını kolayca 
alabilmesi için İş Zekâsı ve Raporlama ortamı kurulması planlanmıştır.

 Performans, sürdürülebilirlik, bilgi güvenliği ve operasyonel 
verimlilik hedefleri doğrultusunda, kurumsal mimari prensiplerine 
uyumlu ve orkestrasyon altyapısı ile entegre çalışan kurum içi yerel 
Yapay Zekâ platformu kurulumu çalışmaları başlatılmıştır.

 Bu kapsamda, kurumsal verilerin kurum sınırları içerisinde kalmasını 
sağlayacak şekilde, güvenli ve ölçeklenebilir bir yapay zekâ altyapısı 
tasarlanmakta; raporlama, karar destek sistemleri, süreç otomasyonu 
ve ileri seviye veri analitiği gibi alanlarda kullanılabilecek yapay zekâ 
senaryoları değerlendirilmektedir.

  Ayrıca, ilerleyen aşamalarda yapay zekâ destekli uygulamaların;
  veri ambarı ve iş zekâsı sistemleri ile entegrasyonu,
  iç süreçlerde verimlilik ve hata oranlarının azaltılması,
 Bilgiye erişim hızının artırılması gibi alanlarda katma değer 

sağlaması hedeflenmektedir.

4. UYUMLULUK VE STANDARTLAR

5. İSTATISTIK VE RAPORLAMA FAALIYETLERI

6. YAPAY ZEKÂ ÇALIŞMALARI

 EBYS sisteminin Mobil İmza entegrasyonu gerçekleştirilerek Yönetim 
Kurulu tutanaklarının mobil imza ile imzalanması sağlanmıştır.

 Intranet yazılımında aşağıdaki modüller geliştirilerek iş ve süreçler 
dijital ortama taşınmıştır:

 Uygulama Şubesi Dolaşım Belgeleri Stok Yönetimi
 Değerlendirme Sistemi Modülleri (Konaklama, Acente, B2B)
 Etkinlik Yönetimi Network İletişim Rehberi
 Devlet Yardımları Dosya Takip Sistemi (Turquality, Ofis Mağaza, 

Tasarım Desteği)
 Toplantı salonları Etkinlik Takvimi entegrasyonu
 İdari İşler Talep Formu
 Muhasebe Finansman Talep Formu
 İnsan Kaynakları Personel Bilgi Formu
 Yemekhane Değerlendirme Formu
 akademi.immib.org.tr web sitesi için sanal pos entegrasyonu 

yapılmış ve eğitim ödemeleri kredi kartı ile alınmaya başlanmıştır.

 Kurumumuz tarafından geliştirilen Veri Yönetim Sistemi ile ISO 
27001, ISO 27701 ve KVKK uyum süreci yönetilmektedir.

 ISO 27001, ISO 27701 ve KVKK uyumluluğu kapsamında sürekli 
politika ve prosedür geliştirmeleri uygulanmakta ve mevcut olanların 
güncelliği takip edilmektedir.

 Kurumsal ve Bilişim Hukukuna uygun sözleşme yönetimi ile sürekli 
ve geçici güncel 29 adet sözleşmeli satın alma süreci yürütülmüştür.

 Genel Kurul Yönetimi uygulaması ile Genel Kurul süreçleri online 
yürütülebilmektedir.

 147 adet alan adı, Web ve SQL Sunucu ile SSL Güvenlik sertifikası 
yönetimi etkin bir şekilde yapılmaktadır.

 Kepport E-İmza Portalı hizmeti yenilenerek üyelerimizin KEP ve 
E-İmza hizmetleri sürdürülmektedir.

 CyberCyte markasına ait CTEM (Sürekli Tehdit Maruziyet Yönetimi) 
ve GRC (Yönetişim, Risk ve Compliance) ürünlerinin kurulup devreye 
alınması ile sürekli güvenlik denetimi, yönetim ve iyileştirme 
sağlanmıştır.

3. YAZILIM GELIŞTIRME VE DIJITAL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI

BILIŞIM TEKNOLOJILERI
ŞUBESI FAALIYETLERI
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BILIŞIM TEKNOLOJILERI
ŞUBESI FAALIYETLERI

  TİM tarafından yürütülen ERP sürecinde İMMİB Proje Sorumlusu 
olarak aktif katılım sağlanmış olup Genel Sekreterliğimizin katkısı ile 
elektronik imza devreye alınmış, böylece Türkiye’deki tüm ihracatçı 
birlikleri birçok sürecini elektronik imza ortamına taşımıştır.

  Kurum içindeki teknik ve bilişim hukukuyla ilgili projelerde, 
sözleşmelerde ve süreçlerde gerekli destek sağlanmaktadır.

  TİM ve diğer İhracatçı Birlikleri ile ortaklaşa yürütülen süreçlerde 
ve geliştirilen veya geliştirilecek projelerde teknik toplantılara ve 
çalışmalara katkı sunulmaktadır.

  Video konferans sistemi, sunucu ve kullanıcı cihazları yazılımları, 
geliştirme yazılımları gibi çeşitli lisans yönetimleri düzenli olarak 
takip edilmektedir.

  Kurumumuza ait toplu mail, anket, bilişim altyapısı ürünleri, 
kullanıcı bilgisayarları ve diğer IT alanında satın alma ve sözleşme 
faaliyetleri yürütülmektedir.

 Dünyanın en gözde teknoloji fuarı olan GITEX Global 2025’e 
katılarak bilişim altyapı sistemleri, yazılımlar, yapay zekâ ve diğer 
yenilikçi ürün ve teknolojiler incelenmiş ve gelecek projelerimiz için 
değerlendirmeler yapılmıştır.

 Gizlilik ve Mahremiyet konularında en gözde etkinlik olan CPDP 
2025 Veri Koruma ve Gizlilik konferansına katılarak veri gizliliği, veri 
güvenliği, risk yönetimi ve politika iyileştirme konularında önde gelen 
teknoloji üreticileri ve Avrupa Birliği'nin yaklaşımları incelenmiştir. 
Böylece kamu kurumları arasında en iyilerden olduğumuz Gizlilik 
ve Mahremiyet alanında kurumumuzu daha ileriye taşımaya devam 
etmekteyiz.

 London Tech Week 2025 etkinliğine katılarak yenilikçi teknoloji 
ve ürünler hakkında araştırmalar yapılarak kurumumuz için faydalı 
çalışmalar başlatılmıştır.

 Teknoloji, girişimcilik ve inovasyon alanlarında dünyanın en büyük 
ve en etkili etkinliklerinden biri Web Summit Lizbon etkinliğine 
katılım sağlanmıştır. Yapay zekâ, siber güvenlik, sürdürülebilirlik 
ve dijital dönüşüm gibi konularda, dijital teknolojilerin gelecekteki 
ekonomik, sosyal ve kültürel etkilerini ele almayı hedefleyen bu 
etkinlikte teknoloji trendleri incelenerek, mevcut ve gelecek katma 
değerli projelere katkı sağlanmıştır.

 Kurum içinde genel Bilgi Güvenliği ve Kişisel Veri Güvenliği 
Farkındalık Eğitimleri düzenlenmiş, İMMİB bu konuda İhracatçı 
Birlikleri ve Kamu Kurumları arasında en yüksek farkındalığa sahip 
kurumlardan biri haline gelmiştir.

 Bilişim Teknolojileri Şubesi personelinin tamamının uzun dönem 
katılımı ile Proje Odaklı Uygulamalı Veri Ambarı Tasarımı ile İş Zekâsı 
ve Raporlama eğitimi ve sertifikası alınmıştır.

  2025 yılı içerisinde, kurum personelinin talep ve ihtiyaçları 
doğrultusunda Bilişim Teknolojileri Şubesi tarafından grafikte 
belirtilen iş türlerinde yaklaşık sayılarda teknik destek ve hizmet 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

7.  KURUMSAL SÜREÇ YÖNETIMI

8.  EĞITIM, SERTIFIKA VE ETKINLIKLER

9.  DESTEK / OPERASYON FAALIYETLERI

2026 yılı için rutin işler dışında planlanan proje ve çalışmalar aşağıda 
listelenmiştir:

 Kurumsal veri güvenliği ve mevzuat uyumluluğu gözetilerek, kurum 
içi yerel Yapay Zekâ altyapısının geliştirilmesi; yapay zekâ destekli 
raporlama, karar destek ve süreç otomasyonu uygulamalarının Veri 
Ambarı ve İş Zekâsı sistemleriyle entegre şekilde hayata geçirilmesi.

 Operasyonel ve kurumsal süreçlere yönelik geliştirme çalışmalarının, 
“Sürekli İyileştirme” yaklaşımı doğrultusunda sistematik olarak 
sürdürülmesi.

 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kapsamındaki 
denetimlerin gerçekleştirilmesi ve sertifikasyon sürekliliğinin 
sağlanması.

 ISO 27701 Kişisel Veri Yönetim Sistemi denetimlerinin yürütülmesi 
ve sertifikasyonun sürdürülebilirliğinin sağlanması.

 KVKK ile ilgili süreçlerin, verilerin ve yönetim sisteminin ISO 27001 
ve ISO 27701 ile entegre şekilde iyileştirilmesi.

 Kurumsal süreçlerin dijital ortama taşınmasına devam edilmesi 
ve elektronik imza kullanımının ilgili mevzuat ve yönetmelikler 
çerçevesinde yaygınlaştırılması.

 İhracat rakamlarına dair istatistik ve raporların daha etkili ve kolay 
alınabilmesi ve sürdürülebilir yapıya kavuşturulabilmesi için Veri 
Ambarı kurulumu tamamlanan projenin ikinci fazı olan İş Zekâsı ve 
Raporlama çalışmalarının tamamlanması.

 N-Tier yetkilendirme yapısının PAM sistemi ile entegre edilerek 
Sistem, Ağ ve Güvenlik altyapı yöneticilerine uygulanması ve erişim 
güvenliğinin ileri seviyeye taşınması.

 Personelin bilgi güvenliği ve bilişim alanlarındaki kalite ve 
farkındalık seviyesini artırmak amacıyla şube bazında eğitimlerin 
sürdürülmesi.

 Green IT yaklaşımı doğrultusunda enerji verimliliğini artırmaya 
yönelik yeni projelerin geliştirilmesi.

 Teknolojik ömrünü tamamlamış kullanıcı ve sistem cihazlarının, 
güncel ve enerji verimli donanımlarla yenilenmesi.

 Kurumsal ve bireysel gelişimin desteklenmesi ve katma değerli 
projelerin üretilmesi amacıyla Bilişim Teknolojileri Şube personelinin:

 Faydalı etkinliklerde ve çalışmalarda yer almaya devam etmesi,
 Yeni sertifikaların edinilmesi,
 Aşağıda listelenen eğitimlerden uygun olanların alınması ve 

sertifikaların edinilmesi:
 BT Standart Yönetimi Eğitimleri (ITIL, COBIT, ISO vb.)
 İş Zekâsı ve Raporlama (Business Intelligence)
 Veritabanı Yönetimi
 Yazılım Geliştirme (Web, Mobil)
 İleri Seviye Yazılım Geliştirme
 Kurumsal Yazılım Mimarileri
 Kurumsal Yazılım Geliştirme Proje Yöneticiliği (Agile, Scrum vb.)
 AWS (Amazon Web Services), Azure, Google Cloud vb. Bulut 

Hizmetleri
 CCNA (Cisco Certified Network Associate)
 İş Analistliği
 Risk Yönetimi
 Güvenlik Eğitimleri (Hack vb.)
 Office Uygulamaları
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6. YAPAY ZEKÂ ÇALIŞMALARI

OPERASYONEL İŞ SAYILARI (≈)
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İMMİB – DEVLET YARDIMLARI-1
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Devlet Yardımları-1 Şubesi; ihracatçı firmalarımızın T.C. Ticaret 
Bakanlığı tarafından belirlenmiş yurt dışı ve yurt içi fuar katılımlarına 
ve organizatör tanıtım faaliyetlerine ilişkin harcamalarının, 
pazara giriş belgelendirme ve ilaç/tıbbi cihaz ruhsatlandırma/kayıt 
harcamalarının, Bakanlık tarafından ön onay verilen küresel tedarik 
zinciri (KTZ) projesi harcamaları ile Bakanlık tarafından ön onayı 
verilen Yeşil Mutabakat-Responsible desteği kapsamındaki danışmanlık 
gideri harcamalarının belirli bir oranda, İhracat Destekleri Hakkında 
5973 Sayılı Karar kapsamında Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu’ndan 
(DFİF) karşılanmasına ilişkin destek ödeme başvurularının incelenerek 
sonuçlandırılması faaliyetlerini yürütmektedir.

Bu çerçevede, öncelikle İMMİB üyesi firmalarımızın yanı sıra, 
Bakanlıkça İMMİB’in incelemeci kuruluş olarak görevlendirildiği 
fuarlarda diğer İhracatçı Birliklerine üye firmaların da destek ödeme 
başvuru dosyaları şubemiz tarafından incelenmektedir. Destek ödeme 
başvurularında ibraz edilen belgelerin ilgili destek mevzuatlarına 
uygunluğunun kontrol edildiği inceleme sürecinin sonunda, 
başvuru dosyası uygun bulunanların hak edişlerinin hesaplanarak 
sonuçlandırılmasını müteakip, hak ediş tutarları tahakkuk ettirilerek T.C. 
Ticaret Bakanlığı’na iletilmektedir.

Bu itibarla, 2025 yılında;
 4228 adet Yurt Dışı Fuar Katılım başvuru dosyası için toplam 

1.731.680.180,96 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır.

 22 adet Yurt Dışı Fuar Milli Katılım Organizatör Tanıtım başvuru 
dosyası için toplam 7.497.753,04 TL tutarındaki hak edişin 
ödenebilmesi için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş 
yapılmıştır.

 1438 adet Yurt İçi Fuar Katılım başvuru dosyası için toplam 
297.362.748,70 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır. 

 1087 adet Pazara Giriş Belgeleri başvuru dosyası için toplam 
166.520.494,60 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır. 

 25 adet Küresel Tedarik Zinciri (KTZ) başvuru dosyası için toplam 
101.049.309,59 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır.

 7 adet Yeşil Mutabakat başvuru dosyası için toplam 5.250.000,00 
TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi için DFİF 
Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine giriş yapılmıştır.

Genel toplamda firmalarımıza 2.309.360.486,89 TL destek verilmesi 
sağlanmıştır.

Bu itibarla, 2024 yılında yapmış olduğumuz faaliyetler sektörel dağılım 
oranlarıyla birlikte  aşağıdaki tablo ve grafiklerde özetlenmiştir;

ŞUBE MÜDÜRÜ

ŞEF

UZMAN

UZMAN YARDIMCISI

KIDEMLİ İDARİ PERSONEL

İDARİ PERSONEL

ÖZEL HİZMET SÖZLEŞMELİ PERSONEL

TOPLAM 

1

4

5

0

4

6

1

21

Personel Ünvan Personel Sayısı

İMMİB-DEVLET YARDIMLARI-1 ŞUBESİ

Ülke
Yurt Dışı 
fuar 
Katılım

Belge/Sertika/Test 
Raporu (+İlaç/Tibbı 
Cihaz Ruhsatlandırma/
Kayıt)

Milli 
Organizatör 
Tanıtım 
Desteği

Küresel
Tedarik
zinciri
(KTZ)

Yurt İçi
Fuar 
Katılım

YEŞİL 
MUTABAKAT

GENEL
TOPLAM

Yurt İçi 
Organizatör 
Tanıtım 
Desteği

Yurt Dışı Fuar Destekleri Pazarlama Giriş Belgeleri 
DestekleriYurtiçi Fuar Destekleri

Başvuru Sayısı

Birliğimizce Sonuçlandırılıp 
2025 yılında Bakanlığa hak edişi 
bildirilen Başvuru Sayısı

Birliğimizce 2025 yılında incelenip 
reddedilen başvuru sayısı

Firmalara 2025’de Ödenen 
Toplam Destek Tutarları (TL)

4463

4228

338

1.731.680.180,96 TL

1527

1087

426

166.520.494,60 TL

1.739.177.934,00 TL 297.362.748,70 TL 267.569.804,19 TL

27

22

"4

7.497.753,04 TL

30

25

6

101.049.309,59 TL

11585

1438

102

297.362.748,70 TL

1

0

0

0,00 TL

10

7

0

5.250.000,00 TL

87643

6807

876

2.309.360.486,89 TL

İMMİB - DEVLET YARDIMLARI-1 ŞUBESI 2025 RAPORU
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"DEVLET YARDIMLARI-1 ŞUBESİ 
2025 YILINDA OLUMLU SONUÇLANDIRILAN TEŞVİK DOSYA SAYILARINA GÖRE 
SEKTÖREL DAĞILIMLAR (sadece İMMİB üyeleri)"	

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

TOPLAM

192

908

781

1563

625

111

4180

7

78

58

125

170

18

456

19

314

214

566

4

44

1161

2

15

8

2

0

0

27

1

3

4

0

0

4

12

221

1318

1065

2256

799

177

5836

3,79

22,58

18,25

38,66

13,69

3,03

100,00

PAZARA GİRİŞ 
BELGELERİ 
DESTEĞİ (TL)

BİRLİK ADI YURT DIŞI 
FUAR DESTEĞİ 
(TL)

YURT İÇİ 
FUAR KATILIM 
DESTEĞİ (TL)

KTZ DESTEĞİ 
(TL)

"YEŞİL  
MUTABAKAT 
DESTEĞİ (TL)"

GENEL TOPLAM 
(TL)

"GENEL ORTALAMA % 
(teşvik tutarlarına 
göre)"

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

TOPLAM

104.074.286

421.666.890

360.422.024

613.653.295

195.684.678

46.292.037

1.741.793.209

1.171.792

13.610.325

9.757.686

22.788.067

32.293.801

3.223.861

82.845.531

1.979.910

67.715.175

28.318.664

65.416.237

756.614

11.763.281

175.949.881

26.583.290

55.608.592

40.297.524

5.143.194

0

0

127.632.600

750.000

2.250.000

3.000.000

0

0

3.000.000

9.000.000

134.559.278

560.850.981

441.795.898

707.000.793

228.735.093

64.279.179

2.137.221.221

6,30

26,24

20,67

33,08

10,70

3,01

100,00

PAZARA GİRİŞ 
BELGELERİ 
DESTEĞİ (TL)

BİRLİK ADI YURT DIŞI 
FUAR DESTEĞİ 
(TL)

YURT İÇİ 
FUAR KATILIM 
DESTEĞİ (TL)

KTZ DESTEĞİ 
(TL)

"YEŞİL  
MUTABAKAT 
DESTEĞİ (TL)"

GENEL TOPLAM 
(TL)

"GENEL ORTALAMA % 
(teşvik tutarlarına 
göre)"

"DEVLET YARDIMLARI-1 ŞUBESİ 
2025 YILINDA OLUMLU SONUÇLANDIRILAN DOSYALARIN TEŞVİK TUTARINA GÖRE 

SEKTÖREL DAĞILIMLAR (sadece İMMİB üyeleri)"

EL
EK

TR
İK

 V
E 

EL
EK

TR
O

N
İK

 İH
RA

C
A

TÇ
IL

A
RI

 B
İR

Lİ
Ğ

İ

25
’ F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

80 81



Maden 104.074.285,74 TL

Kimya 613.653.294,60 TL

Demir 360.422.023,89 TL

Mücevher 195.684.677,74 TL

Elektrik 421.666.889,77 TL

Organizatör
Tanıtım Teşviği 7.497.753,04 TL

DİĞER İMMİB dışı Birliklerin üyeleri 
/ Birlikler, Dernekler v.b. Üretici 

İmalatçı Organizasyonları
130.404.659,24 TL

Çelik 46.292.037,27 TL

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

ORGANİZATÖR TANITIM TEŞVİĞİ

DİĞER İMMİB dışı Birliklerin üyeleri 
/ Birlikler, Dernekler v.b. Üretici 
İmalatçı Organizasyonları

192

908

781

1563

625

111

22

334

4,23

20,02

17,22

34,46

13,78

2,45

0,49

7,36

Dosyalar Dosya  Sayıları %

YURT DIŞI FUAR DESTEĞİ
2025’de Bakanlığa Bildirilen 
Ödeme Tutarı ve Dosya 
Sayıları TL (%)

1.879.695.621,29  TL

4536

TOPLAM

DOSYA

1.739.177.934,00 TL

4250

TOPLAM

DOSYA

MB’na bildirilen
toplam tutar ve
Dosya Sayısı **

% 32,65

% 22,43

% 19,17

% 10,41

% 6,94

% 5,54

% 2,46

% 0,40

Çelik3.223.860,61  TL

Demir

219.480.445,76 TL

Kimya22.788.067,38 TL

Elektrik13.610.324,55 TL

Mücevher32.293.800,60 TL

Maden

0,00 TL

DİĞER İMMİB dışı Birliklerin üyeleri 
/ Birlikler, Dernekler v.b. Üretici 
İmalatçı Organizasyonları

9.757.685,98 TL

Organizatör
Tanıtım Teşviği

1.171.792,07 TL

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

ORGANİZATÖR TANITIM TEŞVİĞİ

DİĞER İMMİB dışı Birliklerin üyeleri

7

78

58

125

170

18

0

1010

0,48

5,32

3,96

8,53

11,60

1,23

0,00

68,89

Dosyalar Dosya  Sayıları %

YURT İÇİ FUAR DESTEĞİ
2025’de Bakanlığa Bildirilen 

Ödeme Tutarı ve Dosya 
Sayıları TL (%)

302.325.976,95 TL

1466

TOPLAM

DOSYA

297.362.748,70 TL

1438

TOPLAM

DOSYA

MB’na bildirilen
toplam tutar ve
Dosya Sayısı **

% 72,60

% 10,68

% 7,54

% 4,50

% 3,23

% 1,07

% 0,39

% 0,00
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Mücevher 756.614,27 TL

Elektrik 67.715.174,62 TL

Demir 28.318.664,01 TL

Çelik 11.763.280,78 TL

Kimya 65.416.236,93 TL

Maden 1.979.910,06 TL

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

19

314

214

566

4

44

1,64

27,05

18,43

48,75

0,34

3,79

Dosyalar Dosya  Sayıları %

PAZARA GİRİŞ BELGELERİ DESTEĞİ
2025’de Bakanlığa Bildirilen 
Ödeme Tutarı ve Dosya 
Sayıları TL (%)

175.949.880,67  TL

1161

TOPLAM

DOSYA

166.520.494,60 TL

1087

TOPLAM

DOSYA

MB’na bildirilen
toplam tutar ve
Dosya Sayısı **

% 38,49

% 37,18

% 16,09

% 6,69

% 1,13

% 0,43 Çelik0,00  TL

Mücevher

55.608.591,72 TL

Maden26.583.290,43 TL

Kimya5.143.194,00 TL

Demir40.297.523,87 TL

Elektrik

0,00 TL

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

2

15

8

2

0

0

7,41

55,56

29,63

7,41

0,00

0,00

Dosyalar Dosya  Sayıları %

KÜRESEL TEDARIK ZINCIRI (KTZ) DESTEĞİ
2025’de Bakanlığa Bildirilen 

Ödeme Tutarı ve Dosya 
Sayıları TL (%)

127.632.600,02 TL

27

TOPLAM

DOSYA

101.049.309,59 TL

25

TOPLAM

DOSYA

MB’na bildirilen
toplam tutar ve
Dosya Sayısı **

% 43,57

% 31,57

% 20,83

% 4,03

% 0,00

% 0,00
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Mücevher 0,00 TL

Demir 3.000.000,00 TL

Elektrik 2.250.000,00 TL

Maden 750.000,00 TL

Çelik 3.000.000,00 TL

Kimya 0,00 TL

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

MADEN

ELEKTRİK

DEMİR

KİMYA

MÜCEVHER

ÇELİK

1

3

4

0

0

4

8,33

25,00

33,33

0,00

0,00

33,33

Dosyalar Dosya  Sayıları %

YEŞİL MUTABAKAT DESTEĞİ
2025’de Bakanlığa Bildirilen 
Ödeme Tutarı ve Dosya 
Sayıları TL (%)

5.250.000,00  TL

12

TOPLAM

DOSYA

722.242,00 TL

7

TOPLAM

DOSYA

MB’na bildirilen
toplam tutar ve
Dosya Sayısı **

% 57,14

% 57,14

% 42,86

% 14,29

% 0,00

% 0,00

**Bakanlığa bildirilen tutar ve dosya sayılarındaki farklılıklar, birden fazla birliğe üye olan firmalara ait dosyalardan kaynaklanmaktadır.

2025 yılında şubemizin görev alanına giren destek programları 
kapsamında İMMİB’e yapılan toplam 7.643 adet başvuruya 
karşılık, önceki dönemden devreden dosyalarla birlikte toplam 
6.807 adet dosya olumlu sonuçlandırılmış, 876 adet destek 
başvurusu ise olumsuz olarak sonuçlandırıldığından teşviklerden 
yararlandırılamamıştır. Reddedilen dosyalarla birlikte toplam 7.683 
adet dosya sonuçlandırılmıştır.

2025 yılı içerisinde Bakanlıkça destek kapsamına alınan 7 adet yurt içi 
fuarın başvuru mercii İhracatçı Birliği Genel Sekreterliği olarak İMMİB 
görevlendirilmiştir. Destek başvurularının incelemelerinin yanı sıra, 
yurt içi fuar katılım destekleri kapsamında fuar katılımcısı firmaların 
fuar sırasında tespitinin yapıldığı gözlemcilik görevi şubemiz personeli 
tarafından yerine getirilmektedir. Bakanlık talimatı gereği her yurt içi 
fuar için 3’er personel gözlemci olarak görevlendirmektedir.

GENEL DEĞERLENDIRME
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İMMİB – DEVLET YARDIMLARI-2
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
5973 Sayılı “İhracat Destekleri Hakkında Karar” 18.08.2022 tarih ve 
31927 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmişti. 

Anılan Karar’ın 4., 11. ve 12. maddeleri kapsamında firmalarımızın 
yurt dışında açmış oldukları ofis, showroom, depo ve mağazaların 
kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama giderleri ve yurt dışı marka 
tescili ve korunmasına ilişkin giderleri belli oran ve miktarlarda 
desteklenmektedir. Bu kapsamda, 2025 yılında 1828 adet başvuru 
yapılmış olup sonuçlandırılan 1781 dosya kapsamında toplam 
376.094.376,91 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine girilmiştir.

Anılan Karar’ın 17. maddesi kapsamında, İhracatçı Birliklerinin 
iştigal sahasına giren ürünlerinin yurt dışında tanıtımı amacıyla 
gerçekleştirecekleri harcamalara ilişkin giderleri ve Türkiye’de ticari 
ve/veya sınai faaliyette bulunan şirketlerin ürünlerinin markalaşması 
amacıyla gerçekleştirecekleri faaliyetlere ilişkin giderleri, Türk 
markalarının pazara giriş ve tutunmalarına yönelik gerçekleştireceği 
her türlü faaliyet ve organizasyonlara ilişkin giderleri ile olumlu 
Türk malı imajının oluşturulması ve yerleştirilmesi için yurt içinde 
ve yurt dışında gerçekleştirecekleri her türlü harcamaları belli oran 
ve miktarlarda desteklenmektedir. Hâlihazırda İMMİB üyesi 119 
firmamızın toplam 128 adet markası (Türkiye genel toplamı 412 
markadır) desteklenmektedir. Marka/Turquality desteği kapsamında, 
2025 yılında 10410 adet başvuru yapılmış olup sonuçlandırılan 8619 
dosya kapsamında toplam 2.356.054.720,33 TL tutarındaki hak edişin 
firmalarımıza ödenebilmesi için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk 
Listesine girilmiştir.

2025 yılında (destek verilen hak ediş TL olarak) Turquality desteğinden, 
en fazla yararlanan sektör %41,7’lik payla elektrik-elektronik sektörü 
olmuştur. Bu sektörü %34,6 ile kimya ve %16,9’luk payla demir ve 
demir dışı metaller sektörleri izlemiştir.

Anılan Karar’ın ilga edilmiş 14., halen yürürlükte olan 15. ve 16. 
maddeleri kapsamında tasarım ofis ve şirketlerinin yurt dışında 
açmış oldukları reyon /gondol/satış alanları kiraları, ofis, showroom, 
depo ve mağazaların kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama giderleri 
ve yurt dışı marka tescili ve korunmasına ilişkin giderleri, istihdam 
ve danışmanlık giderleri, ayrıca şirketlerin tasarım ve ürün geliştirme 
projeleri kapsamında istihdam, alet teçhizat malzeme, yazılım giderleri 
ile seyahat ve web sitesi üyelik giderleri ve gemi ve yat sektöründe 
faaliyet gösteren şirketlerin alacakları tasarım hizmetlerine ilişkin 
giderleri belli oran ve miktarlarda desteklenmektedir. Bu kapsamda, 
2025 yılında sonuçlandırılan 180 adet dosyası kapsamında toplam 
33.377.386,78 TL tutarındaki hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 
için DFİF Ödemelerine İlişkin Tahakkuk Listesine girilmiştir.

Kimya

Elektrik

Demir- Demir Dışı Metaller

Mücevher

Çelik

Maden

TOPLAM

5301

2363

1431

383

902

30

10410

50,92

22,70

13,75

3,68

8,66

0,29

100

Turquality Tebliği 2025 
Yılı Başvuruları Sektör Bazlı Harcama %

GENEL TOPLAMMarka / Turquality TasarımBirim Kira, Tanıtım, Marka Tescil

Başvuru Sayısı

Birliğimizce Sonuçlandırılıp 
Başvuru Sayısı

Firmalara 2023’de Ödenen 
Toplam Destek Tutarları (TL)

10410

8619

2.356.054.720,33 TL

1190

180

33.377.386,78 TL

1828

1781

376.094.306,91 TL

112428

10580

2.765.526.414,02 TL

İMMİB - Devlet Yardımları-2 
Marka/Turquality, Birim Kira, Tanıtım, 

Marka Tescil ve Tasarım Destekleri 2025 Raporu

GENEL DEĞERLENDIRME
2025 yılında Turquality, yurt dışı Birim, Marka Tescil, Tanıtım ve Tasarım desteklerinden toplamda yaklaşık 2,8 
Milyar TL tutarındaki destek ödemesi İMMİB tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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İMMİB – DEVLET YARDIMLARI-3
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Devlet Yardımları-3 Şubesi Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yeniden 
yapılanma çerçevesinde 2023 yılı başında ihdas edilmiştir. Hali 
hazırda 1 Müdür, 1 Uzman Yardımcısı, 2 Kıdemli İdari Personel ve 4 
İdari Personel ile çalışmalarını yürütmektedir.

2022 yılında yürürlüğe giren 5986 sayılı E-İhracat Destekleri ile 5973 
sayılı İhracat Destekleri kararları sonrasında yayınlanmış genelgelerle 
birçok destek türünde İhracatçı Birlikleri incelemeci kuruluş olarak 
belirlenmiştir.

Konu desteklerden faydalanmak için üye firmaların Destek Yönetim 
Sistemine (DYS) kayıt yaptırması gerekmektedir. DYS kayıt işlemleri 
ile ilgili evrakların incelenerek sisteme yüklenmesi ve yetkilendirme 
işlemleri şubemizce yürütülmektedir.
 

DYS kayıt işlemlerine ek olarak şubemiz aşağıdaki destek türlerindeki 
başvuruları incelemektedir.

• E-İhracat Destekleri,
• Yurt Dışı Pazar Araştırması,
• Yurt Dışı Şirket/Marka Alım, 
• Çok Kanallı Zincir Mağaza, 
• İhracat Konsorsiyumu, 
• Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği
	
E-İhracat Destekleri, Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği, Çok Kanallı 
Zincir Mağaza Desteği, Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği ile Yurt 
Dışında Yerleşik Şirket/Marka Alım Desteği Birliklerde ilk defa 2023 yılı 
itibariyle ve şubemizce incelenmeye başlanmıştır.

Başvuru 
Sayısı

Hak Ediş 
toplamı (TL)

2025

Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği

E-İhracat

Yurt Dışı Şirket/Marka Satın Alma Desteği

Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteği

Çok Kanallı Zincir Mağaza Desteği

74

355

-

19

3

559.311

204.289.590 

-

4.418.000

14.227.905 

2025 yılında 1.153’u yeni firma kaydı olmak üzere 5.670 firmanın DYS güncelleme ve yetkilendirme işlemi 
yapılmıştır. Söz konusu işlemler yapılırken İMMİB evrak kayıt birimine ulaşan 12.254 başvurunun içerisindeki 
evrakların incelemesi yapılmıştır.
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İMMİB AKADEMİ
(EĞİTİM ŞUBESİ) FAALİYETLERİ
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 
(İMMİB), üye firmalarının küresel pazarlarda rekabet gücünü 
artırmak, kurumsal kapasitelerini güçlendirmek ve nitelikli insan 
kaynağını desteklemek amacıyla eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Bu doğrultuda faaliyet gösteren İMMİB Akademi, 2007 yılından bu 
yana yürüttüğü eğitim programlarıyla Birliğin uzun vadeli stratejik 
hedeflerine doğrudan katkı sağlamaktadır. 

2025 yılı eğitim faaliyetleri; ihracat performansının artırılması, 
kurumsal yetkinliklerin geliştirilmesi, dijital dönüşüm ve yeni 
teknolojilere uyum, sürdürülebilir gelişim ve insan kaynağının 
güçlendirilmesi başlıkları altında belirlenen öncelikler çerçevesinde 
planlanmış ve hayata geçirilmiş olup aşağıda yer alan eğitim 
kategorileri altında devam etmektedir.

2025 yılı içerisinde İMMİB Akademi çatısı altında;

950 3.450120
FİRMA KATILIMCIEĞİTİM

Eğitim içerikleri; dış ticaret uygulamaları, yönetim ve liderlik 
becerileri, dijitalleşme, yeni teknolojiler, verimlilik artırıcı iş süreçleri 
ve kişisel gelişim alanlarında çeşitlendirilmiştir.

Bu kapsamda yürütülen eğitim faaliyetleri ile;
  Üye firmaların ihracat süreçlerinde etkinlik ve verimliliklerinin 

artırılması,
   Değişen küresel ticaret dinamiklerine hızlı uyum sağlanması,
   Kurumsal yönetim ve organizasyonel yetkinliklerin güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir.

2025 yılı eğitim planlamasında dijitalleşme ve yeni teknolojilere 
uyum önemli bir stratejik öncelik olarak ele alınmıştır. Bu doğrultuda 
düzenlenen eğitimlerle, üye firmaların teknolojik gelişmeleri 
yakından takip etmeleri, iş süreçlerinde dijital araçları etkin biçimde 
kullanmaları ve rekabet avantajı elde etmeleri amaçlanmıştır. 
Eğitimlerimiz, ihracatçılarımızın yalnızca mevcut ihtiyaçlarına değil, 
aynı zamanda geleceğe dönük dönüşüm süreçlerine de hazırlık 
sağlamayı hedeflemiştir.

Kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda, 
2025 yılı boyunca 45 İMMİB personeli, toplam 48 farklı eğitime 
katılım sağlamıştır. Bunun yanı sıra, çalışanların mesleki bilgi ve 
yetkinliklerini artırmaya yönelik 8 kurum içi eğitim programı 
düzenlenmiştir.

Gerçekleştirilen kurum içi eğitimlerle;

  Kurumsal bilgi birikiminin artırılması,
  Hizmet kalitesinin yükseltilmesi,
 Çalışan motivasyonu ve bağlılığının güçlendirilmesi amaçlanmış, 

bu hedefler doğrultusunda güçlü bir katılım sağlanmıştır.

2025 yılı eğitim faaliyetleri, İMMİB Akademi’nin sürekli 
gelişim ve öğrenen organizasyon yaklaşımını pekiştirmiştir. 
Gerçekleştirilen eğitimler sayesinde, üye firmaların insan kaynağı 
niteliği güçlendirilmesine, değişen iş dünyası koşullarına uyum 
süreçlerinin desteklenmesine ve sektörel rekabet gücüne somut 
katkılar sağlanmıştır.

İMMİB Akademi, önümüzdeki dönemde de Birliğin stratejik 
hedefleriyle uyumlu, ihtiyaç odaklı ve güncel eğitim konularıyla 
üye firmalara ve çalışanlara değer katmayı sürdürecektir.

İMMİB Akademi eğitim faaliyetlerine ilişkin güncel duyurular ve bilgilendirmeler, İMMİB Akademi web sitesi (https://akademi.immib.
org.tr/) ve İMMİB Akademi sosyal medya hesapları aracılığıyla üye firmalarımız ve paydaşlarımızla paylaşılmaktadır.

/immibakademi/immibakademi /immibakademi
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2025 yılında ihracatçı firmaları bilgilendirmek amaçlı çekimi yapılan 
42 adet videonun içeriği hazırlanmıştır. Küresel ticaret istatistikleri, 
trendler, ticaret anlaşmaları, büyük ekonomilerin ticaret politikaları, 
önemli bazı çokuluslu toplantılar, iklim değişikliği ve ticaret 
bağlamındaki gelişmeler, Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması ve AB’nin uyum gerektirecek çeşitli mevzuat çalışmaları, 
kritik mineraller gibi geniş yelpazedeki konularda hazırlanan 
bilgilendirici videolar ile ticari istihbarat veri araçlarının kullanımına 
yönelik hap eğitim videolarının içerikleri hazırlanmıştır.

EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ 
FAALİYETLERİ

Ekonomik Araştırmalar Şubesi tarafından yürütülen faaliyetler genel 
olarak aşağıda sunulmaktadır;

 Güncel ekonomik gelişmelere ilişkin ulusal ve uluslararası gazete, 
dergi, rapor, internet sitesi ve benzeri kaynakların takibi, bu konulara 
ilişkin gerekli araştırmaların gerçekleştirilerek tematik raporların 
hazırlanması

 Uluslararası ticareti ilgilendiren konulardaki seminer, çalıştay ve 
benzeri toplantılara katılım gösterilerek gerekli bilgi notları, raporlar 
ve sunumların hazırlanması

  Sürdürülebilirlik ile ilgili dış ticarete etki eden önemli gelişmelerin 
takip edilerek ilgili bilgi notlarının hazırlanması

 Gerekli görülen hallerde çalışmalar kapsamında şubeler arasında 
koordinasyonun sağlanması

 Aylık periyotlarda İMMİB Ekonomi ve İhracat Bülteni 
yayınlanması ve Türkiye’de İş Dünyası Dergisine yazı 
gönderilmesi

  İMMİB’in internet sitesi, sosyal medya hesapları, Youtube 
hesabı ve kamu ilişkileri amaçlı paylaşımlar için içerik 
hazırlanması

  Dergi, gazete, kitap gibi basılı yayınlar için içerik hazırlanması
 Sektörlerin ve Genel Sekreterliğin bilgi talepleri doğrultusunda 

sadece kurum içinde veya kurum dışına da sirküle edilmek üzere 
araştırma dosyaları hazırlanması

 İMMİB’in küresel ölçekte tanınırlık ve saygınlığının 
desteklenmesi için ulusal ve uluslararası kuruluşlar  ile 
işbirlikleri sağlanması

ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ

SOSYAL MEDYA İÇERIK ÇALIŞMALARI
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Hindistan'ın Yeni Ticaret Anlaşmaları

İhracatçılar İçin Sürdürülebilirlik Platformu: GreenTİM

AB’nin Ormansızlaşmayı Önleme Tüzüğü

2024 Yılında Türkiye Dış Ticareti

Küresel Ekonomi ve Ticaret 2024 Değerlendirmesi

AB Dışındaki Tesisler için SKDM Portalı

Birleşik Krallık’ın CPTPP Katılımı

Avrupa Birliği ve Mercosur Ortaklık Anlaşması

AB SKDM Ulusal Yetkili Otoriteleri

Trump'ın Güncel Politikaları

AB SKDM’de Değişiklikler

AB Ambalaj ve Ambalaj Atığı Tüzüğü

Kompozit Taş Yasakları ve Doğal Taşa Artan Talep

Elektronik Atıklardan Metal Geri Kazanımı

AB Temiz Sanayi Mutabakatı

Mal Ticaret Barometresi

Access2Markets Platformu

3.Oca.25

10.Oca.25

17.Oca.25

24.Oca.25

31.Oca.25

7.Şub.25

13.Şub.25

21.Şub.25

28.Şub.25

14.Mar.25

21.Mar.25

28.Mar.25

4.Nis.25

11.Nis.25

18.Nis.25

25.Nis.25

9.May.25

# Video Yayın Tarihi

2025 yılı boyunca her ay ekonomi ve ihracat bülteni hazırlanmış, tüm 
üyelere iletilmiş, İMMİB websitesinde ve sosyal medya hesaplarında 
paylaşılmıştır. Aylık “İMMİB Ekonomi ve İhracat Bülteni» şu 
bölümlerden oluşmaktadır: 

  Her ayki bültende sabit olarak bulunan başlıklar:

 Küresel ekonomi 
 Küresel ihracat
 Türkiye ekonomisi
 Türkiye dış ticareti
 Küresel emtia verileri

 Söz konusu ay küresel, bölgesel, ulusal gündeme göre belirlenen 
başlıklar

 Özel araştırma dosyası ve/ya
 Sürdürülebilirlik üzerine gelişmeler gibi.

İMMİB EKONOMI VE İHRACAT BÜLTENI

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

ABD ve Çin Tarifelerinde Güncel Gelişmeler

2025 Reshoring Endeksi

Birleşik Krallık – Hindistan Serbest Ticaret Anlaşması

ABD-Kanada-Meksika Serbest Ticaret Anlaşması (USMCA)

Derin Deniz Madenciliği

Wire and Cable Connections Summit 2025

Avrupa Birliği Dijital Ürün Pasaportu

25.Brüksel Ekonomi Forumu

Hurda Alüminyum Piyasasındaki Gelişmeler

Ren Nehri’nde Lojistik Sıkıntılar ve Hurda Tedariki

2025 İlk Yarı Türkiye Dış Ticaret Değerlendirmesi

Ticaretle İlgili Önlemler

Küresel Ekonomi ve Ticaret Görünümü

AB SKDM Gelişmeleri

Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 

AB Döngüsel Ekonomi Çalışmaları

Dünya Ticaret Örgütü Kamu Forumu 2025

23.May.25

30.May.25

4.Haz.25

13.Haz.25

20.Haz.25

25.Haz.25

27.Haz.25

4.Tem.25

11.Tem.25

18.Tem.25

25.Tem.25

1.Ağu.25

8.Ağu.25

22.Ağu.25

29.Ağu.25

5.Eyl.25

19.Eyl.25

# Video Yayın Tarihi

35

36

37

38

39

40

41

42

2025 İkinci Çeyrek Küresel Ticaret Görünümü

ITC Market Access Map Rehberi

Bakır Sektörüne Genel Bakış

AB Kritik İlaçlar Yasası

Kritik Mineraller Küresel Görünüm

COP30

Avrupa Birliği Ticaret Politikası

2026 Yılında Neler Bekleniyor?

26.Eyl.25

28.Eki.25

31.Eki.25

7.Kas.25

14.Kas.25

12.Ara.25

19.Ara.25

26.Ara.25

# Video Yayın Tarihi
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Uluslararası ticaretle ilgili çeşitli kurumların yayınlarını hem takip etmekte ve araştırmalarımızda kullanmaktayız, hem de bu kurumların 
ajandasını takip etmekte, bu vesileyle güncel müzakere konularının yoğunlaştığı alanları görebilmekte, İMMİB’in tanınırlığını ve 
algısını güçlendirmeye destek olmayı amaçlayan faaliyetlerde bulunmaktayız. Bu kapsamda katılım sağladığımız yurt içi ve yurt dışı 
etkinlikler, katılım şeklimiz aşağıdaki tablolarda detaylandırılmıştır.

13-15 Mayıs 2025

27 Haziran 2025

22-24 Temmuz 2025

16-17 Eylül 2025

3-5 Kasım 2025

2025

Londra

Brüksel

Güney Afrika

Cenevre

Cenevre

Online - Güney 

Afrika

CRU World Aluminium Summit

Union for Mediterranean (UfM) 

CBAM Workshop 

International Trade Center (ITC) 

Global SME Ministerial Meeting 

2025

World Trade Organization (WTO) 

Public Forum

IGF Intergovernmental Forum on 

Mining

Güney Afrika G20 Başkanlığı 

süresince B20 Trade and 

Investment Task Force Toplantıları

GS Panelistlik

Davetli katılımcı

Panel 

organizasyonu

Katılımcı

Katılımcı

Üye

(GS) "Global Geopolitical & Trade Pressure on the Aluminium 

Industry" oturumunda panelistlik kapsamında not hazırlandı.

(Şube) UfM ile Avrupa Komisyonu Gümrük Birliği ve 

Vergilendirme Genel Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen 

etkinlikte; CBAM düzenlemesi ve Akdeniz ülkelerine etkileri 

üzerine sunum ve çalışma gruplarına katılım sağlandı.

(GSY) Uluslararası Ticaret Merkezi (ITC) tarafından organize 

edilen zirve kapsamında "Strengthening Digital Trade through 

E-Export Consortia: The Case of Türkiye" başlıklı oturum 

düzenlendi.

Katılımcı olarak yer alındı.

Katılımcı olarak yer alındı.

Task force üyesi olarak politika belgesi yazımına katkı sunuldu.

TARİH ETKİNLİK YERİ KATILIM ŞEKLİMİZ YAPILAN ÇALIŞMAETKİNLİK ADI

ETKINLIK KATIMLARI

Yurt Dışı Etkinlikler

28 Şubat 2025

14 Nisan 2025

15 Nisan 2025

28-30 Mayıs

28 Temmuz 2025

18-20 Eylül 2025

23-25 Ekim 2025

 11-14 Kasım

24 Kasım 2025

16 Aralık 2025

İstanbul

İstanbul

İstanbul

Adana

İstanbul 

(online)

İstanbul

Afyon

Antalya

İstanbul

Denizli

Medipol Üniversitesi Döngüsel 

Ekonomi Zirvesi

10. Karbon Zirvesi

İTİCÜ Jean Monnet AB Döngüsel 

Ekonomi Politikaları ve 

Sürdürülebilirlik Kürsüsü

Çukurova Üniversitesi Metalik 

Madenler Konferansı

İTİCÜ Jean Monnet AB Döngüsel 

Ekonomi Politikaları ve 

Sürdürülebilirlik Kürsüsü

12th International Aluminium 

Symposium (ALUS)

MERSEM - 12. Uluslararası Mermer 

ve Doğaltaş Kongresi ve Sergisi 

IMCET- 29. Türkiye Uluslararası 

Madencilik Kongresi ve Sergisi

Galatasaray Üniversitesi Jean 

Monnet Kürsüsü

BASİAD Ekonomi Zirvesi

Panel 

organizasyonu

Panel 

moderasyonu

Panel 

organizasyonu

YK Panelistlik

GS Ana konusmacı

Makale sunumu

Makale sunumu

Makale sunumu

Sunum

Sunum

(Şube) İstanbul Medipol Üniversitesi Sürdürülebilir kalkınma 

Uygulama ve Araştırma Merkezi davetiyle panel organize 

edildi. Moderasyon İMMİB tarafından sağlandı. Sektörlerle ilgili 

sunumlar ve bilgi notları hazırlandı.

(GS) İTÜ’de düzenlenen zirve kapsamında «Türkiye'nin 

Karbonsuzlaşma Yolu» paneli moderasyonu yapıldı, panel 

hazırlıkları yürütüldü.

(GS + Şube) İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde Döngüsel Ekonomi 

ve Sürdürülebilirlik paneli organize edildi. Metaller, çelik, maden, 

elektrik ve mücevher sektörlerinden konuşmacı Yönetim Kurulu 

üyeleri için bilgi notları hazırlandı.

Maden sektörü için sunum ve not hazırlandı.

(GS) Kürsünün final konferansında ana konusmacı olarak yer 

alındı.

(GS) "Yeşil Dönüşüm ve Tarifeler Bağlamında Küresel 

Alüminyum Ticareti" başlıklı makale sunuldu.

(Şube) "Türkiye Doğaltaş Sektörünün Küresel Rekabetçiliği: 2024 

Yılı Perspektifinde Fırsatlar, Zorluklar ve Stratejiler" başlıklı bildiri 

sunuldu.

(Şube) "Gravity Model Insights Into Turkey’s Industrial Mineral 

Trade (1995-2023)" başlıklı makalemizin poster sunumu yapıldı.

(GS) Kürsünün "European Union as a Global Actor for 

Sustainability and Resilience" dersi kapsamında öğrencilerin 

İMMB saha ziyareti esnasında "EU Trade Policy" sunumu yapıldı.

(GS) "Küresel gündem ve "Nitelikli Madenlerden Yüksek Katma 

Değere Yatırımın Yeni Hikayesi" konulu sunum yapıldı.

TARİH ETKİNLİK YERİ KATILIM ŞEKLİMİZ YAPILAN ÇALIŞMAETKİNLİK ADI

Yurt İçi Etkinlikler
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İNSAN KAYNAKLARI ŞUBESI FAALİYETLERİ

Seni Dinliyorum Toplantıları
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde Genel Sekreterimiz ve Genel Sekreter 
Yardımcılarımız ile birlikte personelimizin dinlendiği ‘’Seni Dinliyorum’’ 
toplantıları tertip edildi.

Yeni ERP Modül Çalışmaları
Yeni ERP sistemi çerçevesinde çalışmalarımız devam etmektedir.

Görevde Yükselme- Uzman Yeterlik Derslikleri
Görevde Yükselme ve Uzman Yeterlilik sınavlarına girecek personelimiz için çalışma 
notları hazırlanarak düzenli toplantılar ve eğitimler gerçekleştirildi. Bu süreçte sınav 

konuları detaylıca ele alındı, sorular çözüldü ve gerekli destek sağlanarak personelin 
sınavlara donanımlı ve hazır bir şekilde girmeleri hedeflendi.

Personel İstihdamı ve Oryantasyon
2025 yılı içerisinde 4 personelin işe alım işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu personelin oryantasyon süreçleri diğer şubelerimizin işbirliği ile 
yürütülmüştür.

İnsan Kaynakları Eğitim
İnsan Kaynakları ve İMMİB Akademi tarafından kurum personeline düzenli 
olarak verilecek Nefes Farkındalığı eğitiminin proje eğitimi düzenlendi. 

	 İnsan Kaynakları Dijitalleşme
İnsan Kaynakları olarak 2025 yılında Bilişim Teknolojileri şubemiz ile koordineli olarak 

dijitalleşmeye devam etmekteyiz. Çalışanlarımızın takip edebileceği Kariyer ve Kişisel 
Gelişimlerini takip edebileceği sistem oluşturulmuştur.

 Kariyer Basamakları
 Kişisel Gelişimleri ve Talepleri 

 Kariyer ve Kişisel Gelişim Hedefleri
 Yönetici Geri Bildirimleri 
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2025 YILI FAALİYET RAPORU 
Kurumsal İletişim ve Organizasyon Şubesi; Kurumsal İletişim 
Organizasyon, Biletleme ve Genel Sekreterlik Makamı Sekretaryası 
olmak üzere 3 farklı birimden oluşmaktadır.

KURUMSAL İLETİŞİM BİRİMİ
Kurumsal İletişim Birimi tarafından, çeşitli kurum ve kuruluşlardan İMMİB’e 
gönderilen yazılara ilişkin olarak ilgili şubeler arasında koordinasyon süreci 
yürütülerek İMMİB adına geri bildirim yapılmış ve üye firmalarımıza ihracatla 
ilgili her konuda e-posta, e-bülten, sosyal medya, web sayfası vb. duyurular 
yoluyla bilgilendirmeler yapılmıştır.

İMMİB web sitesinde yayımlanan içeriklerin takibi yapılarak sitenin güncel 
tutulmasına yönelik faaliyetler de şubemizce yürütülmektedir. 

ORGANİZASYONLAR
Yurt dışı görev sürelerini tamamlayarak Bakanlık merkez teşkilatında göreve 
başlayan Ticaret Müşavir/Ataşelerimizin edindikleri bilgi ve tecrübeleri 
irmalarımız ile paylaşmaları amacıyla Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, 
Genel Sekreterliğimiz organizasyonuyla 24-25 Şubat 2025 tarihlerinde Dış 

Ticaret Kompleksi’nde, “Ticaret Müşavirleri/Ataşeleri ile Birebir Görüşme 
Etkinlikleri” gerçekleştirilmiştir. Söz konusu etkinlik kapsamında firmalarımız, 
16 ülkede (ABD, Almanya, Azerbaycan, Cezayir, Fas, Güney Kore, Hindistan, 
İspanya, Karadağ, Mısır, Nijer, Slovakya, Slovenya, Şili, Tunus ve Uganda'da) 
görev yapmış 18 Ticaret Müşaviri/Ataşesi ile birebir görüşme imkânı 
bulmuşlardır. 2 gün süren etkinliğe 49 firma katılmış olup toplam 423 birebir 
görüşme gerçekleştirilmiştir.

Güney Afrika Genel Ticaret Heyeti T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 12-16 
Mayıs 2025 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Ticaret Heyetimize, Yapı, Gıda, 
Otomotiv, Ev Eşyaları ve Maden sektörlerinde faaliyet gösteren 16 firmadan 
18 firma temsilcisi katılmıştır. 

Irak Genel Ticaret Heyeti T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 25-29 Mayıs 
2025 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Ticaret Heyetimize, Yapı, Kimya, 
Enerji, Tekstil ve Gıda sektörlerinde faaliyet gösteren 21 firmadan 26 firma 
temsilcisi katılmıştır.

29 Mayıs 2025 Perşembe günü şubemiz organizasyonunda; Türk Eximbank, 
Türk Ticaret Bankası ve İhracatı Geliştirme A.Ş yetkilileriyle, Birliklerimizin 
yönetim kadrosu ve 131 üye firma temsilcisinin katılımlarıyla istişare 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

27 Ağustos-5 Eylül 2025 tarihleri arasında Suriye’de 62. Şam Uluslararası 
Fuarı'na Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği, İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği, Çelik 
İhracatçıları Birliği ve Mücevher İhracatçıları Birliği 16 m2'lik stantlarla info 
stant katılımı gerçekleştirilmiştir. Anılan fuarın organizasyon süreçlerinin 
koordinasyonu şubemizce yapılmıştır.

9-11 Eylül 2025 tarihleri arasında Pakistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı'na  
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği, Çelik İhracatçıları Birliği, İstanbul 
Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ve Mücevher İhracatçıları 
Birliği 12 m2'lik stantlarla info stant katılımı gerçekleştirilmiştir. Anılan fuarın 
organizasyon süreçlerinin koordinasyonu şubemizce yapılmıştır.

3 Ekim 2025 tarihinde T.C. Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), 
İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) ve Trendyol iş birliğiyle 
E-İhracat Destekleri Eğitim Programı gerçekleştirilmiştir. Üye firmalarımızın 
e-ihracat kapasitesini geliştirmeyi, destek başvurularında doğru bilgiye 
erişimini sağlamayı ve küresel pazarlara açılırken ihtiyaç duydukları 
rehberliği sunmayı amaçlayan eğitim programının organizasyonu şubemizce 
gerçekleştirilmiştir.

8 ve 9 Ekim 2025 tarihlerinde T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ve Genel 
Sekreterliğimiz organizasyonu ile, Ekvator’un ikinci en büyük perakende 
zinciri El Rosado SA firmasına yönelik olarak Özel Nitelikli Alım Heyeti 
gerçekleştirilmiştir. İkili iş görüşmelerine; ev ve mutfak gereçleri, hırdavat, 
banyo aksesuarları ve tekstil gibi sektörlerden 52 ihracatçı firmamız 
katılmıştır.

KURUMSAL İLETİŞİM VE ORGANİZASYON 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

/instagram.com/immibtr

/linkedin.com/company/immib

youtube.com/user/IMMIBNews

/facebook.com/immibtr

/immibtr

19-25 Ekim 2025 tarihleri arasında T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 
Kolombiya-Panama Genel Ticaret Heyeti düzenlenmiştir. Ticaret Heyetimize, 
Halı, Plastik, Alüminyum, Makine, Gıda ve Metaller sektörlerinde faaliyet 
gösteren 8 firmadan 9 firma temsilcisi katılmıştır.

30 Ekim-1 Kasım 2025 tarihleri arasında Bağdat Türk İhraç Ürünleri Fuarı'na  
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği, Çelik İhracatçıları Birliği, İstanbul 
Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği ve Mücevher İhracatçıları 
Birliği 9 m2’lik stantlarla info stant katılımı gerçekleştirilmiştir. Anılan fuarın 
organizasyon süreçlerinin koordinasyonu şubemizce yapılmıştır.

13-15 Kasım 2025 tarihleri arasında Venezuela Türk İhraç Ürünleri Fuarı'na  
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği ve İstanbul Demir ve Demir Dışı 
Metaller İhracatçıları Birliği 9 m2 ile İstanbul Maden İhracatçıları Birliği 12 m2’lik 
stantlarla info stant katılımı gerçekleştirilmiştir. Anılan fuarın organizasyon 
süreçlerinin koordinasyonu şubemizce yapılmıştır.

18 Kasım 2025 tarihinde Çin’in Guangdong Yunfu şehrinin üst düzey 
yöneticilerinin katılımıyla şubemiz organizasyonunda Dış Ticaret 
Kompleksi’nde toplantı gerçekleştirilmiştir. Türkiye ile ekonomik, ticari ve 
yatırım alanlarında iş birliğini geliştirmek amacıyla bir tanıtım ve iş birliği 
programı gerçekleştirilmiştir.

T.C. Ticaret Bakanlığının koordinasyonu ve Türkiye İhracatçılar Meclisinin 
iş birliği ile Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 24–25 Kasım 2025 
tarihleri arasında Burkina Faso Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. 
Program ile Burkina Faso’dan gelen iş insanları ve Türk ihracatçı firmalar 
arasında doğrudan temas zemini oluşturularak, iki ülke arasındaki ticaret 
hacminin artırılması, yeni iş birliklerinin geliştirilmesi ve mevcut ilişkilerin 
derinleştirilmesi hedeflenmiştir.

Üye firmalara daha hızlı ve pratik yoldan ulaşarak firmalarımızı 
ihracat verileri, devlet destekleri, etkinlikler, duyurular ve ihracat ile ilgili 
gelişmeler hakkında bilgilendirmek amacıyla yayında olan İMMİB’in 
sosyal medya hesapları şubemizce yönetilmektedir.  
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 İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında, İSG Kurul Toplantılarına 
düzenli katılım sağlanmış; alınan kararların uygulanması ve takibi 
gerçekleştirilmiştir. Birliğimiz genelinde çalışma ortamlarının 
güvenliği ve konforunun artırılmasına yönelik çeşitli çalışmalar 
yürütülmüştür.

 DTK Bina İcra Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak, toplantılarda 
alınan kararların uygulanmasına ilişkin takip ve koordinasyon 
faaliyetleri yürütülmüştür.

 Genel Sekreterliğimiz bünyesinde aktif olarak kullanılan cep 
telefonları, ofis mobilyaları, fotokopi makineleri ve benzeri 
demirbaşların bakım-onarım süreçleri yürütülmüş; yeni kullanılan 
program üzerinden lokasyon ve zimmet bilgileri güncellenmiştir.

 Bina bakım ve onarım işleri, ofis yerleşim düzenlemeleri ile çeşitli 
tadilat çalışmaları planlanarak gerçekleştirilmiştir.

 Birliğimizin ihtiyaçları doğrultusunda taşıma, teknik destek 
ve temizlik hizmetlerine ilişkin personel talepleri karşılanmıştır. 
Taleplerin daha sistematik şekilde yönetilmesi ve geri bildirim 
süreçlerinin takibi amacıyla Ana Sayfa’ya “İdari İşler Talep Formu” 
eklenmiştir. 

 Kurye ve kargo işlemleri ile bu işlemlere ilişkin ödemelerin takibi 
yapılmıştır.

 Birliğimize ait araçların MTV, trafik cezaları, sigorta, kasko, yakıt 
alımları ve periyodik bakım işlemleri yürütülmüş; İMMİB şoförlerinin 
sevk ve idaresi sağlanmıştır. Ayrıca, İntranet Araç Talep Formu 
üzerinden iletilen araç ve şoför talepleri karşılanmıştır.

 Genel Sekreterliğimiz personeli tarafından kullanılan 151 ses 
hattı ve 23 data hattına ilişkin aşım, paket, tarife ve giderleştirme 
işlemlerinin takibi yapılmıştır.

 Fotokopi makinelerinin bakım, onarım ve sarf malzeme süreçleri 
yürütülmüş; yeni dönemde de kesintisiz kullanım sağlanabilmesi 
amacıyla sözleşme işlemleri şubemiz tarafından hazırlanmıştır.

 Birliğimiz çay ocağı ve yardımcı personellerin sevk ve idaresi, özlük 
hakları takibi tarafımızdan yapılmıştır. 

 Toplantı salonlarına ilişkin süreç yönetimi sağlanmış; teknik destek 
ve organizasyon işlemleri yürütülmüştür.

 Yemekhane hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla İntranet’e yemek 
değerlendirme anketi eklenmiş; gelen şikâyet ve talepler Genel 
Sekreterliğimiz ve bina yönetimi ile paylaşılmıştır. Ayrıca aylık 
yemekhane, kafeterya ve bahçe kullanım bedelleri ile Kahve Dünyası 
ödemelerinin takibi yapılmıştır.

İDARİ İŞLER ŞUBESİ FAALİYETLERİ

 İMMİB bünyesindeki tüm şubelerin satın alma talep ve komisyon 
kararlarının incelenmesi ve değerlendirilmesi sağlanmıştır.

 TİM ve Birlikler bünyesinde kullanılan Uyumsoft ERP satın alma 
yazılımının geliştirilmesine ve sistem kullanımında personelimize 
destek verilmiştir.

 DTK Bina İcra Kurulu toplantılarına katılım sağlanarak alınan 
kararların uygulanmasının takibi yapılmıştır.

 Genel Sekreterliğimizde aktif olarak kullanılan laptop, ipad, cep 
telefonları, fotoğraf makinesi vb. gibi taşınabilir elektronik cihazlar 
için Elektronik Cihaz Sigortası yaptırılmış olup yıl içerisinde yapılan 
hasar başvurularının tamamı olumlu olarak sonuçlandırılmıştır.

 Şubelerimizde ve toplantı salonlarında ihtiyaç duyulan ofis 
mobilyaları ve elektronik cihazlar tedarik edilmiştir.

 Elektronik cihazlar için muhtelif bakım anlaşmaları yapılmıştır.

 Kurye hizmeti alınmasına yönelik anlaşma yapılmıştır.

 Birliğimiz bağımsız denetim, hukuk müşavirliği, gümrük 
danışmanlığı hizmet sözleşmelerinin yenilenmesi sağlanmıştır.

 Birliklerimiz yurt dışı faaliyetleri için seyahat sağlık ve taşınan para 
sigortaları ile yönetici sorumluluk sigortası poliçesi düzenletilmiştir.

 Birliklerimizin ihtiyaç duyduğu büro ve kırtasiye malzemeleri 
tedarik edilmiştir.

 Birliğimiz çay ocakları tüketim malzemeleri tedarik edilmiştir. 

SATIN ALMA ŞUBESİ FAALİYETLERİ
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Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Elektrik, Kimya, Metaller 
ve Çelik Teşvik Şubeleri tarafından yürütülen Dahilde ve Hariçte 
İşleme Rejimine ilişkin tüm görev ve sorumluluklar 01/01/2015 
tarihinden itibaren Ticaret Bakanlığı (Mülga Ekonomi Bakanlığı) 
İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne devredilmiş 
olup; anılan Bölge Müdürlüğü emrinde geçici olarak görevlendirilen 
personelimizce yine aynı Şube Müdürlüklerince yürütülmektedir. 

Bu çerçevede, üye firmalarımızca 2025 yılında Dahilde ve Hariçte 
İşleme İzin Belgeleri kapsamında toplam 2053 adet taahhüt kapatma 
başvurusu yapılırken, 1923 adet Dahilde ve Hariçte İşleme İzin 
Belgesinin taahhüt hesabı kapatılmıştır. Kapatma talepli olarak 
bekleyen 1208 adet belgenin ise %80’lik kısmı incelenmiş ve ilgili 
firmalara dosyalar hakkında eksiklikler bildirilmiştir. Diğer dosyaların 
incelenme prosedürleri devam etmektedir.

Ayrıca, belge revize işlemleri 18/03/2019 tarihinden itibaren anılan 
Bölge Müdürlüğünde geçici olarak görevlendirilen personelimizce 
gerçekleştirilmeye başlanmış olup; 2025 yılında gerçekleşen 12624 
adet belge revize başvurusunun tamamı sonuçlandırılmıştır.

Sektörel teşvik şubeleri bazında 2025 yılına ait belge ve revize sayıları 
aşağıda gösterilmiştir.

TEŞVİK ŞUBESİ FAALİYETLERİ BİRLİK ADI 2024
Gelen Belge 
Sayısı

Açık Belge SayısıGelen Belge 
Y.O.

Açık Belge Y.O.Kapanan 
Belge 
Sayısı

Kapanan 
Belge Y.O.

ELEKTRİK

KİMYA

METALLER

ÇELİK

GENEL TOPLAM

680

673

351

349

2053

291

378

305

234

1208

33,12%

32,78%

17,10%

17,00%

24,09%

31,29%

25,25%

19,37%

 

559

669

349

346

1923

29,07%

34,79%

18,15%

17,99%

BİRLİK ADI 2024
Gelen Revize 
Sayısı

Bekleyen Revize 
Sayısı

Gelen 
Revize Y.O.

Sonuçlanan 
Revize Sayısı

Sonuçlanan 
Revize Y.O.

ELEKTRİK

KİMYA

METALLER

ÇELİK

GENEL TOPLAM

3225

5382

1726

2291

12624

0

0

0

0

25,55%

42,63%

13,67%

18,15%

3225

5382

1726

2291

12624

25,55%

42,63%

13,67%

18,15%
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ÜYE İLİŞKİLERİ VE UYGULAMA
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere 2025 yılı içerisinde 
4.557 adet firmanın üyelik işlemleri gerçekleştirilmiş ve 31.12.2025 
tarihi itibarıyla toplamda 86.055 adet üye sayısına ulaşılmıştır. Bu 
üyelerden 28.195 adedi 2025 yılı içinde ihracat yapmıştır.  2025 yılında 
Birlik bazında yapılan üye sayıları aşağıda verilmiştir.

İnsan Kaynakları Eğitim 
2026 yılında İMMİB Genel Sekreterliği bünyesindeki altı İhracatçı 
Birliğinin;

 İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği,
 İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği,
 Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği,
 Çelik İhracatçıları Birliği,
 İstanbul Maden İhracatçıları Birliği,
 Mücevher İhracatçıları Birliği,

temsil ettikleri sektörler itibariyle işlem gören 1.306.782 adet 
gümrük beyannamesinin onay işlemi gerçekleşmiştir. Bu 
beyannamelerden 1.305.868 adeti (99,93%) e-birlik sistemi alt 
yapısıyla gerçekleştirilmiştir. 

Ülkemizin taraf olduğu çift kullanımlı malzemelerin ihracının kontrol 
altına alınmasını öngören uluslararası anlaşmalar ekini teşkil eden 
ürün listeleri (Wassenaar Düzenlemesi Çift Kullanımlı Malzeme 
Listesi, Avustralya Grubu Kimyasal Prekürsörler Listesi ve Kimyasal 
Silahlar Sözleşmesi) kriterleri dikkate alınarak 160.279 adet gümrük 
beyannamesine onay verilmiştir.

Ayrıca tarımsal üretimde yoğun olarak kullanılan ve 4 Eylül 2021 
tarihi itibari ile ihracatı kayda bağlanan 31. Fasılda yer alan kimyevi 
gübrelerin ve 28. Fasılda yer alan Amonyak ve Sülfürik asitin 
ihracatlarına Genel Sekreterliğimizce kayıt verilmesi kapsamında 
11.785 adet gümrük beyannamesinin kayıt işlemleri yapılmış ve 
onayları verilmiştir.
                                                                                                                                                                                  
Diğer taraftan, 2025 yılı içerisinde, ihracat işlemleri esnasında birlik 
onayından sonra gümrük beyannamesi üzerinde değişiklik talep 
edilen 9.865 adet gümrük beyannamesi ile ilgili düzeltme işlemi 
sonuçlandırılmış, ihracatçı firmaların gümrük müşaviri firmalarına 
vermiş oldukları 18.724 adet vekaletin de sisteme girişi yapılmıştır.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği

Çelik İhracatçıları Birliği

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği

Mücevher İhracatçıları Birliği

1.731

737

1.155

404

184

346

Hariçte İşleme İzni 
11 Mayıs 2007 tarih ve 26519 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 
İhracat 2007/5 sayılı Hariçte İşleme Rejimi hükümleri kapsamında, 
2025 yılında Genel Sekreterliğimizce firma taleplerine istinaden 60 
adet Hariçte İşleme İzni verilmiş olup, verilen izinler karşılığında 
1.849.150.972,98 USD değerinde malzeme gönderilecek ve karşılığında 
1.879.991.169,63 USD değerinde işlenmiş malzeme getirilecektir. 

Nispi Aidat İadesi
3 Eylül 2009 tarih ve 27338 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Yönetmelik’in 46/5 maddesine istinaden, Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere üye firmalarımızın,  
gerçekleşmeyen ihracatları kapsamında 288 adet redreseli ve 2312 
adet de iptal olmak üzere toplamda 2600 adet Gümrük Beyannamesine 
ilişkin nispi aidat iade başvurusu sonuçlandırılmıştır 

Kıymet Araştırma Dosyaları
Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 17.10.2016 tarih ve 2016/14 nolu 
genelgesi kapsamında Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri ve 
Gümrük Müdürlükleri’nden 2025 yılı içerisinde 144 adet ihracatta 
kıymet araştırması talebi gelmiş olup, söz konusu talepler incelenmiş 
ve Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan İhracatçı Birlikleri’nin 
Yönetim Kurullarında görüşülerek sonuçlandırılmıştır. 

Alıcı Firma Değişikliği
06 Haziran 2006 tarih 26190 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
İhracat Yönetmeliği’nin 14. Maddesinin 2. Fıkrasına istinaden Genel 
Sekreterliğimiz bünyesinden yer alan Birliklere üye firmalarımızın 340 
adet alıcı firma değişikliği talebi sonuçlandırılmıştır. 

Diğer İhracat İşlemleri
Özellik arz eden ihracat işlemleri (BTA) ile izin sürecine bağlı ihracat 
işlemleri (Wassenaar Düzenlemesi, Kimyasal Silahlar Sözleşmesi ve 
Avustralya Grubu Kimyasal Prekürsörler Listesi) kapsamında 2025 
yılında gelen 118 tane ihracat izin talebi başvuruları, söz konusu 
tebliğler kapsamında değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

Yurt dışında Katılım Sağlanan Toplantılar
Çift Kullanımlı ve Hassas Maddelerin İhracatının Kontrolüne İlişkin 
Tebliğ ile Kimyasal Silahlar Sözleşmesi (KSS) kapsamında katılım 
sağlanan toplantılar:

 Wassenaar Düzenlemesi Uzmanlar Grubu Toplantısı (01-11 Nisan 
2025/Avusturya)

 Wassenaar Düzenlemesi Genel Çalışma Grubu Toplantısı (21-22 
Mayıs 2025/Avusturya)

 Wassenaar Düzenlemesi Lisanslama ve Uygulama Memurları 
Toplantısı (10-11 Haziran 2025/Avusturya)

 Avustralya Grubu (AG) 2025 yılı Genel Kurul Toplantısı (14-18 
Temmuz 2025/Avustralya) 

 Wassenaar Düzenlemesi Uzmanlar Grubu Toplantısı (22 Eylül-3 
Ekim 2025/Avusturya)

 Wassenaar Düzenlemesi Genel Çalışma Grubu Toplantısı (22-23 
Ekim 2025/Avusturya)

 KSS Ulusal Makamlar Toplantısı (19-21 Kasım 2025/Hollanda) 
 Wassenaar Düzenlemesi Genel Kurul Toplantısı (03-04 Aralık 2025/

Avusturya)

Geri Gelen Eşya
Gümrük Müdürlükleri’nden alınan geri gelen eşya kapsamında 1630 
adet başvuru değerlendirilerek ilgili Gümrük Müdürlükleri’ne geri 
bilgilendirme yapılmıştır.
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ÜYE İLİŞKİLERİ VE UYGULAMA
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Hususi Damgalı Pasaport 
Bakanlar Kurulunun 22.03.2017 tarihinde yürürlüğe giren 2017/9962 
sayılı "İhracatçılara Hususi Damgalı Pasaport Verilmesine İlişkin Esaslar 
Hakkında Kararı’na göre 2025 yılı içerisinde toplam 2.893 adet Hususi 
damgalı pasaport başvuru talebi Genel Sekreterliğimize iletilmiştir. 
Bu başvuruların 2.783 adedi olumlu olarak sonuçlandırılmıştır. Hususi 
damgalı pasaport başvuru talepleri birlik bazında aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 

Hususi Damgalı Pasaport Biriminde; 
 Mevzuat Desteği: Sektör şubelerinde görev alan personellere 

mevzuat desteği sağlanmaktadır.
 Bakanlık İletişimi: Bakanlık ile iletişim birimimiz tarafından 

yürütülmüştür..
 Pasaport Sistem Yönetimi: Pasaport sisteminin kontrolü, yapısının 

geliştirilmesi ve güncellemeleri tarafımızdan yapılmıştır..
 Arşivleme ve Yazışmalar: Başvuruların arşivlenmesi ve resmi 

yazışmaların takibi  birimimizce yürütülmüştür.

Ticari Belgelendirme
2025 yılında,35 adet MI(İran) Menşe Şahadetnamesi , 3.240 adet ATR, 
300 adet Basitleştirilmiş A.TR, 10 adet D-8 belgesi, 2.455 adet EUR.1 , 
687 adet EURO-MED , 6.873 adet Menşe Şahadetnamesi  olmak üzere 
toplam  13.600 adet belge satışı gerçekleştirilmiştir.

2025 yılında, 17 adet MI(İran) Menşe Şahadetnamesi 33 Adet 
MA(Malezya) Menşe Şahadetnamesi, , 4.080 adet A.TR , 2.611 adet 
EUR.1 , 21 adet EURO-MED , 3.754 adet Menşe Şahadetnamesi, 6 
adet Form-A(Özel Menşe Formu), 26 adet TR-UAE ve 11 adet TUR-PAK 
olmak üzere toplam  10.559 adet belge onayı gerçekleştirilmiştir..

Maden

Elektrik

Demir

Kimya

Mücevher

Çelik

Toplam

199

583

705

881

313

212

2.893

194

568

672

845

302

202

2.783

5

15

33

36

11

10

110

Birlik Gelen Başvuru Onaylanan Mükerrer/iptal v.s.

35

-

3.240

300

10

2.455

687

6.873

-

-

-

13.600

17

33

4.080

-

-

 2.611

21            

3.754

 6

 26 

11     

10.559

Satış Onaylanan

Yeşil Pasaport Başvuruları-2025

(MI) Menşe Şahadetname

(MA) Menşe Şahadetname

A.TR

Basitleştirilmiş A.TR

D-8 

EUR.1

EURO-MED

Menşe Şahadetnamesi

Form-A (Özel Menşe Formu)

TR-UAE Menşe İspat Belgesi

TUR-PAK Menşe İspat Belgesi

TOPLAM 

Üyelere Duyuru Genel İletişim Faaliyetleri 
 Üyelere E-posta Yolu İle Bilgilendirme Yönetimi

Genel Sekreterliğimiz tarafından hazırlanan genel duyurular, 
Megamind Soft firması programına uyarlanarak üyelerimize e-posta 
yoluyla iletilmektedir. 2025 yılında toplam 1.454 adet duyuru ile 
32.115.051 firma e-postasına bilgilendirme yapılmıştır.

 Gelen E-postaların Yönetimi
immib@immib.org.tr adresine gelen e-postalar, Evrak Kayıt Birimi 
veya ilgili şubeye yönlendirilmiş, firma talepleri değerlendirilerek 
sonuçlandırılmıştır. 
01 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında kurum genel e-posta 
adresine:

 108.089 adet gelen 
 5.175 adet gönderilen e-posta tespit edilmiştir.

Evrak Kayıt
02 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihleri arasında Genel Sekreterliğimize 
elden, posta, e-posta ve KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) yoluyla gelen 
toplam 35.339 adet evrakın kayıt işlemi gerçekleştirilmiştir..

Santral Hizmetleri
Santral birimin de; Genel Sekreterliğimize gelen çağrılar karşılanarak 
ilgili birimlere aktarımı yapılmıştır.

EL
EK

TR
İK

 V
E 

EL
EK

TR
O

N
İK

 İH
RA

C
A

TÇ
IL

A
RI

 B
İR

Lİ
Ğ

İ

25
’ F

AA
Lİ

YE
T 

RA
PO

RU

108 109



2026 YILI 
İŞ PLANI4. BÖLÜM



KAMERUN
TİCARET HEYETİ

ETİYOPYA
TİCARET HEYETİ

AZERBAYCAN
TİCARET HEYETİ

BANGLADEŞ
TİCARET HEYETİ

1

2 8

10

3

5

9

11

7

4

6

SEKTÖREL TİCARET HEYETLERİ FUARLAR

ŞUBAT

20263 6

ŞUBAT

202624 27
EKİM

202625 27

KASIM

202621 25

CEZAYİR
TİCARET HEYETİ

LİBYA
TİCARET HEYETİ

IRAK
TİCARET HEYETİ

SUUDİ ARABİSTAN
TİCARET HEYETİ

İSVEÇ & FİNLANDİYA
TİCARET HEYETİ

MALEZYA & ENDONEZYA
TİCARET HEYETİ

SIRBİSTAN & HIRVATİSTAN 
TİCARET HEYETİ

MAYIS

202611 13

EYLÜL

202615 18

KASIM

20268 11

ARALIK

20266 9

EKİM

202611 16

MAYIS

202617 22

202627 1
EYLÜL EKİM
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FUARLAR UR-GE FAALİYATLERİ

DİĞER FAALİYETLER

AMBIENTE FUARI
Frankfurt

TÜRKMENİSTAN TÜRK İHRAÇ
ÜRÜNLERİ FUARI
Türkmenistan

1
2
3

3

5

5

4

4

6

ŞUBAT

20266 10
ŞUBAT

202610 12
LIGHT & BUILDING FUARI
Frankfurt

IEEE PES T&D FUARI
Şikago

WIRE & TUBE FUARI
Düsseldorf

CANTON FUARI
Guanco

MIDDLE EAST FUARI
Dubai

IFA FUARI
Berlin

HANNOVER FUARI
Hannover

MART

20268 13

MAYIS

20264 7

NİSAN

202613 17
NİSAN

202620 24

EKİM

202623 27

NİSAN

20267 9

EYLÜL

20264 8

KBIS HOME FUARI
Orlando

GENEL KURUL

ŞUBAT

202615 21

NİSAN

20261 3

5-9 Eylül 2025
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MALİ TABLOLAR
VE DENETİM KURULU
RAPORU5. BÖLÜM



SAYIN ÜYELERİMİZ;
Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 31.12.2025 tarihli 
bilançosunda, aktifte yer alan Hazır Değerler hesabında 
görülen 128.692.736,72 TL tutar, Birliğimizin banka mevcudunu 
göstermektedir. Diğer Alacaklar hesabında yer alan 21.221.981,28 
TL, bünye içi ve bünye dışı birliklerden olan alacakların 
toplamını ifade etmektedir. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir 
Tahakkukları hesabında görülen 2.532.651,21 TL, 31.12.2025 tarihi 
itibarıyla tahakkuk etmiş banka vadeli mevduat faiz gelirlerinden 
oluşmaktadır. İş Avansları hesabı bakiyesi 2.231.580,00 TL’dir. Mali 
Duran Varlıklar hesabında izlenen 442.622.778,52 TL ise iştirakler 
için ödenmiş sermaye katılım payı tutarını göstermektedir.

Bilançonun pasifinde yer alan Ticari Borçlar hesabı bakiyesi 
3.450.140,98 TL olup, bunun 3.306.792,12 TL’si satıcı firmalara 
borçları, 143.348,86 TL’si ise diğer ticari borçları ifade etmektedir. 
Diğer Borçlar hesabında yer alan 832.562,30 TL, bünye dışı 
birliklere ve diğer borçların toplamından oluşmaktadır. Alınan 
Avanslar hesabında görülen 1.362.710,47 TL, 2026 yılında sektörel 
ticaret heyetlerine katılacak firmalardan tahsil edilmiş katılım 
bedellerini kapsamaktadır. Borç ve Gider Karşılıkları hesabında 
yer alan 53.214.488,16 TL’nin, 50.802.389,30 TL’si 2025 yılı gelirleri 
üzerinden ayrılan ve 2026 yılında ödenecek olan TİM Katkı 
Payı, İhracatçı Birlikleri Müşterek Hesabı Katkı Payı ve DEİK Katkı 
Payı olmak üzere yasal katkı payı karşılıklarını, 2.412.098,86 
TL’si ise diğer gider karşılıklarını göstermektedir. Uzun Vadeli 
Yabancı Kaynaklar hesabında yer alan 30.385.945,19 TL, 2025 
yılı sonu itibarıyla ayrılmış personel kıdem tazminatı karşılığıdır. 
Bilançomuzun Öz Kaynaklar hesabında yer alan 508.055.880,63 TL, 
Birliğimizin yedek akçe tutarını ifade etmektedir.

Birliğimizin 01.01.2025–31.12.2025 dönemini kapsayan Gelir 
Tablosunda, 277.100.022,54 TL toplam gelir elde edilmiş olup, 
bu tutarın büyük bölümü nisbi aidat gelirleri, üyelik gelirleri ve 
diğer gelirlerden oluşmaktadır. Diğer faaliyetlerden olağan 
gelirler kapsamında 30.793.246,02 TL faiz ve kambiyo gelirleri 
kaydedilmiştir. Aynı dönemde gerçekleşen faaliyet giderleri 
toplamı 198.494.781,98 TL’dir. 2025 yılı itibarıyla Dönem Gelir 
Fazlası 109.398.486,58 TL olarak gerçekleşmiş olup, bu tutarın 
50.802.389,30 TL’si 2026 yılında ödenmek üzere yasal katkı payı 
karşılığı olarak ayrılmıştır. Bu kapsamda, 2025 yılı Dönem Net 
Gelir Fazlası 58.596.097,28 TL olarak gerçekleşmiş olup, 31.12.2025 
tarihi itibarıyla Birliğimizin yedek akçe hesabına aktarılmıştır.

Birliğimizin 2025 yılı Bilançosu ve Gelir Tablosu ile 2026 yılı 
Bütçesini ilişikte incelemelerinize arz ederken; 2026 yılı Bütçesinin 
gelir ve gider toplamları itibarıyla 465.000.000 TL ve denk olarak 
tasdik edilmesini,

Elektrik ve Elektronik
İhracatçıları Birliği

Onaylarınıza sunarız.

YÖNETİM KURULU
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DÖNEN VARLIKLAR	
A. Hazır Değerler
 1. Kasa
2. Alınan Çekler
3. Bankalar
4. Diğer Hazır Değerler
B. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları	
1. Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları
C. Ticari Alacaklar	
 1. Müşteriler
2. Alacak Senetleri
3. Verilen Depozito ve Teminatlar
D. Diğer Alacaklar	
 1. İştiraklerden Alacaklar
2. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar
3. Personelden Alacaklar
4. Diğer Çeşitli Alacaklar
E. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları
1. Gelecek Aylara Ait Giderler
2. Gelir Tahakkukları
F. Diğer Dönen Varlıklar	
1. İş Avansları
2. Diğer Dönen varlıklar
DURAN VARLIKLAR		
A. Ticari Alacaklar	
1. Verilen Depozito ve Teminatlar
B. Mali Duran Varlıklar	
1. İştirakler
2. İştirakler Sermaye Taahütleri (-)
3. Bağlı Ortaklıklar
4. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahütleri (-)
C. Maddi Duran Varlıklar	
1. Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri
2.Binalar
3.Taşıtlar
4. Demirbaşlar
5. Birikmiş Amortismanlar(-)
6. Yapılmakta Olan Yatırımlar
D. Maddi Olmayan Duran Varlıklar	
1. Haklar
2. Özel Maliyetler
3. Birikmiş Amortismanlar(-)
E. Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları	
1. Gelecek Yıllara Ait Giderler
		
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR		
A. Ticari Borçlar	
1. Satıcılar
2. Alınan Depozito ve Teminatlar
3. Diğer Ticari Borçlar
B. Diğer Borçlar	
1. Personele Borçlar
2. Diğer Çeşitli Borçlar
3. Bağlı Ortaklıklara Borçlar		
C. Alınan Avanslar	
1. Alınan Diğer Avanslar		
D. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler	
1. Ödenecek Vergi ve Fonlar
2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri
3. Ödenecek Diğer Yükümlülükler		
E. Borç ve Gider Karşılıkları	
1. Yasal Katkı Payı Karşılıkları
- Döner Sermaye Katkı Payı
- TİM Katkı Payı
- Müşterek Hesap Katkı Payı
- DEİK Katkı Payı
2. Kıdem Tazminatı Karşılığı
3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları
F. Gelecek Aylara Ait Gelir ve Gider Tahakkukları	
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR	 	
A. Borç ve Gider Karşılıkları	
1. Kıdem Tazminatı Karşılığı
B. Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları	
1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler
C. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar	
1. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar	
ÖZ KAYNAKLAR		
A. Gelir Fazlası Yedekleri	
1. Yedek Akçe
- Geçmiş Yıl Yedekleri
- Cari Yıl Gelir Fazlası
- Cari Yıl Gider Fazlası
2. Özel Fonlar

			 
			 
			 
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI	

69.136.237,63 
64.729.876,58 

 -      
 -      

 64.729.876,58    
 -      
 -      
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

3.881.890,30 
 -      
 -      
 -      

 3.881.890,30    
524.470,75 

 -      
 524.470,75    

0,00 
 -      
 -      

252.692.428,73 
 -      
 -      

252.692.428,73 
 252.692.428,73    

 -      
 -      
 -      
 -      

0,00
 -      

 676.445,94    
 -      

 937.784,60    
-1.614.230,54    

 -      
0,00 

 -      
 -      
 -      

0,00 

 321.828.666,36     321.828.666,36     597.301.727,73     597.301.727,73    

39.986.862,50 
2.270.270,56 
 2.266.607,07    

 -      
 3.663,49    

5.275.756,27 
 -      

 5.275.756,27    
 -      

183.714,50 
 183.714,50    

0,00 
 -      
 -      
 -      

31.119.408,58 
 29.953.234,53    

 -      
 14.522.780,38    
 14.522.780,38    

 907.673,77    
 -      

 1.166.174,05    
 1.137.712,59    

21.512.397,23 
21.512.397,23 
 21.512.397,23    

0,00 
 -      

0,00 
 -      

260.329.406,63 
260.329.406,63 
260.329.406,63 

 259.440.547,66    
 888.858,97    

154.678.949,21 
128.692.736,72 

 -      
 -      

 128.692.736,72    
 -      
 -      
 -      

0,00 
 -      
 -      
 -      

21.221.981,28 
 -      
 -      
 -      

 21.221.981,28    
2.532.651,21 

 -      
 2.532.651,21    

2.231.580,00 
 2.231.580,00    

 -      
442.622.778,52 

 -      
 -      

442.622.778,52 
 442.622.778,52    

 -      
 -      
 -      
 -      

0,00
 -      

 676.445,94    
 -      

 962.987,70    
-1.639.433,64    

 -      
0,00 

 -      
 -      
 -      

0,00

58.859.901,91 
3.450.140,98 
 3.306.792,12    

 -      
 143.348,86    
832.562,30 

 -      
 832.562,30    

 -      
1.362.710,47 
 1.362.710,47    

0,00 
 -      
 -      
 -      

53.214.488,16 
 50.802.389,30    

 -      
 24.631.461,48    
 24.631.461,48    
 1.539.466,34    

 -      
 2.412.098,86    

 -      
30.385.945,19 
30.385.945,19 
 30.385.945,19    

0,00 
 -      

0,00 
 -      

508.055.880,63 
508.055.880,63 
508.055.880,63 
 449.459.783,35    

 58.596.097,28    

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
31.12.2025 Tarihli Bilanço (TL)

(Aktif) Varlıklar (Pasif) KaynaklarÖnceki Dönem
31.12.2024

Önceki Dönem
31.12.2024

Cari Dönem
31.12.2025

Cari Dönem
31.12.2025

A. GELİRLER

1. Nisbi Aidat Gelirleri

2. Üyelik Gelirleri

3. Diğer Gelirler

B. FAALİYET GİDERLERİ (-)

1. Personel Giderleri (-)

2. Genel Faaliyet Giderleri (-)

C. DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR

1. İştiraklerden Temettü Gelirleri

2. Faiz Gelirleri

3. Kambiyo Gelirleri

4. Diğer Olağan Gelir ve Karlar

D. DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)

1. Karşılık Giderleri (-)

2. Kambiyo Giderleri (-)

3. Diğer olağan Gider ve Zararlar (-)

DÖNEM GELİR/GİDER FAZLASI

E. DÖNEM YASAL KATKI PAYI KARŞILIKLARI (-)

DÖNEM NET GELİR/GİDER FAZLASI

158.374.669,77

155.901.846,00

975.100,00

1.497.723,77

147.209.004,84

89.394.238,49

57.814.766,35

23.160.084,95

0,00

22.011.873,60

1.048.820,03

99.391,32

0,00

0,00

0,00

0,00

34.325.749,88

33.436.890,91

277.100.022,54

274.335.291,51

913.100,00

1.851.631,03

198.494.781,98

113.887.501,23

84.607.280,75

30.793.246,02

0,00

29.529.727,80

712.493,88

551.024,34

0,00

0,00

0,00

0,00

109.398.486,58

50.802.389,30

888.858,97 58.596.097,28

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
01.01.2025-31.12.2025 Dönemine Ait

Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)
Önceki Dönem  31.12.2024 Cari Dönem  31.12.2025
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Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
2026Yılı Bütçesi (TL)

NİSBİ AİDAT GELİRLERİ
ÜYELİK AİDATI GELİRLERİ
DİĞER GELİRLER
FAİZ GELİRLERİ
KUR FARKI GELİRLERİ
DİĞER GELİR VE KARLAR
KAMBİYO GİDERLERİ (-)
GELİRLER TOPLAMI

PERSONEL GİDERLERİ
BRÜT ÜCRETLER
ÜCRETE BAĞLI DİĞER ÖDEMELER
SOSYAL YARDIMLAR
KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER
DİĞER PERSONEL GİDERLERİ
FAALİYET GİDERLERİ
YURTİÇİ YOLLUK VE SEYAHAT GİDERLERİ
YURTDIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GİDERLERİ
DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER
HABERLEŞME GİDERLERİ
BAKIM ONARIM GİDERLERİ
TAŞIT GİDERLERİ
SİGORTA GİDERLERİ
DANIŞMANLIK GİDERLERİ
KİRA GİDERLERİ
SERGİ - FUAR ORGANİZASYONU GİDERLERİ
TİCARET VE ALIM HEYETİ ORGANİZASYON GİDERLERİ
BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELİK GİDERLERİ
TEMSİL VE AĞIRLAMA GİDERLERİ
ORGANİZASYON GİDERLERİ
TANITIM GİDERLERİ
VERGİ-RESİM-HARÇ GİDERLERİ
DAVA TAKİP VE NOTER GİDERLERİ
BANKA HAVALE GiDERLERİ
KIRTASİYE VE BÜRO MALZEME ALIM GİDERLERİ
EĞİTİM GİDERLERİ
MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI
DEMİRBAŞ, YAZILIM VE LİSANS ALIM GİDERLERİ
SEKTÖRLE İLGİLİ EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARINA YARDIMLAR
ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ
ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE PROJE GİDERLERİ
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER
YURTDIŞI TEMSİLCİLİK GİDERLERİ
DFİF İADE GİDERLERİ
ORTAK KATILIM GİDERLERİ
PERSONEL KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK GİDERLERİ
YASAL KATKI PAYI GİDERLERİ

TİM KATKI PAYI
MÜŞTEREK HESAP KATKI PAYI
DEİK KATKI PAYI

GELİRLER TOPLAMI
GİDERLER TOPLAMI
GELİR/GİDER FAZLASI

BÜTÇE FASILLARI BÜTÇE

 420.000.000   
 1.200.000   

 2.500.000   
 39.000.000   

 3.000.000   
 500.000   

-1.200.000   
 465.000.000   

 168.942.695   
 106.098.613   

 21.194.964   
 10.455.984   
 27.705.322   

 3.487.812   
 219.332.305   

 7.689.429   
 16.302.230   

 9.813.978   
 1.315.317   

 10.772.076   
 2.219.378   
 1.398.604   

 6.020.556   
 -     

 12.079.893   
 59.939.899   

 1.203.492   
 3.446.624   
 10.321.500   
 2.837.784   
 1.278.708   

 3.395.292   
 653.076   

 1.542.263   
 2.358.564   
 1.286.232   

 3.973.862   
 5.000.000   

 1.140.260   
 16.253.064   

 60.000   
 1.500.000   

 -     
 20.530.224   
 15.000.000   

 76.725.000
   

 37.200.000   
 37.200.000   

 2.325.000   

 465.000.000   
 465.000.000   

 -     

2025 YILI OCAK - ARALIK
HESAP DÖNEMİNE AİT

DENETİM KURULU RAPORU

MEHMET TÜRKYURT
Uğur Türkyurt Alçak ve Yüksek Gerilim 

Elektrik Malz. İml. Tic. A.Ş.

NECATİ ÇALIŞKAN
Makel Elektrik Malz.

San. ve Tic. A.Ş.

RAHMİ KORKMAZ
Korkmaz Mutfak Eşyaları

San. ve Tic. A.Ş.

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği’nin 2025 yılı Ocak-
Aralık faaliyet dönemine ilişkin hesap, işlem ve faaliyetleri ile 
gelir ve giderlerin 5910 sayılı “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile 
İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun”, 
“Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Yönetmelik” ve “Türkiye İhracatçılar Meclisi 
ile İhracatçı Birliklerinin Denetim Kurulları Çalışma Usul ve 
Esasları” kapsamında ve Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 
yayımlanan “Muhasebe Uygulama Usul ve Esasları” ile Ticaret 
Bakanlığı’nın talimatları ve yürürlükteki diğer mevzuat hükümleri 
çerçevesinde tarafımızdan denetlenmiştir.

Yönetim Kurulu tarafından sunulan 2025 yılı faaliyet dönemine 
ilişkin Bilanço ve Gelir tabloları, hesap ve defter kayıtları ile ilgili 
belgelere uygun bulunduğundan, tasdiki ile Yönetim Kurulu’nun 
ibrasını onaylarınıza saygı ile arz ve teklif ederiz.

Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği
Genel Kurulu’na;

Üye Üye Üye
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İSTATİSTİKLER6. BÖLÜM



İNGİLTERE 1.752.307.374 $ 287.867.453 kg1
2
3
4
5

2025 YILI ELEKTRİK – ELEKTRONİK
SEKTÖRÜ İHRACATI

Ülke Bazlı İhracat Raporu
Türkiye Geneli – İlk 10 Ülke – Kümülatif

ALMANYA

A.B.D.

IRAK

FRANSA

1.423.013.786 $

1.166.656.588 $

865.931.432 $

772.952.150 $

182.478.403 kg

73.295.963 kg

103.155.572 kg

96.250.794 kg

6
7
8
9

10

İSPANYA 721.143.868 $ 113.050.144 kg

İTALYA

POLONYA

UKRAYNA

HOLLANDA

715.642.571 $

676.586.044 $

465.227.055 $

444.900.156 $

106.796.813 kg

87.050.850 kg

38.874.367 kg

45.506.897 kg
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Ülke
Miktar
(KG)

Miktar
(KG) Miktar

Değer
(FOB/USD)

Değer
(FOB/USD) Değer

2024 % DEĞİŞİM 2024 - 20252025

İNGİLTERE

ALMANYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

IRAK

FRANSA

İSPANYA

İTALYA

POLONYA

UKRAYNA

HOLLANDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

298.189.706

192.250.806

68.112.044

109.325.647

110.660.280

118.462.551

113.249.585

80.082.555

34.901.006

55.116.983

-3,46

-5,08

7,61

-5,64

-13,02

-4,57

-5,70

8,70

11,38

-17,44

1.683.963.547

1.372.966.234

796.453.849

820.697.571

761.433.942

714.321.921

664.588.697

519.125.798

289.322.428

448.312.390

4,06

3,65

46,48

5,51

1,51

0,96

7,68

30,33

60,80

-0,76

287.867.453

182.478.403

73.295.963

103.155.572

96.250.794

113.050.144

106.796.813

87.050.850

38.874.367

45.506.897

1.752.307.374

1.423.013.786

1.166.656.588

865.931.432

772.952.150

721.143.868

715.642.571

676.586.044

465.227.055

444.900.156

İLK 10 ÜLKE İHRACAT BILGILERİ
TÜRKİYE GENELİ

Ay
Miktar
(KG)

Miktar
(KG) Miktar

Değer
(FOB/USD)

Değer
(FOB/USD) Değer

2024 % DEĞİŞİM 2024 - 20252025

OCAK

ŞUBAT

MART

NİSAN

MAYIS

HAZİRAN

TEMMUZ

AĞUSTOS

EYLÜL

EKİM

KASIM

ARALIK

TOPLAM

176.269.600

197.166.939

209.725.510

176.812.705

225.105.747

173.459.347

207.866.592

208.297.931

204.152.764

221.086.986

194.496.979

201.277.548

2.395.718.648

0,71

10,64

4,02

2,76

3,18

3,01

5,03

12,04

7,49

6,44

9,42

1,59

5,21

1.228.124.386

1.311.833.509

1.486.201.286

1.215.054.942

1.523.475.400

1.211.965.237

1.435.464.612

1.503.383.446

1.505.017.454

1.578.015.809

1.478.554.998

1.503.395.007

16.980.486.088

1,39

0,16

1,07

15,46

11,45

7,10

10,82

0,84

1,98

5,91

1,76

17,28

6,24

175.017.527

176.192.911

201.295.883

181.699.506

217.941.039

168.242.994

197.419.764

183.209.457

188.861.750

206.838.356

176.178.596

198.071.445

2.270.969.227

1.245.246.541

1.313.870.846

1.502.089.800

1.402.919.907

1.697.911.957

1.297.970.756

1.590.725.931

1.515.949.315

1.534.890.365

1.671.202.948

1.504.597.939

1.763.195.664

18.040.571.969

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
TÜRKİYE GENELİ AYLIK İHRACAT BİLGİLERİ
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Beyaz Eşya
Buzdolabı ve Soğutucular
Fırınlar ve Ocaklar
Bulaşık Makinaları
Çamaşır Makinaları
Dondurucular
Kurutma Makinaları
Beyaz Eşya Toplamı
Elektronik
Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)
TV Alıcıları
Diğer (D.T.M.)
Tıbbi Alet ve Cihazlar
Ölçü Cihazları ve Aletleri
Küçük Ev Aletleri
Elektrikli Isıtıcılar
Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.
Telefon Cihaz ve Santralleri
Ses ve Video Cihazları ve Bantları
Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri
LCD Panel
Elektronik Toplamı
Dayanıklı Tüketim Malları Toplamı
Kablolar
Alçak Gerilim Enerji Kabloları
Tesisat Kabloları
Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları
Bağlantı Parçalı İletkenler
Emaye Bobin Telleri
Telekomünikasyon Kabloları
Koaksiyel Kablolar
Fiber Optik Kablolar
Zayıf Akım ve Data Kabloları
Kablolar Toplamı
Elektrik ve Elektrik Üretim Dağıtım Ekipmanları
Transformatörler,Endüktörler
Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)
Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)
Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)
Jeneratörler ve Konvertörler
Elektrik Enerjisi
Elektrik Motorları ve Alternatörler
Aydınlatma Cihazları
Diğer Panolar
Aküler, Piller ve Bataryalar
Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)
Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.
İzolatörler
Elektrik ve Elektrik Üretim Dağıtım Ekipmanları Toplamı
Elektrik Üretim Dağıtım Ekipmanları ve Kablolar Toplamı
Genel Toplam

231.044.106
217.400.302
155.544.573
234.785.493
57.346.572
142.868
896.263.912

88.731.961
28.533.473
956.025
13.715.702
16.308.931
19.427.769
16.929.444
1.500.962
1.282.059
496.475
254.092
12.442
188.149.336
1.084.413.249

287.623.052
122.142.584
94.829.646
16.627.728
13.926.570
16.229.039
8.166.228
7.543.673
9.212.437
576.300.957

288.990.319
65.412.313
48.767.181
30.546.599
53.637.537

41.249.803
12.445.512
11.561.847
44.295.139
7.545.722
3.179.942
2.623.107
610.255.020
1.186.555.978
2.270.969.226

-14,25
-3,68
-4,86
-26,81
-9,74
-36,70
-14,09

-10,53
-35,29
-9,45
0,84
-11,52
-22,81
-22,27
-10,84
-7,99
-21,79
80,89
-13,04
-17,18
-14,64

13,94
7,16
6,84
5,66
9,53
8,69
-5,23
-7,93
61,22
10,60

2,69
18,48
4,59
-2,87
-7,09

-5,08
-12,44
-8,53
-8,58
2,43
13,06
-9,14
0,99
5,44
-5,21

-4,14
-0,05
0,69
-18,86
-0,51
-55,01
-5,39

-14,12
-34,35
172,23
12,37
7,39
-22,41
-4,90
-1,27
-8,69
-9,93
39,70
11,63
-3,23
-4,38

18,83
9,42
18,97
16,59
15,84
14,09
-4,40
13,36
70,62
16,34

12,77
30,34
26,10
3,05
2,06
32,65
2,75
-2,60
-4,99
-2,09
8,52
45,01
-8,81
13,90
14,77
6,24

11,80
3,77
5,84
10,86
10,23
-28,92
10,12

-4,01
1,44
200,66
11,43
21,38
0,52
22,35
10,74
-0,76
15,16
-22,77
28,38
16,84
12,02

4,29
2,10
11,35
10,35
5,76
4,97
0,87
23,13
5,83
5,19

9,82
10,01
20,56
6,10
9,85

8,25
11,24
3,88
7,09
5,95
28,26
0,36
12,79
8,85
12,08

1.127.889.831
946.291.937
760.196.882
915.515.038
283.738.358
2.567.876
4.036.199.921

894.835.490
888.360.703
181.509.194
419.072.684
435.637.677
265.211.866
147.707.503
130.468.294
127.049.585
26.020.951
7.139.028
1.461.271
3.524.474.246
7.560.674.168

1.492.393.113
736.078.923
506.069.142
227.374.193
127.204.843
99.393.152
71.454.355
59.559.460
35.598.537
3.355.125.718

2.290.410.270
913.074.954
506.834.460
585.302.852
483.876.761
293.956.595
308.642.813
191.646.465
155.235.215
146.502.326
123.578.776
37.430.062
28.194.652
6.064.686.201
9.419.811.920
16.980.486.087

1.081.196.818
945.792.595
765.452.298
742.842.621
282.278.901
1.155.340
3.818.718.573

768.496.879
583.183.551
494.126.425
470.903.327
467.851.231
205.783.892
140.469.362
128.815.376
116.010.463
23.437.997
9.972.930
1.631.259
3.410.682.692
7.229.401.266

1.773.346.868
805.402.175
602.068.721
265.101.702
147.348.011
113.399.975
68.310.467
67.515.504
60.738.912
3.903.232.333

2.582.938.360
1.190.071.697
639.135.823
603.182.012
493.846.785
389.933.613
317.138.665
186.667.735
147.490.085
143.433.397
134.113.370
54.277.295
25.709.534
6.907.938.369
10.811.170.703
18.040.571.969

4,19
4,19
4,65
2,85
4,47
11,38
3,87

9,02
20,15
171,91
30,81
23,63
10,54
6,78
77,50
91,18
40,99
50,82
102,13
15,51
5,95

5,91
6,46
5,70
14,45
10,00
6,66
8,29
7,27
6,23
6,44

8,14
16,54
10,87
18,61
8,38

7,10
13,48
12,28
3,02
16,78
13,31
9,77
10,04
8,37
7,09

4,68
4,35
4,92
3,16
4,92
8,09
4,26

8,66
20,44
516,86
34,33
28,69
10,59
8,30
85,82
90,49
47,21
39,25
131,11
18,13
6,67

6,17
6,59
6,35
15,94
10,58
6,99
8,36
8,95
6,59
6,77

8,94
18,19
13,11
19,75
9,21

7,69
15,00
12,76
3,24
17,77
17,07
9,80
11,32
9,11
7,94

Mal Grupları Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg Birim Fiyat

269.451.191
225.704.936
163.498.123
320.783.489
63.537.854
225.694
1.043.201.286

99.174.555
44.091.369
1.055.851
13.600.964
18.432.702
25.169.174
21.780.266
1.683.447
1.393.369
634.763
140.465
14.309
227.171.232
1.270.372.519

252.442.619
113.976.951
88.755.400
15.737.151
12.714.663
14.931.314
8.616.680
8.193.801
5.714.204
521.082.781

281.421.513
55.209.330
46.625.154
31.450.069
57.730.335

43.456.200
14.214.054
12.640.650
48.450.058
7.366.445
2.812.646
2.886.894
604.263.347
1.125.346.129
2.395.718.647

Mal Grupları
İlk 10 Ülke - Kümülatif 2024 % DEĞİŞİM 2024 - 20252025

TRANSFORMATÖRLER
ENDÜKTÖRLER

BUZDOLABI
VE SOĞUTUCULAR

ANAHTARLAMA VE KORUMA 
TEÇHİZATLARI (≤ 1 kV)

DİĞER (ELEKTRİK
ELEKTRONİK MALZEMELER)

YÜKSEK GERİLİM PANOLARI 
(HÜCRELER) (>1 KV)

BULAŞIK
MAKİNALARI

TESİSAT
KABLOLARI

ALÇAK GERİLİM
ENERJİ KABLOLARI

Mal Grubu İhracat Raporu
İlk 10 Ülke 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

FIRINLAR VE
OCAKLAR

ÇAMAŞIR
MAKİNALARI

639.135.823 $

742.842.621 $

765.452.298 $

768.496.879 $

805.402.175 $

945.792.595 $

1.081.196.818 $

1.190.071.697 $

1.773.346.868 $

2.582.938.360 $

48.767.181 kg

234.785.493 kg

155.544.573 kg

88.731.961 kg

122.142.584 kg

217.400.302 kg

231.044.106 kg

65.412.313 kg

287.623.052 kg

288.990.319 kg

13,11 $/kg

3,16 $/kg

4,92 $/kg

8,66 $/kg

6,59 $/kg

4,35 $/kg

4,68 $/kg

18,19 $/kg

6,17 $/kg

8,94 $/kg
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi

Elektrik Enerjisi
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Tesisat Kabloları
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Tesisat Kabloları
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Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları

Tesisat Kabloları
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Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları

Zayıf Akım ve Data Kabloları
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IRAK

BULGARİSTAN

SURİYE

YUNANİSTAN

ADANA YUMURT. SER. BÖL.

BURSA SER. BÖL.

KAYSERİ SER. BÖL.

DİĞER ÜLKELER (0)

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

FRANSA

LİBYA

BELÇİKA

IRAK

YUNANİSTAN

PORTEKİZ

FAS

ROMANYA

MACARİSTAN

DİĞER ÜLKELER (109)

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

HOLLANDA

İRLANDA

IRAK

İSVEÇ

TÜRKMENİSTAN

ALMANYA

YUNANİSTAN

NİJERYA

ÖZBEKİSTAN

DİĞER ÜLKELER (138)

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

BULGARİSTAN

SURİYE

GINE

FAS

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

TÜRKMENİSTAN

SIRBİSTAN

K.K.T.C.

BURSA SER. BÖL.

DİĞER ÜLKELER (118)

MAL GRUBU TOPLAMI

5.292.977

1.413.782

875.240

700.304

694.455

611.269

500.661

540.830

459.247

445.845

4.694.430

16.229.039

46.693.309

10.032.327

7.048.073

8.579.220

4.235.640

5.256.936

2.278.350

2.247.289

2.331.396

1.759.570

31.680.474

122.142.584

2.674.679

989.731

1.282.182

741.707

557.344

375.834

385.343

228.227

203.180

141.993

1.632.216

9.212.437

12,08

-14,96

95,08

-9,28

25,79

-4,60

64,46

44,96

-12,88

35,84

2,05

8,69

2,54

-13,70

12,60

-7,60

35,37

67,47

0,69

89,54

9,69

104,06

10,90

7,16

33,87

864,43

62,84

363,37

-1,43

141,50

450

23,14

114,41

7,58

11,57

61,22

71,95

19,95

36,29

-11,90

12,61

9,82

-100

32,65

21,87

-10,27

110,35

4,68

45,70

-3,23

71,03

70,36

-10,45

41,28

2,55

14,09

4,13

-16,16

17,10

-4,45

46,17

71,06

11,43

89,10

13,68

118,99

13,12

9,42

49,67

1.040

89,26

286,37

-19,03

212,22

528,09

38,88

123,01

1,60

15,20

70,62

8,73

5,51

7,83

15,39

15,83

1,44

3,99

17,52

2,79

4,01

0,49

4,97

1,55

-2,86

4,00

3,41

7,97

2,14

10,67

-0,23

3,64

7,31

2,00

2,10

11,80

18,27

16,22

-16,62

-17,86

29,28

14,20

12,78

4,01

-5,56

3,26

5,83

75.131.263

94.115.186

57.009.645

44.176.668

13.850.755

9.239.791

433.285

293.956.595

24.776.899

12.896.192

3.331.619

5.174.112

3.671.944

4.755.225

2.194.599

2.195.509

3.980.015

2.203.773

34.213.265

99.393.152

264.930.547

100.165.272

41.092.453

48.075.667

29.475.024

19.555.965

17.440.048

7.765.895

12.873.720

5.641.804

189.062.528

736.078.923

10.978.873

623.536

3.417.296

1.000.721

4.584.385

1.073.904

529.159

1.655.010

781.073

1.388.593

9.565.988

35.598.537

129.186.751

112.889.039

77.700.137

38.919.194

15.597.619

10.147.476

5.493.397

0

389.933.613

30.195.961

11.571.460

7.008.131

5.416.144

5.349.911

4.601.709

3.753.389

3.740.250

3.564.234

3.113.542

35.085.244

113.399.975

275.863.178

83.975.609

48.121.125

45.936.148

43.082.512

33.452.303

19.433.730

14.685.313

14.635.011

12.354.786

213.862.460

805.402.175

16.432.402

7.112.426

6.467.509

3.866.465

3.712.001

3.352.951

3.323.579

2.298.456

1.741.867

1.410.762

11.020.493

60.738.912

5,25

7,76

7,43

6,70

6,65

7,42

7,21

5,88

7,55

6,71

7,44

6,66

5,82

8,62

6,57

5,18

9,42

6,23

7,71

6,55

6,06

6,54

6,62

6,46

5,50

6,08

4,34

6,25

8,11

6,90

7,55

8,93

8,24

10,52

6,54

6,23

5,70

8,18

8,01

7,73

7,70

7,53

7,50

6,92

7,76

6,98

7,47

6,99

5,91

8,37

6,83

5,35

10,17

6,36

8,53

6,53

6,28

7,02

6,75

6,59

6,14

7,19

5,04

5,21

6,66

8,92

8,62

10,07

8,57

9,94

6,75

6,59

Mal Grupları Sıra Ülke Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

4.722.329

1.662.441

448.655

771.972

552.092

640.769

304.426

373.093

527.132

328.215

4.600.189

14.931.314

45.538.713

11.624.487

6.259.175

9.284.874

3.128.922

3.139.014

2.262.767

1.185.636

2.125.423

862.274

28.565.665

113.976.951

1.997.953

102.623

787.386

160.067

565.404

155.623

70.062

185.343

94.762

131.990

1.462.992

5.714.204

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları
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Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Alçak Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Orta ve Yüksek Gerilim Enerji Kabloları

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Bağlantı Parçalı İletkenler

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar

Koaksiyel Kablolar
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İNGİLTERE

ALMANYA

AVUSTURYA

YUNANİSTAN

IRAK

İRLANDA

SURİYE

FRANSA

LİBYA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

DİĞER ÜLKELER (158)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

POLONYA

İNGİLTERE

IRAK

AVUSTURYA

İTALYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

YUNANİSTAN

DANİMARKA

ROMANYA

DİĞER ÜLKELER (115)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

POLONYA

ROMANYA

BULGARİSTAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

SLOVENYA

İSPANYA

HOLLANDA

KIRGIZİSTAN

İTALYA

DİĞER ÜLKELER (172)

MAL GRUBU TOPLAMI

İSVİÇRE

ALMANYA

IRAK

İNGİLTERE

YUNANİSTAN

FAS

MISIR

FRANSA

AVUSTURYA

ROMANYA

DİĞER ÜLKELER (125)

MAL GRUBU TOPLAMI

66.633.073

22.832.582

20.865.775

16.814.353

18.564.421

11.738.600

11.358.877

6.394.927

8.721.659

7.687.768

96.011.015

287.623.052

17.727.376

9.986.890

5.552.893

5.160.608

5.757.808

3.075.848

6.789.921

3.705.310

3.583.458

2.773.137

30.716.397

94.829.646

2.189.606

3.269.330

1.872.736

641.039

255.124

737.963

763.614

146.517

649.604

610.836

5.491.359

16.627.728

1.498.200

965.741

753.808

433.149

375.443

383.032

237.897

180.340

189.276

161.221

2.988.123

8.166.228

6,69

43,97

3,05

3,58

12,88

2,15

82,86

28,51

13,85

298,74

7,96

13,94

28,19

11,70

35,89

-11,84

-47,56

41,19

5,65

44,55

761,01

124,88

-4,75

6,84

20,25

11,99

18,89

-1,14

312,60

-5,16

19,68

-0,32

775,97

-0,74

-14,98

5,66

-3,25

-41,93

75,47

93,06

19,88

41,08

-38,84

-58,24

28,36

-29,02

0,58

-5,23

12,99

44,36

12,03

27,41

16,68

8,21

115,85

22,12

44,29

142,54

9,14

18,83

29,54

19,39

88,08

-4,25

-35,70

105,83

14,30

22,86

662,58

165,55

6,08

18,97

22,21

31,40

14,29

6,61

148,26

3,32

27,45

3,12

330,07

20,52

-3,29

16,59

3,57

-36,99

91,05

92,47

28,61

47,10

-38,41

-57,69

28,89

-14,35

1,99

-4,40

5,90

0,27

8,72

23,01

3,36

5,93

18,04

-4,97

26,74

-39,17

1,09

4,29

1,06

6,88

38,40

8,61

22,62

45,78

8,18

-15,00

-11,43

18,08

11,36

11,35

1,63

17,33

-3,87

7,84

-39,83

8,95

6,50

3,46

-50,90

21,42

13,75

10,35

7,05

8,51

8,88

-0,31

7,28

4,27

0,71

1,32

0,41

20,67

1,41

0,87

374.068.027

111.684.916

106.386.822

83.711.640

86.058.964

72.982.550

31.522.050

34.156.098

25.690.398

14.654.675

551.476.974

1.492.393.113

80.312.373

43.886.011

23.860.698

37.947.571

54.887.742

15.843.801

27.827.564

16.779.831

2.457.194

6.773.248

195.493.110

506.069.142

47.469.847

39.115.822

17.176.796

10.534.435

3.981.896

9.366.722

6.788.788

6.531.205

1.542.835

4.888.108

79.977.739

227.374.193

13.314.567

17.206.208

2.760.849

1.778.327

2.248.928

1.672.258

2.826.712

4.035.339

1.188.793

1.594.978

22.827.395

71.454.355

422.648.993

161.227.980

119.190.475

106.653.834

100.413.327

78.974.157

68.040.607

41.713.101

37.069.799

35.543.926

601.870.668

1.773.346.868

104.037.868

52.394.026

44.876.519

36.335.826

35.292.515

32.610.552

31.806.516

20.615.727

18.738.017

17.986.277

207.374.877

602.068.721

58.012.882

51.399.449

19.631.395

11.230.811

9.885.298

9.677.670

8.652.621

6.735.121

6.635.265

5.891.135

77.350.056

265.101.702

13.789.755

10.841.932

5.274.730

3.422.700

2.892.373

2.459.958

1.741.071

1.707.308

1.532.218

1.366.121

23.282.300

68.310.467

5,99

7,04

5,25

5,16

5,23

6,35

5,07

6,86

3,35

7,60

6,20

5,91

5,81

4,91

5,84

6,48

5,00

7,27

4,33

6,55

5,90

5,49

6,06

5,70

26,07

13,40

10,90

16,25

64,40

12,04

10,64

44,43

20,80

7,94

12,38

14,45

8,60

10,35

6,43

7,93

7,18

6,16

7,27

9,34

8,06

7,02

7,68

8,29

6,34

7,06

5,71

6,34

5,41

6,73

5,99

6,52

4,25

4,62

6,27

6,17

5,87

5,25

8,08

7,04

6,13

10,60

4,68

5,56

5,23

6,49

6,75

6,35

26,49

15,72

10,48

17,52

38,75

13,11

11,33

45,97

10,21

9,64

14,09

15,94

9,20

11,23

7,00

7,90

7,70

6,42

7,32

9,47

8,10

8,47

7,79

8,36

Mal Grupları Sıra Ülke Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

62.454.533

15.859.490

20.247.666

16.233.947

16.445.774

11.491.826

6.211.715

4.976.249

7.660.592

1.928.020

88.932.805

252.442.619

13.829.143

8.940.591

4.086.273

5.853.770

10.980.477

2.178.543

6.426.585

2.563.382

416.193

1.233.145

32.247.298

88.755.400

1.820.819

2.919.271

1.575.188

648.427

61.834

778.147

638.044

146.994

74.158

615.401

6.458.869

15.737.151

1.548.581

1.663.120

429.603

224.363

313.179

271.498

388.983

431.859

147.452

227.128

2.970.913

8.616.680

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)
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Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Emaye Bobin Telleri

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Fiber Optik Kablolar

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Jeneratörler ve Konvertörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler

Transformatörler, Endüktörler
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İTALYA

IRAK

EGE SER. BÖL.

MISIR

FRANSA

ALMANYA

ROMANYA

İNGİLTERE

ÇEKYA

POLONYA

DİĞER ÜLKELER (101)

MAL GRUBU TOPLAMI

MISIR

IRAK

BULGARİSTAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

İTALYA

ALMANYA

FRANSA

ROMANYA

İSPANYA

DİĞER ÜLKELER (120)

MAL GRUBU TOPLAMI

UKRAYNA

LİBYA

IRAK

KAZAKİSTAN

BULGARİSTAN

NİJERYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

POLONYA

SUUDİ ARABİSTAN

TÜRKMENİSTAN

DİĞER ÜLKELER (141)

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İSPANYA

IRAK

POLONYA

ALMANYA

İTALYA

İNGİLTERE

HOLLANDA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

SUUDİ ARABİSTAN

DİĞER ÜLKELER (181)

MAL GRUBU TOPLAMI

1.227.713

1.431.234

892.865

696.593

729.809

638.947

754.588

537.508

477.691

654.839

5.884.785

13.926.570

711.027

1.069.905

822.045

180.848

376.960

499.050

169.821

421.319

334.958

399.259

2.558.481

7.543.673

8.662.696

3.836.482

2.327.492

1.845.737

2.577.652

740.144

1.892.897

2.174.418

1.262.560

1.290.744

27.026.717

53.637.537

15.727.822

26.186.926

25.389.854

22.044.630

21.761.978

17.434.742

11.911.029

10.854.495

6.663.386

6.330.065

124.685.394

288.990.319

102,56

26,40

-12,33

7,00

1,26

-3,23

-14,36

20,42

28,82

-29,71

11,12

9,53

660,41

-20,84

95,24

54,92

117,63

81,94

6,36

39,15

39,24

11,64

-45,60

-7,93

-35,63

104,96

-23,37

9,74

19,04

1.470

-34,71

90,58

68,64

41,77

-9,21

-7,09

30,87

30,02

-11,41

8,52

18,42

3,41

19,24

4,64

122,00

-31,79

-5,83

2,69

117,15

23,63

-5,65

22,17

9,69

5,42

-15,52

30,51

39,44

-27,04

14,53

15,84

987,22

-28,53

120,18

81,53

112,28

53,39

17,33

27,89

70,60

-19,04

-29,89

13,36

-13,42

56,41

-22,32

30,62

68,72

2.180

-29,08

86,26

68,94

60,27

-8,82

2,06

73,82

14,97

-4,16

29,54

21,77

12,21

38,49

41,96

131,50

-26,33

-2,01

12,77

7,20

-2,20

7,63

14,17

8,32

8,93

-1,36

8,37

8,24

3,80

3,07

5,76

42,98

-9,72

12,77

17,18

-2,46

-15,69

10,32

-8,09

22,52

-27,48

28,86

23,13

34,51

-23,69

1,37

19,04

41,73

45,16

8,62

-2,27

0,18

13,05

0,43

9,85

32,82

-11,58

8,18

19,37

2,83

8,51

16,14

35,66

4,28

8,00

4,06

9,82

6.912.957

11.913.778

11.176.672

7.174.958

7.512.595

7.253.609

8.079.893

4.903.671

4.062.814

7.589.081

50.624.815

127.204.843

920.351

11.564.575

2.239.078

2.670.871

2.269.734

2.601.819

3.188.634

2.401.273

1.321.550

2.677.928

27.703.646

59.559.460

96.745.256

19.946.517

35.966.521

20.727.962

10.946.751

749.610

21.804.726

8.071.076

8.399.474

8.799.851

251.719.017

483.876.761

178.124.973

174.618.236

185.694.382

126.483.369

118.146.380

121.691.433

83.729.280

72.198.540

41.332.375

116.265.398

1.072.125.905

2.290.410.270

15.011.184

14.728.711

10.545.264

8.765.503

8.240.654

7.646.722

6.825.668

6.399.540

5.665.055

5.537.067

57.982.642

147.348.011

10.006.246

8.264.828

4.930.063

4.848.490

4.818.298

3.990.985

3.741.193

3.070.913

2.254.600

2.168.104

19.421.785

67.515.504

83.761.447

31.198.359

27.938.865

27.075.870

18.469.097

17.092.039

15.463.427

15.033.269

14.190.487

14.103.889

229.520.036

493.846.785

309.623.705

200.753.449

177.970.644

163.849.142

143.871.588

136.554.605

115.954.317

102.491.923

95.683.603

85.654.160

1.050.531.224

2.582.938.360

11,41

10,52

10,97

11,02

10,42

10,99

9,17

10,99

10,96

8,15

9,56

10,00

9,84

8,56

5,32

22,88

13,10

9,49

19,97

7,93

5,49

7,49

5,89

7,27

7,19

10,66

11,84

12,32

5,06

15,91

7,52

7,07

11,22

9,67

8,46

8,38

14,82

8,67

6,48

6,23

6,43

7,22

8,38

6,96

13,77

12,53

8,10

8,14

12,23

10,29

11,81

12,58

11,29

11,97

9,05

11,91

11,86

8,46

9,85

10,58

14,07

7,72

6,00

26,81

12,78

8,00

22,03

7,29

6,73

5,43

7,59

8,95

9,67

8,13

12,00

14,67

7,17

23,09

8,17

6,91

11,24

10,93

8,49

9,21

19,69

7,67

7,01

7,43

6,61

7,83

9,74

9,44

14,36

13,53

8,43

8,94

Mal Grupları Sıra Ülke

606.089

1.132.284

1.018.486

651.002

720.699

660.246

881.099

446.343

370.830

931.635

5.295.950

12.714.663

93.506

1.351.592

421.035

116.739

173.208

274.294

159.670

302.781

240.556

357.630

4.702.789

8.193.801

13.458.575

1.871.783

3.037.422

1.681.978

2.165.278

47.119

2.899.301

1.140.942

748.676

910.429

29.768.832

57.730.335

12.017.908

20.140.881

28.658.839

20.313.395

18.376.862

16.859.232

9.989.190

10.372.791

3.001.490

9.279.666

132.411.259

281.421.513

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024- 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Elektrik Motorları ve Alternatörler

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

Aküler, Piller ve Bataryalar

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

LCD Panel

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

TV Alıcıları

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALMANYA

ROMANYA

İTALYA

MISIR

FRANSA

İRAN (İSLAM CUM.)

ÖZBEKİSTAN

RUSYA FEDERASYONU

SUUDİ ARABİSTAN

SURİYE

DİĞER ÜLKELER (174)

MAL GRUBU TOPLAMI

MISIR

CEZAYİR

IRAK

ALMANYA

GÜRCİSTAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

TÜRKMENİSTAN

BULGARİSTAN

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

RUSYA FEDERASYONU

DİĞER ÜLKELER (144)

MAL GRUBU TOPLAMI

EGE SER. BÖL.

FAS

İSVEÇ

UKRAYNA

BULGARİSTAN

CEZAYİR

FRANSA

YUNANİSTAN

KUZEY MAKEDONYA

GÜRCİSTAN

DİĞER ÜLKELER (50)

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

ALMANYA

FRANSA

İSPANYA

İTALYA

YUNANİSTAN

FİNLANDİYA

AVUSTURYA

ÇEKYA

İSVEÇ

DİĞER ÜLKELER (107)

MAL GRUBU TOPLAMI

4.565.855

4.102.744

3.006.212

3.759.371

1.712.808

1.347.894

702.664

1.355.392

1.345.822

2.411.773

16.939.270

41.249.803

3.034.814

2.202.575

2.279.973

1.447.042

2.255.112

1.459.974

2.434.737

1.144.654

1.490.335

1.809.685

24.736.237

44.295.139

3.087

1.428

575

1.059

564

313

109

613

222

697

3.777

12.442

8.843.461

4.401.774

3.285.844

2.716.054

2.024.695

879.953

674.243

542.243

576.661

522.192

4.066.355

28.533.473

-2,42

-8,53

3,91

5,97

16,47

-23,08

-41,73

-42,58

19,80

20,19

-5,54

-5,08

80,80

23,95

-15,75

53,12

6,36

-77,86

27,62

-11,31

-16,86

-29,53

-1,33

-8,58

16,21

1,02

53,69

14,43

238,56

399,08

-16,35

3.442,93

-58,20

-13,04

-16,08

-48,32

-23,27

-49,18

-36,97

-44,76

21,78

-34,49

-28,28

-33,95

-46,69

-35,29

-0,76

12,41

22,86

6,84

16,49

-2,55

19,42

-39,40

24,47

79,27

-1,51

2,75

60,17

21,26

-6,62

65,88

7,75

-67,32

29,36

-5,99

-9,27

-38,03

6,47

-2,09

13,54

43,43

48,77

49,59

361,00

1.024,43

129,09

420,81

-45,67

11,63

-14,97

-46,75

-20,30

-48,56

-34,68

-46,12

22,96

-32,67

-31,07

-31,34

-48,47

-34,35

1,70

22,90

18,23

0,82

0,02

26,69

104,95

5,55

3,89

49,15

4,26

8,25

-11,41

-2,17

10,83

8,33

1,30

47,62

1,36

6,01

9,13

-12,06

7,91

7,09

-2,30

41,98

-3,20

30,72

36,17

125,30

173,86

-85,30

29,96

28,38

1,32

3,04

3,87

1,22

3,64

-2,46

0,97

2,78

-3,88

3,95

-3,34

1,44

34.599.355

23.014.093

18.281.961

20.529.985

13.198.608

12.888.126

9.842.710

19.252.886

8.255.737

5.418.625

143.360.729

308.642.813

5.860.775

6.783.019

6.872.570

3.850.245

5.856.753

19.308.094

4.443.911

6.002.179

5.352.359

7.509.592

74.662.829

146.502.326

1.102.947

26.525

21.648

15.744

5.067

1.910

9.350

2.685

275.394

1.461.271

221.328.634

171.474.463

80.656.470

104.697.971

64.307.333

32.444.556

10.908.167

17.235.410

16.128.202

16.060.753

153.118.743

888.360.702

34.336.007

25.870.479

22.460.465

21.933.964

15.375.086

12.559.300

11.753.884

11.667.385

10.275.893

9.714.022

141.192.180

317.138.665

9.387.443

8.225.070

6.417.449

6.386.697

6.310.771

6.309.670

5.748.614

5.642.806

4.855.959

4.654.036

79.494.883

143.433.397

1.252.314

38.920

38.045

32.204

23.551

23.360

21.482

21.419

16.362

13.985

149.616

1.631.259

188.186.050

91.308.376

64.281.252

53.857.559

42.008.133

17.480.264

13.412.856

11.604.950

11.117.737

11.027.328

78.899.045

583.183.551

7,39

5,13

6,32

5,79

8,97

7,35

8,16

8,16

7,35

2,70

7,99

7,10

3,49

3,82

2,54

4,07

2,76

2,93

2,33

4,65

2,99

2,92

2,98

3,02

415,19

46,60

31,41

31,94

54,87

87,84

12,77

136,58

30,48

102,13

21,00

20,13

18,83

19,59

20,02

20,37

19,70

20,82

20,06

20,32

20,07

20,15

7,52

6,31

7,47

5,83

8,98

9,32

16,73

8,61

7,64

4,03

8,34

7,69

3,09

3,73

2,81

4,41

2,80

4,32

2,36

4,93

3,26

2,57

3,21

3,24

405,66

27,25

66,16

30,41

41,76

74,71

197,90

34,96

73,83

20,08

39,61

131,11

21,28

20,74

19,56

19,83

20,75

19,87

19,89

21,40

19,28

21,12

19,40

20,44

Mal Grupları Sıra Ülke

4.678.869

4.485.455

2.893.064

3.547.458

1.470.634

1.752.310

1.205.970

2.360.674

1.123.347

2.006.586

17.931.833

43.456.200

1.678.555

1.776.939

2.706.141

945.061

2.120.179

6.594.990

1.907.778

1.290.686

1.792.596

2.567.927

25.069.206

48.450.058

2.656

569

689

493

92

22

732

20

9.035

14.309

10.537.881

8.517.424

4.282.494

5.344.193

3.212.300

1.593.012

553.659

827.740

804.091

790.565

7.628.010

44.091.368

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat
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Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Bilgi-İşlem Mak. ve Bun. Ait Bir.

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Telefon Cihaz ve Santralleri

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Ses ve Video Cihazları ve Bantları

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

Anahtarlama ve Koruma Teçhiz. (>1kv)

1
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HOLLANDA

K.K.T.C.

ALMANYA

MACARİSTAN

SURİYE

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

TÜRKMENİSTAN

ÇEKYA

İTALYA

RUSYA FEDERASYONU

DİĞER ÜLKELER (158)

MAL GRUBU TOPLAMI

HOLLANDA

MACARİSTAN

UMMAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

K.K.T.C.

KATAR

IRAK

HONG KONG

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

TÜRKMENİSTAN

DİĞER ÜLKELER (157)

MAL GRUBU TOPLAMI

UMMAN

K.K.T.C.

HOLLANDA

ÖZBEKİSTAN

DUBAİ

ROMANYA

RUSYA FEDERASYONU

ALMANYA

İTALYA

IRAK

DİĞER ÜLKELER (153)

MAL GRUBU TOPLAMI

FRANSA

SUUDİ ARABİSTAN

CEZAYİR

MISIR

UKRAYNA

IRAK

İTALYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

VİETNAM

POLONYA

DİĞER ÜLKELER (144)

MAL GRUBU TOPLAMI

97.129

252.051

31.344

41.122

120.626

36.699

47.405

13.837

25.448

38.733

796.568

1.500.962

45.798

21.196

3.636

78.640

116.631

3.256

69.987

57.923

43.429

30.266

811.297

1.282.059

135

64.090

12.671

7.058

25

25.901

3.158

17.356

7.007

18.456

340.616

496.475

818.332

803.362

943.309

419.158

120.656

638.702

309.537

350.076

151.744

104.930

2.885.917

7.545.722

16,38

0,62

-49,17

5,22

158,80

-55,80

7,36

6,80

-54,09

-39,30

-15,50

-10,84

-30,87

-3,69

3,41

173,63

21,06

-35,92

36,55

49,88

-20,85

33,85

-19,20

-7,99

-52,65

18,58

90,14

-37,93

-95,71

-9,57

-96,55

-34,27

32,01

20,68

-13,68

-21,79

-4,79

-2,80

-49,22

59,31

138,20

112,46

196,34

4,43

30,34

25,25

12,36

2,43

50,28

8,17

14,27

16,58

113,74

-22,34

-15,81

19,42

19,93

-21,45

-22,49

-1,27

-29,08

-11,80

217,30

15,38

47,98

61,52

10,62

74,42

38,15

56,26

-33,47

-8,69

17.773

17,21

-23,33

-3,72

18.791

-14,66

-83,47

19,79

92,38

20,84

-20,76

-9,93

-17,63

69,03

-28,44

40,36

139,81

64,96

198,00

7,25

28,37

35,97

-0,39

8,52

29,13

7,50

124,82

10,80

-17,41

75,71

-21,58

11,82

161,24

29,41

-8,26

10,74

2,59

-8,42

206,84

-57,83

22,24

152,06

-18,99

16,37

74,56

16,74

-17,66

-0,76

37.651

-1,16

-59,68

55,12

440.492

-5,63

379,23

82,23

45,72

0,13

-8,20

15,16

-13,49

73,90

40,93

-11,90

0,67

-22,35

0,56

2,70

-1,51

8,56

-11,35

5,95

18.568.804

15.989.786

5.646.083

4.470.837

2.290.815

5.444.069

3.706.366

2.484.852

2.350.162

3.515.658

66.000.863

130.468.294

23.145.448

14.777.510

2.485.663

6.489.168

5.000.909

4.147.584

5.544.971

3.109.311

3.129.158

2.015.989

57.203.875

127.049.585

18.532

2.011.217

1.972.688

1.031.244

5.076

1.067.259

5.306.952

661.007

390.917

554.310

13.001.749

26.020.951

29.202.859

8.833.180

18.692.433

5.886.639

3.013.843

3.998.356

2.123.641

5.084.396

2.561.400

1.619.899

42.562.130

123.578.776

27.904.474

17.295.659

6.451.526

5.212.265

4.896.351

4.227.863

3.120.305

2.967.473

2.818.438

2.761.597

51.159.425

128.815.376

16.414.403

13.033.151

7.886.964

7.487.213

7.400.208

6.698.980

6.133.958

5.423.111

4.323.036

3.150.085

38.059.353

116.010.463

3.312.353

2.357.268

1.512.461

992.884

958.865

910.770

877.238

791.799

752.026

669.825

10.302.508

23.437.997

24.054.526

14.930.701

13.375.644

8.262.249

7.227.468

6.595.869

6.328.456

5.453.073

3.288.071

2.202.558

42.394.754

134.113.370

222,49

63,83

91,55

114,39

49,15

65,56

83,94

191,80

42,40

55,10

70,01

77,50

349,37

671,45

707

225

51,91

816,19

108,19

80,45

57,03

89,15

56,97

91,18

64,85

37,21

296

90,68

8,67

37,26

57,97

25,03

73,65

36,25

32,95

40,99

33,98

10,69

10,06

22,37

59,50

13,30

20,33

15,17

22,00

19,34

16,57

16,78

287,29

68,62

205,83

126,75

40,59

115,20

65,82

214,46

110,75

71,30

64,22

85,82

358,41

614,90

2.169,16

95,21

63,45

2.057,31

87,64

93,63

99,54

104,08

46,91

90,49

24.481

36,78

119,36

140,67

38.186

35,16

277,79

45,62

107,32

36,29

30,25

47,21

29,39

18,59

14,18

19,71

59,90

10,33

20,44

15,58

21,67

20,99

14,69

17,77

Mal Grupları Sıra Ülke

83.460

250.503

61.669

39.083

46.610

83.033

44.154

12.956

55.434

63.810

942.733

1.683.447

66.250

22.009

3.516

28.740

96.342

5.082

51.254

38.648

54.872

22.613

1.004.044

1.393.369

286

54.048

6.664

11.372

586

28.642

91.553

26.404

5.308

15.293

394.608

634.763

859.461

826.493

1.857.797

263.115

50.653

300.625

104.455

335.232

116.419

83.778

2.568.418

7.366.445

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Anah. ve Koruma Teçhiz. (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Alçak Gerilim Panoları (<= 1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Yük. Ger. Panoları (Hücreler) (>1 Kv)

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

Diğer Panolar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

FRANSA

ALMANYA

İTALYA

BELÇİKA

IRAK

BULGARİSTAN

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

MACARİSTAN

POLONYA

DİĞER ÜLKELER (192)

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

TÜRKMENİSTAN

ALMANYA

ÖZBEKİSTAN

RUSYA FEDERASYONU

FİNLANDİYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

İNGİLTERE

ROMANYA

İSPANYA

DİĞER ÜLKELER (182)

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

FRANSA

ALMANYA

İTALYA

HOLLANDA

İSVEÇ

ROMANYA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

POLONYA

İSPANYA

DİĞER ÜLKELER (157)

MAL GRUBU TOPLAMI

FRANSA

ALMANYA

BULGARİSTAN

BURSA SER. BÖL.

İSPANYA

MACARİSTAN

CEZAYİR

İTALYA

SUUDİ ARABİSTAN

MEKSİKA

DİĞER ÜLKELER (163)

MAL GRUBU TOPLAMI

15.293.871

4.131.567

2.047.146

3.101.244

1.451.579

2.771.565

2.242.868

2.034.280

1.237.738

1.005.785

30.094.670

65.412.313

1.840.400

1.395.543

2.270.953

717.620

579.033

783.368

587.461

1.184.886

917.737

574.579

19.695.019

30.546.599

4.317.153

3.259.961

1.763.504

1.645.731

1.304.133

1.025.656

3.256.415

996.539

1.387.395

1.133.062

28.677.632

48.767.181

1.192.324

410.708

1.386.255

868.979

492.922

656.735

337.576

431.034

308.064

123.097

5.354.154

11.561.847

93,01

4,47

2,65

41,49

61,36

27,78

11,74

170,29

15,09

20,40

-4,17

18,48

-11,12

81,23

-19,67

-24,13

-39,75

1.935

-8,55

28,82

42,08

22,72

-6,93

-2,87

-15,55

8,32

26,37

41,93

-12,16

2,05

8,44

8,94

31,05

48,71

3,45

4,59

-21,34

-20,11

29,24

278.499

30,29

13,87

-55,07

-29,53

-79,33

33,53

-5,02

-8,53

109,87

22,49

34,76

41,39

138,78

-3,51

7,63

120,34

65,79

28,99

-0,37

30,34

3,33

150,29

-17,71

8,71

-39,07

3.983

12,92

13,24

34,88

105,53

-4,82

3,05

14,78

60,89

86,47

66,67

7,49

12,09

30,23

15,51

62,36

128,44

17,71

26,10

8,26

12,82

17,69

14.995

69,67

45,40

4,13

-44,51

-73,02

34,21

-11,07

-4,99

8,74

17,25

31,29

-0,08

47,98

-24,49

-3,68

-18,48

44,05

7,14

3,96

10,01

16,25

38,11

2,44

43,29

1,12

100,57

23,48

-12,10

-5,07

67,48

2,27

6,10

35,92

48,53

47,56

17,43

22,37

9,84

20,10

6,04

23,89

53,62

13,78

20,56

37,63

41,22

-8,94

-94,58

30,23

27,69

131,73

-21,26

30,55

0,50

-6,37

3,88

163.647.314

102.326.011

38.050.624

30.886.032

15.551.752

32.637.621

25.907.689

11.341.306

13.786.122

16.445.244

462.495.237

913.074.954

40.907.541

12.285.560

30.332.348

20.627.658

35.840.655

466.679

16.234.151

14.834.780

11.688.231

7.502.406

394.582.843

585.302.852

55.153.498

24.342.372

19.991.488

17.448.159

26.308.832

22.443.977

14.918.465

16.805.557

11.769.812

7.713.571

289.938.729

506.834.460

13.130.331

10.387.755

8.291.351

62.269

4.268.718

4.430.921

6.002.149

9.959.784

19.790.814

3.140.790

75.770.333

155.235.215

343.452.176

125.339.856

51.278.863

43.668.377

37.133.941

31.490.884

27.883.750

24.988.869

22.855.493

21.212.776

460.766.712

1.190.071.697

42.269.385

30.749.931

24.961.007

22.425.227

21.836.746

19.055.870

18.331.462

16.798.781

15.764.611

15.419.390

375.569.604

603.182.012

63.304.536

39.164.618

37.277.451

29.080.324

28.280.595

25.158.234

19.428.749

19.412.820

19.109.407

17.621.228

341.297.862

639.135.823

14.215.077

11.719.595

9.758.208

9.400.032

7.242.842

6.442.399

6.249.860

5.526.333

5.340.120

4.215.109

67.380.509

147.490.085

20,65

25,87

19,08

14,09

17,29

15,05

12,91

15,07

12,82

19,69

14,73

16,54

19,76

15,95

10,73

21,81

37,29

12,13

25,27

16,13

18,10

16,02

18,65

18,61

10,79

8,09

14,33

15,05

17,72

22,33

4,97

18,37

11,12

10,12

10,46

10,87

8,66

20,21

7,73

199,64

11,28

7,68

7,99

16,28

13,28

34,07

13,44

12,28

22,46

30,34

25,05

14,08

25,58

11,36

12,43

12,28

18,47

21,09

15,31

18,19

22,97

22,03

10,99

31,25

37,71

24,33

31,20

14,18

17,18

26,84

19,07

19,75

14,66

12,01

21,14

17,67

21,69

24,53

5,97

19,48

13,77

15,55

11,90

13,11

11,92

28,54

7,04

10,82

14,69

9,81

18,51

12,82

17,33

34,24

12,58

12,76

Mal Grupları Sıra Ülke

7.924.060

3.954.813

1.994.298

2.191.772

899.584

2.168.973

2.007.280

752.639

1.075.488

835.388

31.405.036

55.209.330

2.070.567

770.056

2.826.948

945.853

961.029

38.478

642.404

919.795

645.920

468.222

21.160.798

31.450.069

5.112.230

3.009.534

1.395.547

1.159.498

1.484.590

1.005.027

3.003.032

914.791

1.058.670

761.925

27.720.311

46.625.154

1.515.726

514.075

1.072.626

312

378.338

576.738

751.263

611.679

1.490.523

92.185

5.637.186

12.640.650

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat
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Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Yazı, Hesap ve Büro Gereçleri

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Tıbbi Alet ve Cihazlar

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Buzdolabı ve Soğutucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

Dondurucular

1
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9

10
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HOLLANDA

K.K.T.C.

KIRGIZİSTAN

ÖZBEKİSTAN

KOSOVA

HONG KONG

GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ

KUZEY MAKEDONYA

ALMANYA

İTALYA

DİĞER ÜLKELER (82)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

RUSYA FEDERASYONU

K.K.T.C.

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

HOLLANDA

FRANSA

İNGİLTERE

ÖZBEKİSTAN

DİĞER ÜLKELER (179)

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İNGİLTERE

ALMANYA

İTALYA

İSPANYA

FRANSA

İSVEÇ

IRAK

FAS

MISIR

DİĞER ÜLKELER (145)

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

ALMANYA

İNGİLTERE

MISIR

İSVEÇ

FRANSA

İTALYA

IRAK

ROMANYA

İSPANYA

DİĞER ÜLKELER (129)

MAL GRUBU TOPLAMI

44.189

21.532

3.817

6.122

2.610

21.676

2.083

911

8.305

2.645

140.203

254.092

1.620.686

793.282

233.032

408.193

303.869

449.729

232.259

337.725

311.224

93.095

8.932.608

13.715.702

13.261.708

31.263.811

15.812.882

19.845.286

17.118.135

12.319.045

11.224.663

10.932.029

6.833.557

6.103.170

86.329.820

231.044.106

3.552.526

4.517.439

5.498.741

3.788.561

3.792.354

3.562.736

2.852.291

2.482.940

2.190.374

1.840.503

23.268.108

57.346.572

28,95

10,95

28.448

200,76

3,66

35,18

4.761

-60,56

8,49

1.586

150,25

80,89

-14,38

1,16

14,35

10,27

22,50

13,50

5,55

21,29

9,48

-1,70

1,18

0,84

-16,34

-4,76

-26,63

-8,54

16,32

-14,90

-9,52

-5,52

-20,30

-37,51

-18,57

-14,25

0,75

0,52

-12,06

115,58

-20,34

-37,50

-1,71

30,99

-21,81

-4,63

-15,44

-9,74

50,92

30,25

7.297

219,06

-18,21

59,21

700,12

-33,61

138,68

1.762

-25,82

39,70

17,88

29,37

-13,12

2,84

28,12

34,67

33,47

33,34

15,27

-10,87

11,16

12,37

8,85

0,28

-9,52

-0,51

53,26

-6,67

-4,18

-4,26

-12,08

-45,79

-10,81

-4,14

23,92

19,01

-8,19

133,90

-14,56

-30,11

5,37

29,24

-22,34

-0,15

-9,91

-0,51

17,04

17,39

-74,09

6,09

-21,10

17,78

-83,54

68,35

120,00

10,44

-70,36

-22,77

37,67

27,89

-24,02

-6,74

4,59

18,65

26,45

9,93

5,30

-9,32

9,86

11,43

30,11

5,30

23,32

8,77

31,75

9,67

5,90

1,34

10,32

-13,25

9,52

11,80

22,99

18,40

4,40

8,50

7,26

11,83

7,20

-1,34

-0,67

4,69

6,54

10,23

3.505.991

1.220.362

7.275

108.865

270.819

136.275

27.098

218.782

52.489

5.613

1.585.459

7.139.028

44.950.868

37.211.373

39.018.296

21.493.217

11.689.210

10.545.712

9.774.660

9.762.954

10.201.345

12.251.632

212.173.415

419.072.684

156.979.035

124.797.159

101.522.797

81.121.331

47.988.200

53.504.412

48.047.817

36.816.596

30.753.430

49.444.499

396.914.554

1.127.889.831

29.520.125

23.021.329

27.190.635

7.370.141

19.853.437

21.335.662

11.477.487

8.181.918

12.458.526

7.910.540

115.418.557

283.738.358

5.291.374

1.589.572

538.112

347.351

221.509

216.964

216.813

145.251

125.280

104.544

1.176.160

9.972.930

52.986.676

48.140.709

33.899.402

22.102.819

14.976.118

14.201.616

13.046.616

13.018.213

11.759.517

10.920.198

235.851.442

470.903.327

170.867.317

125.145.805

91.861.170

80.704.378

73.546.093

49.934.005

46.039.138

35.248.122

27.039.288

26.802.276

354.009.226

1.081.196.818

36.580.517

27.398.423

24.964.209

17.238.440

16.963.553

14.911.149

12.093.593

10.574.106

9.675.803

7.898.684

103.980.424

282.278.901

102,31

62,89

544,11

53,48

107,56

8,50

632,53

94,70

6,86

35,79

28,30

50,82

23,75

47,45

191,46

58,06

47,12

26,61

44,42

35,06

35,88

129,36

24,03

30,81

9,90

3,80

4,71

3,74

3,26

3,70

3,87

3,18

3,59

5,06

3,74

4,19

8,37

5,12

4,35

4,19

4,17

3,74

3,96

4,32

4,45

4,10

4,19

4,47

119,74

73,83

140,98

56,74

84,87

10,01

104,10

159,43

15,09

39,52

8,39

39,25

32,69

60,69

145,47

54,15

49,28

31,58

56,17

38,55

37,78

117,30

26,40

34,33

12,88

4,00

5,81

4,07

4,30

4,05

4,10

3,22

3,96

4,39

4,10

4,68

10,30

6,07

4,54

4,55

4,47

4,19

4,24

4,26

4,42

4,29

4,47

4,92

Mal Grupları Sıra Ülke

34.267

19.406

13

2.036

2.518

16.035

43

2.310

7.655

157

56.025

140.465

1.892.792

784.207

203.795

370.186

248.052

396.239

220.039

278.438

284.284

94.710

8.828.222

13.600.964

15.852.498

32.827.761

21.551.018

21.697.784

14.716.126

14.475.902

12.405.542

11.571.208

8.574.258

9.767.401

106.011.694

269.451.191

3.525.950

4.494.009

6.252.595

1.757.404

4.760.826

5.700.827

2.901.838

1.895.480

2.801.339

1.929.756

27.517.830

63.537.854

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024- 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Bulaşık Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Çamaşır Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Kurutma Makinaları

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

Fırınlar ve Ocaklar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

İSPANYA

İNGİLTERE

FRANSA

ALMANYA

İTALYA

HİNDİSTAN

POLONYA

AVUSTRALYA

İSVEÇ

FAS

DİĞER ÜLKELER (130)

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

ALMANYA

İSPANYA

İTALYA

FRANSA

İSVEÇ

FAS

POLONYA

YUNANİSTAN

HOLLANDA

DİĞER ÜLKELER (139)

MAL GRUBU TOPLAMI

MISIR

IRAK

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

BELÇİKA

LİBYA

KIRGIZİSTAN

YUNANİSTAN

SIERRA LEONE

RUSYA FEDERASYONU

KAZAKİSTAN

DİĞER ÜLKELER (43)

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

ALMANYA

FRANSA

İTALYA

RUSYA FEDERASYONU

İSPANYA

POLONYA

YUNANİSTAN

ROMANYA

FAS

DİĞER ÜLKELER (160)

MAL GRUBU TOPLAMI

17.492.263

16.315.899

14.119.345

13.077.085

11.526.883

7.087.624

6.000.855

6.320.357

3.763.121

4.357.246

55.483.895

155.544.573

42.633.499

24.353.494

23.385.035

14.217.350

11.964.668

9.765.400

9.681.128

7.280.524

5.468.044

4.837.647

81.198.705

234.785.493

45.174

11.450

17.800

7.114

7.436

6.175

3.343

892

3.869

2.308

37.307

142.868

34.332.303

16.696.818

15.844.974

15.153.381

10.142.633

7.745.696

6.597.588

5.794.607

6.326.328

5.153.280

93.612.694

217.400.302

10,58

4,77

-9,09

-11,92

-2,46

6,85

-15,27

-24,59

-7,87

44,99

-8,63

-4,86

-26,07

-33,98

-23,11

-28,78

-36,15

-6,45

-9,13

-22,29

-19,19

-12,78

-28,98

-26,81

59,64

166,65

45,34

-82,91

1.101,48

1.002

4,37

2.803

-83,10

-66,67

-36,70

15,32

-2,28

-6,14

-7,70

-25,89

-2,25

-2,29

-29,07

-6,20

-9,86

-3,05

-3,68

21,54

7,97

0,35

-6,30

1,32

22,98

-10,85

-16,77

0,79

63,50

-5,65

0,69

-16,43

-28,20

-15,11

-19,60

-30,03

1,07

2,29

-9,86

-7,03

-8,08

-21,68

-18,86

-46,57

175,76

19,04

-84,23

5.826

5.186

1,07

3.264

-84,93

-74,81

-55,01

19,90

0,75

-1,07

-3,03

-32,00

2,78

2,64

-22,81

0,20

-6,40

0,97

-0,05

9,91

3,06

10,39

6,38

3,88

15,10

5,22

10,36

9,40

12,76

3,26

5,84

13,04

8,76

10,41

12,90

9,59

8,04

12,57

16,00

15,04

5,39

10,28

10,86

-66,53

3,42

-18,09

-7,74

393

379

-3,16

15,87

-10,81

-24,44

-28,92

3,97

3,09

5,41

5,06

-8,25

5,15

5,04

8,82

6,82

3,84

4,14

3,77

68.646.893

69.486.609

66.992.196

68.047.475

56.899.875

32.492.637

37.381.294

35.527.225

21.245.954

11.229.258

292.247.467

760.196.882

160.082.009

111.683.536

82.203.480

50.277.411

50.872.494

34.519.601

25.538.689

25.763.096

20.289.204

18.275.164

336.010.353

915.515.038

342.450

57.300

115.373

624.348

1.247

1.360

42.327

1.012

196.602

1.185.856

2.567.876

128.521.576

82.264.706

72.752.072

63.215.724

61.997.677

34.761.898

29.231.303

37.076.520

27.102.871

19.477.196

389.890.394

946.291.937

83.432.386

75.024.495

67.229.661

63.759.868

57.651.859

39.958.426

33.325.851

29.568.621

21.414.586

18.359.688

275.726.858

765.452.298

133.782.763

80.192.604

69.782.188

40.425.380

35.595.309

34.890.355

26.123.644

23.223.766

18.861.968

16.799.349

263.165.293

742.842.621

182.962

158.011

137.345

98.454

73.913

71.898

42.779

34.048

29.633

27.629

298.667

1.155.340

154.096.482

82.877.742

71.972.741

61.299.577

42.157.247

35.727.594

30.003.152

28.617.981

27.155.797

18.230.694

393.653.588

945.792.595

4,34

4,46

4,31

4,58

4,81

4,90

5,28

4,24

5,20

3,74

4,81

4,65

2,78

3,03

2,70

2,52

2,71

3,31

2,40

2,75

3,00

3,29

2,94

2,85

12,10

13,34

9,42

15,00

2,02

2,43

13,22

32,94

8,59

10,59

11,38

4,32

4,81

4,31

3,85

4,53

4,39

4,33

4,54

4,02

3,41

4,04

4,19

4,77

4,60

4,76

4,88

5,00

5,64

5,55

4,68

5,69

4,21

4,97

4,92

3,14

3,29

2,98

2,84

2,98

3,57

2,70

3,19

3,45

3,47

3,24

3,16

4,05

13,80

7,72

13,84

9,94

11,64

12,80

38,17

7,66

11,97

8,01

8,09

4,49

4,96

4,54

4,05

4,16

4,61

4,55

4,94

4,29

3,54

4,21

4,35
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15.818.999

15.573.253

15.530.846

14.846.698

11.817.896

6.633.530

7.082.203

8.380.903

4.084.360

3.005.105

60.724.331

163.498.123

57.668.947

36.887.788

30.415.178

19.963.937

18.739.072

10.438.433

10.653.649

9.369.174

6.766.552

5.546.403

114.334.354

320.783.489

28.298

4.294

12.248

41.622

619

560

3.203

31

22.892

111.928

225.694

29.770.990

17.086.114

16.882.329

16.418.405

13.685.446

7.924.385

6.751.985

8.169.335

6.744.825

5.716.893

96.554.229

225.704.936

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat
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Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Diğer (D.T.M.)

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Küçük Ev Aletleri

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Aydınlatma Cihazları

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

Elektrikli Isıtıcılar

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

UKRAYNA

POLONYA

ALMANYA

İNGİLTERE

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İSPANYA

ÇEKYA

K.K.T.C.

KONGO (DEM.CM) E. ZAİRE

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

DİĞER ÜLKELER (161)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

İNGİLTERE

FRANSA

İTALYA

RUSYA FEDERASYONU

POLONYA

İSPANYA

MISIR

ÖZBEKİSTAN

KAZAKİSTAN

DİĞER ÜLKELER (162)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

ÖZBEKİSTAN

FAS

İTALYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

K.K.T.C.

POLONYA

TÜRKMENİSTAN

BULGARİSTAN

FRANSA

DİĞER ÜLKELER (170)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İTALYA

POLONYA

İSPANYA

CEZAYİR

MISIR

SLOVENYA

ÖZBEKİSTAN

IRAK

DİĞER ÜLKELER (160)

MAL GRUBU TOPLAMI

24.600

22.041

53.335

23.240

138.225

12.067

7.275

57.386

3.864

15.472

598.520

956.025

1.693.304

1.482.958

1.180.108

901.403

705.691

558.779

697.783

1.011.237

536.715

559.768

10.100.024

19.427.769

1.049.603

306.265

541.377

301.070

361.671

335.703

545.092

447.841

498.765

462.204

7.595.920

12.445.512

3.636.251

1.832.231

957.554

1.229.327

691.855

1.527.110

530.611

429.676

665.416

261.178

5.168.236

16.929.444

177,85

78,61

-28,55

94,04

-42,27

42,28

5,66

-4,65

95,16

-20,74

-2,13

-9,45

-19,25

1,45

5,35

-13,18

-32,96

-30,83

-4,39

-2,87

-0,47

-61,01

-27,05

-22,81

0,99

154,78

34,35

-27,31

-10,84

-10,65

-3,13

80,80

-19,68

-16,32

-19,81

-12,44

-10,33

-10,06

-13,51

-2,12

4,33

10,88

-72,49

-52,41

33,95

-46,65

-30,78

-22,27

495,97

207,43

209,47

-26,41

307,69

561,16

-25,24

14,62

19.762

143,20

-4,87

172,23

-14,91

1,61

-0,23

-11,24

-34,78

-25,40

-1,21

-2,66

27,97

-51,25

-29,58

-22,41

16,32

291,26

67,56

-5,99

-17,25

-2,54

14,54

33,03

-13,34

-17,29

-12,14

-2,60

9,69

-8,37

15,84

6,47

21,87

14,49

-55,04

-44,59

37,33

10,58

-15,99

-4,90

114,50

72,12

333,10

-62,08

606,16

364,71

-29,24

20,21

10.077

206,84

-2,80

200,66

5,37

0,16

-5,29

2,23

-2,72

7,85

3,33

0,21

28,58

25,03

-3,46

0,52

15,18

53,57

24,72

29,32

-7,18

9,07

18,23

-26,42

7,90

-1,16

9,56

11,24

22,33

1,88

33,93

8,78

16,81

3,26

63,45

16,41

2,53

107,26

21,36

22,35

40.115.346

21.502.537

17.714.513

33.814.363

5.768.327

3.467.543

7.186.673

4.359.207

22.955

1.773.569

45.784.162

181.509.194

22.511.188

15.354.015

13.641.929

12.726.247

16.622.869

12.659.561

8.453.244

8.448.075

5.365.728

13.066.808

136.362.203

265.211.866

14.633.610

2.226.425

4.596.247

7.869.627

8.233.632

6.597.119

5.253.974

4.516.477

6.931.432

6.714.577

124.073.345

191.646.465

36.787.396

20.280.148

10.114.259

9.938.733

4.983.768

5.065.035

8.948.648

6.462.966

2.340.022

2.265.096

40.521.433

147.707.503

239.076.794

66.105.771

54.820.973

24.882.902

23.516.716

22.926.126

5.373.053

4.996.407

4.559.317

4.313.302

43.555.066

494.126.425

19.154.161

15.601.647

13.610.542

11.295.249

10.841.472

9.444.225

8.351.216

8.223.208

6.866.770

6.370.373

96.025.029

205.783.892

17.021.606

8.711.009

7.701.412

7.397.907

6.813.468

6.429.248

6.017.744

6.008.118

6.007.041

5.553.619

109.006.562

186.667.735

40.352.610

18.582.255

11.716.071

10.582.229

6.073.564

5.798.982

4.023.720

3.580.891

3.213.615

2.504.779

34.040.647

140.469.362

4.530

1.742

237,33

2.823

24,09

408,84

1.043

72,43

11,59

90,85

74,86

171,91

10,74

10,50

12,18

12,26

15,79

15,67

11,58

8,11

9,95

9,10

9,85

10,54

14,08

18,52

11,41

19,00

20,30

17,56

9,34

18,23

11,16

12,16

13,10

13,48

9,07

9,95

9,14

7,91

7,52

3,68

4,64

7,16

4,71

4,63

5,43

6,78

9.718

2.999

1.027

1.070

170,13

1.899

738,59

87,07

1.179

278,78

72,77

516,86

11,31

10,52

11,53

12,53

15,36

16,90

11,97

8,13

12,79

11,38

9,51

10,59

16,22

28,44

14,23

24,57

18,84

19,15

11,04

13,42

12,04

12,02

14,35

15,00

11,10

10,14

12,24

8,61

8,78

3,80

7,58

8,33

4,83

9,59

6,59

8,30

Mal Grupları Sıra Ülke

8.854

12.340

74.642

11.977

239.421

8.481

6.885

60.185

1.980

19.521

611.565

1.055.851

2.096.890

1.461.753

1.120.210

1.038.279

1.052.588

807.796

729.828

1.041.066

539.239

1.435.626

13.845.901

25.169.174

1.039.330

120.208

402.958

414.161

405.662

375.717

562.687

247.703

620.968

552.356

9.472.303

14.214.054

4.055.115

2.037.272

1.107.113

1.255.911

663.126

1.377.299

1.928.815

902.780

496.771

489.512

7.466.553

21.780.266

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat

Mal Grupları Sıra Ülke

Mal Grupları
(İlk 10 Ülke - Kümülatif)

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

Ölçü Cihazları ve Aletleri

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

İzolatörler

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Buşingler, Kab. Baş. ve Ek., Konnek.

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

Diğer (Elektrik Elektronik Malzemeler)

GENEL TOPLAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SUUDİ ARABİSTAN

ALMANYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

FRANSA

RUSYA FEDERASYONU

POLONYA

İTALYA

LİBYA

PAKISTAN

IRAK

DİĞER ÜLKELER (196)

MAL GRUBU TOPLAMI

İTALYA

FRANSA

ALMANYA

İSPANYA

CEZAYİR

RUSYA FEDERASYONU

POLONYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

ROMANYA

LETONYA

DİĞER ÜLKELER (112)

MAL GRUBU TOPLAMI

MISIR

HİNDİSTAN

ALMANYA

BULGARİSTAN

İNGİLTERE

GÜNEY KORE CUMHURİYE

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İSPANYA

FRANSA

İTALYA

DİĞER ÜLKELER (128)

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

POLONYA

ÇEKYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

FRANSA

UKRAYNA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ

RUSYA FEDERASYONU

İNGİLTERE

DİĞER ÜLKELER (189)

MAL GRUBU TOPLAMI

509.598

1.077.794

1.017.109

331.186

266.039

1.247.455

645.067

764.305

133.233

577.445

9.739.700

16.308.931

568.113

153.861

120.351

130.601

216.071

91.885

37.915

106.272

179.029

81.359

937.650

2.623.107

476.410

264.771

306.171

343.690

103.484

57.862

101.231

216.664

82.638

101.039

1.125.981

3.179.942

12.550.665

3.901.264

7.173.658

1.777.603

661.123

3.999.773

12.721.032

277.779

1.592.893

3.983.345

40.092.825

88.731.961

2.270.969.227

46,39

-11,39

4,62

7,82

-28,27

10,95

13,46

263,68

339,32

-12,03

-22,87

-11,52

126,43

5,73

16,71

-27,17

17,86

-23,45

-29,94

-50,83

109,42

170,34

-38,27

-9,14

121,81

202,55

9,98

40,31

-7,14

336,81

155,19

-5,85

2,59

-35,40

-16,94

13,06

18,70

5,83

222,64

-16,54

18,64

-16,57

21.880

-14,68

-60,01

-63,15

-33,21

-10,53

-5,21

553,37

15,31

30,06

29,80

-37,92

20,93

41,76

319,04

488,56

-22,99

-7,05

7,39

127,59

71,04

29,06

-9,66

50,46

5,14

-13,88

-52,26

176,02

163,84

-36,15

-8,81

145,81

321,57

12,30

72,65

145,38

269,23

107,39

-7,29

16,37

13,95

-3,32

45,01

-20,91

9,25

124,59

168,72

132,78

-15,90

3.056

46,66

-45,58

-48,80

-31,99

-14,12

6,24

346,32

30,14

24,31

20,39

-13,46

9,00

24,94

15,22

33,97

-12,46

20,51

21,38

0,51

61,77

10,58

24,04

27,66

37,35

22,92

-2,91

31,80

-2,40

3,42

0,36

10,82

39,34

2,10

23,05

164,26

-15,47

-18,73

-1,52

13,43

76,40

16,40

28,26

-33,37

3,24

-30,39

221,98

96,20

0,80

-85,64

71,90

36,10

38,96

1,83

-4,01

12,08

5.196.204

29.246.631

19.169.544

18.260.817

34.090.045

14.245.300

9.390.337

2.618.702

1.825.615

13.787.875

287.806.607

435.637.677

2.129.652

856.732

1.097.034

1.545.927

895.637

950.475

1.155.913

1.778.199

250.507

253.563

17.281.012

28.194.652

2.482.275

1.387.154

4.797.538

2.693.235

1.590.260

987.187

1.378.106

2.587.405

1.857.204

1.397.006

16.272.691

37.430.062

91.532.167

58.952.923

19.973.297

15.505.602

16.796.511

45.520.237

858.268

18.420.009

46.942.619

38.828.773

541.505.086

894.835.490

16.980.486.088

33.950.474

33.725.071

24.931.406

23.701.994

21.162.169

17.227.281

13.311.479

10.973.300

10.744.907

10.617.373

267.505.777

467.851.231

4.846.904

1.465.381

1.415.793

1.396.541

1.347.562

999.360

995.471

848.914

691.447

668.990

11.033.170

25.709.534

6.101.585

5.847.772

5.387.600

4.649.954

3.902.245

3.644.985

2.858.087

2.398.796

2.161.180

1.591.853

15.733.240

54.277.295

72.388.549

64.407.949

44.858.998

41.666.177

39.098.553

38.281.431

27.091.177

27.015.376

25.546.162

19.881.346

368.261.163

768.496.879

18.040.571.969

14,93

24,04

19,72

59,45

91,92

12,67

16,52

12,46

60,20

21,00

22,79

23,63

8,49

5,89

10,64

8,62

4,89

7,92

21,36

8,23

2,93

8,43

11,38

9,77

11,56

15,85

17,23

10,99

14,27

74,53

34,74

11,24

23,06

8,93

12,00

13,31

8,66

15,99

8,98

7,28

30,14

9,50

14,83

56,58

11,78

3,59

9,02

9,02

7,09

66,62

31,29

24,51

71,57

79,55

13,81

20,64

14,36

80,65

18,39

27,47

28,69

8,53

9,52

11,76

10,69

6,24

10,88

26,26

7,99

3,86

8,22

11,77

9,80

12,81

22,09

17,60

13,53

37,71

62,99

28,23

11,07

26,15

15,75

13,97

17,07

5,77

16,51

6,25

23,44

59,14

9,57

2,13

97,26

16,04

4,99

9,19

8,66

7,94

348.111

1.216.376

972.188

307.172

370.879

1.124.359

568.517

210.157

30.327

656.423

12.628.192

18.432.702

250.899

145.520

103.118

179.320

183.332

120.032

54.117

216.131

85.486

30.095

1.518.843

2.886.894

214.783

87.513

278.377

244.953

111.445

13.246

39.668

230.136

80.554

156.419

1.355.551

2.812.646

10.573.622

3.686.469

2.223.395

2.129.923

557.251

4.794.064

57.875

325.584

3.983.659

10.810.387

60.032.326

99.174.555

2.395.718.648

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Miktar
(kg)

Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Birim Fiyat
USD / kg

Birim Fiyat
USD / kg

Birim 
Fiyat
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Avrupa Birliği

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

2

5

6

7

8

10

11

12

13

15

16

25

26

27

30

33

36

37

47

49

58

65

66

70

81

141

196

1

9

19

20

23

29

31

35

39

42

51

52

53

61

62

67

71

73

75

94

134

154

Almanya

Fransa

İspanya

İtalya

Polonya

Hollanda

Yunanistan

Bulgaristan

Romanya

İsveç

Avusturya

İrlanda

Danimarka

Belçika

Çekya

Macaristan

Portekiz

Finlandiya

Hırvatistan

Litvanya

Slovenya

Letonya

Estonya

Malta

Slovakya

Lüksemburg

Güney Kıbrıs

Ülke Grubu Toplamı:

İngiltere

Ukrayna

Rusya Federasyonu

Azerbaycan-Nahçivan

Türkmenistan

Gürcistan

Özbekistan

Sırbistan

Kazakistan

İsviçre

Kırgızistan

Kosova

Bosna-Hersek

Kuzey Makedonya

Arnavutluk

Norveç

Tacikistan

Beyaz Rusya

Moldova

Karadağ

İzlanda

Kuzey İrlanda

182.478.403

96.250.794

113.050.144

106.796.813

87.050.850

45.506.897

61.350.440

36.204.120

53.809.590

42.826.388

41.121.233

32.395.049

22.448.508

20.903.725

15.551.886

13.001.133

20.418.284

11.479.641

8.987.278

11.187.060

6.152.672

4.903.950

3.644.676

4.770.919

3.526.513

162.010

28.623

1.046.007.602

287.867.453

38.874.367

30.513.336

20.010.125

27.714.069

25.021.787

11.669.319

24.081.599

9.728.444

8.049.621

6.107.380

9.955.037

9.108.561

6.966.660

7.851.335

3.000.867

4.013.452

1.999.190

5.583.864

2.505.767

471.834

375.271

-5,08

-13,02

-4,57

-5,70

8,70

-17,44

-3,00

-2,26

-6,87

-3,20

-13,44

15,29

2,37

-20,12

-5,22

-8,20

4,70

0,86

-22,63

-32,07

-27,27

26,76

-11,58

-9,26

-12,10

-71,81

-67,30

-5,91

-3,46

11,38

-39,18

-21,06

36,07

-12,29

-17,12

-13,28

-17,78

-25,17

-9,13

-1,09

-10,93

-14,12

1,62

-7,38

12,47

-13,04

-6,96

7,31

-47,49

-86,68

3,65

1,51

0,96

7,68

30,33

-0,76

10,01

4,19

0,25

6,05

-1,16

13,74

2,59

-5,56

15,45

-3,47

-1,72

67,25

1,46

-19,24

-21,80

54,49

-21,55

-12,78

-5,17

-54,02

-60,77

5,16

4,06

60,80

-41,99

2,32

49,58

-13,46

4,27

-9,95

-11,73

-8,40

-5,12

-0,01

-6,51

-13,19

2,98

0,72

23,29

-9,96

-2,73

49,42

-31,71

-82,27

1.372.966.234

761.433.942

714.321.921

664.588.697

519.125.798

448.312.390

389.474.790

353.687.466

352.802.810

271.895.380

276.696.266

191.789.823

176.228.604

188.666.545

136.153.186

140.374.670

115.382.734

67.564.371

68.081.270

78.568.702

60.328.472

26.361.303

47.748.295

37.985.808

29.430.417

9.351.386

346.110

7.499.667.388

1.683.963.547

289.322.428

437.406.818

236.888.651

150.644.754

187.738.477

149.412.798

145.269.484

121.741.220

89.629.041

63.095.672

58.431.766

53.534.488

50.570.063

42.235.074

35.105.875

25.594.183

34.189.964

31.348.633

12.147.310

7.513.657

10.704.003

1.423.013.786

772.952.150

721.143.868

715.642.571

676.586.044

444.900.156

428.471.126

368.512.417

353.692.672

288.349.411

273.499.369

218.135.553

180.793.422

178.176.013

157.194.068

135.503.044

113.401.893

113.003.752

69.075.958

63.450.234

47.175.751

40.725.121

37.458.172

33.131.392

27.909.476

4.299.496

135.762

7.886.332.674

1.752.307.374

465.227.055

253.732.685

242.378.247

225.337.681

162.459.993

155.787.343

130.809.639

107.465.068

82.102.379

59.865.289

58.425.378

50.050.313

43.899.837

43.492.625

35.359.826

31.554.248

30.784.500

30.493.142

18.149.997

5.130.832

1.897.590

Ülke Grubu

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

192.250.806

110.660.280

118.462.551

113.249.585

80.082.555

55.116.983

63.245.733

37.042.356

57.777.161

44.242.002

47.504.990

28.099.320

21.929.642

26.168.759

16.408.137

14.161.741

19.501.496

11.381.623

11.615.526

16.467.457

8.459.132

3.868.545

4.122.206

5.258.057

4.012.130

574.722

87.531

1.111.751.027

298.189.706

34.901.006

50.168.804

25.348.319

20.367.033

28.528.192

14.079.078

27.768.774

11.832.574

10.757.137

6.720.854

10.065.127

10.226.333

8.112.010

7.725.953

3.240.046

3.568.570

2.298.850

6.001.357

2.335.094

898.580

2.817.731

Ülke Grubu Raporu (Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Diğer Avrupa

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Kuzey Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Batı Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

193

202

204

208

212

18

21

24

32

44

98

172

45

50

60

63

77

80

86

92

100

127

128

129

130

135

143

146

147

161

48

76

82

90

104

108

111

114

115

120

121

133

137

140

151

153

155

Lihtenştayn

San Marino

Ermenistan

Faroe Adaları

Cebeli Tarık

Ülke Grubu Toplamı:

Mısır

Fas

Libya

Cezayir

Tunus

Sudan

Güney Sudan

Ülke Grubu Toplamı:

Nijerya

Senegal

Gıne

Gana

Fildişi Sahili

Liberya

Kamerun

Burkina Faso

Moritanya

Cad

Benin

Nijer

Mali

Togo

Gine-Bissau

Gambiya

Sierra Leone

Cape Verde

Ülke Grubu Toplamı:

Güney Afrika Cumhuriyeti

Uganda

Tanzanya (Birleş. Cumh.)

Kenya

Kongo (Dem. Cumh.) E. Zaire

Somali

Gabon

Etiyopya

Angola

Mauritius

Mozambik

Ruanda

Kongo

Cibuti

Seyşel Adaları ve Ba.

Ekvator Ginesi

Madagaskar

4.719

6.381

135

1.535

47

541.482.155

37.815.220

41.854.607

41.582.694

19.898.880

16.857.728

2.358.515

46.192

160.413.837

11.098.486

8.595.960

8.781.302

4.781.334

4.355.912

2.906.555

3.704.086

2.396.870

1.736.155

210.134

845.822

527.114

855.026

746.891

353.014

726.567

403.341

107.470

53.132.038

11.859.623

3.409.124

2.575.060

3.870.481

909.236

1.206.310

1.427.071

1.281.936

928.084

1.215.877

1.512.630

298.757

691.076

996.885

135.310

207.527

220.186

336,51

93,04

-92,76

-95,12

-7,59

-7,83

6,07

8,91

-19,61

8,41

129,23

-19,69

0,22

-0,24

-10,56

32,00

21,60

46,29

93,45

-19,42

-17,99

19,50

36,82

6,68

97,74

-32,17

-14,07

402,81

22,51

-26,55

16,78

7,51

-0,70

68,92

20,48

-19,57

-63,83

7,12

82,20

-48,66

52,17

-5,17

17,86

-0,56

-49,30

0,78

31,70

84,66

-33,30

90,82

35,59

-68,55

-92,06

1,79

0,67

22,59

27,38

-4,40

23,67

72,71

-6,20

12,68

4,69

-6,61

24,58

63,94

61,94

67,53

-21,67

-16,47

54,92

-49,13

22,01

-4,57

-44,63

-24,80

1.221

-21,70

-34,34

163,49

9,37

21,60

130,83

42,48

-10,02

34,01

62,44

133,85

-34,59

49,48

-8,13

18,12

-2,70

-57,21

-9,86

159,22

126,70

-15,76

81.697

50.863

190.580

160.846

3.916.971.892

252.855.545

188.497.042

175.986.118

154.794.310

61.162.843

9.451.460

644.232

843.391.550

71.728.403

64.795.670

36.026.296

25.852.829

18.044.498

16.700.092

29.838.136

23.409.366

10.131.237

12.347.004

5.123.627

6.544.236

11.066.062

6.796.725

311.923

3.827.771

4.167.816

405.150

347.116.843

54.472.821

12.969.730

19.474.246

22.824.546

10.664.977

7.157.856

4.555.344

15.712.522

6.254.718

8.448.004

6.434.969

5.404.971

11.234.153

5.158.294

810.084

893.376

2.152.020

155.899

68.966

59.945

34.016

12.772

3.987.042.639

254.559.953

231.081.631

224.173.333

147.984.692

75.642.510

16.323.206

604.292

950.369.617

75.093.882

60.512.847

44.881.811

42.383.095

29.221.123

27.976.960

23.371.094

19.552.760

15.695.803

6.280.420

6.251.325

6.244.863

6.127.074

5.111.365

4.121.493

2.997.241

2.736.726

1.067.514

379.627.397

66.239.165

29.938.337

27.746.043

20.538.365

14.292.504

11.627.513

10.652.582

10.277.289

9.349.795

7.760.894

7.601.279

5.258.878

4.807.643

4.649.566

2.099.901

2.025.314

1.812.845

Ülke Grubu

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

1.081

3.306

1.870

962

585.958.346

41.026.137

39.460.516

38.181.827

24.753.514

15.549.504

1.028.901

57.513

160.057.912

11.124.989

9.611.070

6.652.726

3.931.958

2.977.527

1.502.469

4.596.815

2.922.518

1.452.897

153.581

792.866

266.574

1.260.567

869.137

70.208

593.044

549.134

92.024

49.420.102

11.943.130

2.018.228

2.137.363

4.812.293

2.514.027

1.126.126

783.246

2.496.893

609.880

1.282.173

1.283.389

300.451

1.363.005

989.209

102.740

112.384

330.125

Ülke Grubu Raporu (Kümülatif)
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Orta, Doğu ve Güney Afrika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Kuzey Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

157

159

164

168

187

189

191

192

199

205

207

209

3

56

222

57

85

91

105

109

112

122

124

131

136

138

139

142

144

145

148

149

156

158

160

162

165

166

167

173

174

178

179

185

186

194

Zambia

Orta Afrika Cumhuriyeti

Zimbabve

Burundi

Mayotte

Malavi

Botsvana

Sao Tome ve Principe

Namibya

Eritre

Komor Adaları

Lesotho

Ülke Grubu Toplamı:

Amerika Birleşik Devletleri

Kanada

Grönland

Ülke Grubu Toplamı:

Meksika

Brezilya

Arjantin

Uruguay

Şili

Kolombiya

Dominik Cumhuriyeti

Peru

Guyana

Surinam

Ekvator

Jamaika

Paraguay

Trinidad ve Tobago

Venezuella

Panama

Guatemala

Bolivya

El Salvador

St. Lucia

Kostarıka

Barbados

Aruba

Küba

Honduras

St. Vincent ve Grenad

Belize

Bahamalar

Hollanda Antilleri

Nikaragua

Antigua ve Bermuda

135.897

71.821

86.184

51.406

61.716

15.042

33.905

28.510

12.537

4.149

13.078

307

33.259.726

73.295.963

6.422.572

1

79.718.536

3.947.615

1.662.937

3.206.521

2.538.331

1.032.443

851.508

656.653

402.357

725.259

657.711

385.972

596.817

711.741

537.712

454.971

273.986

226.986

260.887

114.039

146.388

86.935

39.111

115.606

127.214

39.730

86.113

75.249

18.340

15.482

52.498

20.042

-22,53

-24,93

-19,17

57,20

-12,21

-44,63

22,61

-52,43

67,29

209,56

-63,45

10.129

-4,55

7,61

-44,52

0,04

-7,07

-25,71

118,60

-53,22

-9,16

-37,18

-27,80

2,47

62,57

1,44

-4,41

-6,21

-18,32

-52,48

-42,58

-22,59

32,41

-25,93

111,73

72,21

-54,82

85,71

14,96

-14,52

102,62

8,01

-55,03

28,30

-83,54

202,95

79,79

-7,75

138,37

-5,90

153,05

-11,51

-43,86

53,08

-31,81

-2,82

1.013

-86,49

2.233

21,40

46,48

-1,18

43,76

-11,76

-9,93

87,62

-20,62

35,80

-23,06

-21,11

45,26

64,22

24,30

7,96

-5,80

1,42

-48,40

-16,70

-39,62

66,50

-50,13

106,19

145,44

-54,90

626,54

18,37

-51,95

143,36

44,76

-49,04

13,30

-82,39

52,38

270,52

1.602.960

515.072

890.371

279.688

276.934

351.479

110.019

246.730

113.783

3.488

266.717

1.441

199.281.313

796.453.849

48.310.176

844.764.025

53.593.962

28.497.416

10.440.038

17.247.025

8.208.983

13.736.299

9.583.836

4.771.244

3.272.961

3.954.369

4.361.591

4.960.112

4.119.418

7.007.778

3.645.719

4.386.620

1.400.040

3.611.821

668.214

453.350

2.088.677

113.010

648.359

1.588.768

247.193

387.807

920.435

408.886

1.636.264

188.457

39.421

1.478.764

1.227.787

837.827

707.749

245.069

197.331

168.412

168.235

110.577

38.852

36.033

33.631

241.928.180

1.166.656.588

47.739.172

1.080

1.214.396.840

47.292.245

25.668.187

19.587.261

13.691.534

11.147.582

10.568.892

7.560.733

6.930.679

5.374.938

4.915.367

4.708.841

4.672.223

4.178.090

3.615.784

3.036.956

2.648.487

2.331.050

1.801.261

1.377.822

1.112.691

942.001

821.057

767.475

763.463

601.559

561.404

469.033

463.257

288.153

287.166

146.062

Ülke Grubu

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

175.418

95.674

106.626

32.701

70.303

27.165

27.652

59.938

7.494

1.340

35.776

3

34.844.752

68.112.044

11.576.036

79.688.080

4.247.848

2.238.357

1.466.869

5.425.743

1.136.507

1.355.406

909.496

392.668

446.119

648.383

403.796

636.333

871.377

1.131.631

792.331

353.951

171.422

352.226

53.861

85.006

192.412

21.061

100.559

148.829

19.608

79.727

167.327

14.294

94.075

17.329

11.147

Ülke Grubu Raporu (Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Orta ve Güney Amerika

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Yakın, Orta Doğu Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

197

200

206

210

213

215

216

217

218

220

4

14

17

22

28

34

40

41

74

93

95

103

110

117

123

223

38

43

64

68

69

72

78

79

84

87

97

101

102

107

113

116

118

132

Cayman Adaları

Grenada

Haiti

Dominika

Fransız Guyanası

Turks ve Caicos Adası

Bermuda

İngiliz Virjin Adaları

St. Kitts ve Nevis

A.B.D. Virjin Adaları

Anguilla

Montserrat

Ülke Grubu Toplamı:

Irak

Birleşik Arap Emirlikleri

Suudi Arabistan

Suriye

K.K.T.C.

Ürdün

İran (İslam Cumhuriyeti)

Katar

Umman

Kuveyt

Lübnan

İşgal Altındaki Filistin Toprakları

Dubai

Yemen

Bahreyn

İsrail

Ülke Grubu Toplamı:

Hindistan

Çin Halk Cumhuriyeti

Hong Kong

Vietnam

Bangladeş

Pakistan

Afganistan

Singapur

Tayvan

Endonezya

Malezya

Tayland

Güney Kore Cumhuriyeti

Filipinler

Moğolistan

Maldiv Adaları

Japonya

Sri Lanka

7.608

12.285

7.225

3.716

3.226

473

17

135

51

17

20.101.907

103.155.572

34.514.102

23.432.142

28.595.333

15.575.180

22.832.742

12.961.825

7.827.178

1.654.820

2.905.241

3.801.011

3.146.685

789.548

916.786

872.001

1

262.980.168

11.657.158

3.679.945

3.421.986

2.561.401

2.389.029

1.865.354

2.583.083

2.027.240

1.820.292

1.377.888

1.172.201

1.533.553

811.310

1.021.331

1.422.343

526.450

351.945

603.293

-14,91

3.927

748,41

-48,00

4.265,41

-62,40

-84,61

-100,00

-100,00

-16,28

-5,64

68,68

-13,07

27,78

20,16

140,18

-12,83

-17,40

-4,33

-16,33

-12,40

-63,61

140,22

-16,02

15,66

-100,00

-2,33

-15,77

-1,08

-0,58

-16,12

8,79

29,13

1,50

-34,36

84,19

-30,37

0,43

-34,13

-11,86

13,06

-32,37

204,50

-8,13

-6,21

-6,15

2.219

11,33

-86,22

2.594

-6,25

-52,11

-100,00

-100,00

-4,14

5,51

57,86

-0,76

60,25

20,03

106,57

-17,67

-19,30

52,99

-19,84

-10,83

-58,87

-16,43

-13,57

15,16

-100,00

7,33

-4,50

0,46

13,53

0,13

-23,08

-6,87

6,41

5,49

145,19

-20,62

12,46

-23,90

35,84

12,12

-38,29

206,35

3,92

-14,79

141.653

3.838

33.081

228.027

300

7.365

13.908

8.241

183.500

196.807.983

820.697.571

201.059.213

273.232.782

141.509.028

147.467.284

63.339.185

126.723.170

119.167.569

20.119.874

23.908.591

20.129.435

34.906.143

12.814.297

9.972.593

6.216.015

120.016.215

2.141.278.965

113.957.525

76.819.506

37.036.990

35.101.272

44.487.980

33.797.403

27.297.507

27.306.209

11.231.400

28.375.035

14.687.508

19.620.213

10.809.239

10.673.354

16.924.952

2.929.515

7.902.754

6.247.502

132.939

89.018

36.829

31.416

12.565

8.082

7.267

6.905

6.660

2.166

188.665.100

865.931.432

317.388.494

271.159.458

226.764.944

177.008.736

130.839.520

104.337.114

96.167.670

30.780.492

19.165.946

17.948.829

14.355.224

10.709.420

8.619.575

7.158.339

63

2.298.335.256

108.827.459

77.175.005

42.049.140

35.146.315

34.218.937

31.476.383

29.047.532

28.804.171

27.538.049

22.523.288

16.517.163

14.931.302

14.683.413

11.966.739

10.444.256

8.974.706

8.212.425

5.323.348

Ülke Grubu

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

8.941

305

852

7.146

11

360

331

420

5.800

24.009.864

109.325.647

20.461.644

26.954.176

22.379.250

12.961.867

9.506.506

14.869.212

9.476.309

1.729.802

3.472.205

4.338.908

8.646.217

328.683

1.091.660

753.946

22.954.986

269.251.019

13.839.991

3.720.187

3.441.954

3.053.764

2.195.985

1.444.527

2.544.854

3.088.612

988.292

1.978.807

1.167.172

2.328.272

920.462

903.381

2.103.098

172.890

383.074

643.263

Ülke Grubu Raporu (Kümülatif)
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

Ülke Grubu

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Ülke Grubu Raporu (Kümülatif)

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Diğer Asya

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Avustralya Oky. ve Diğer Ülkeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Serbest Bölgeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Diğer Ülkeler

Genel Toplam:

176

182

184

195

203

224

46

99

175

177

180

181

183

188

198

201

211

214

54

55

59

83

88

89

96

106

119

125

126

150

152

163

169

171

190

170

219

221

Kamboçya

Myanmar (Burma)

Nepal

Laos (Halk Cumhuriyeti)

Brunei

Buhutan

Makao

Ülke Grubu Toplamı:

Avustralya

Yeni Zelanda

Solomon Adaları

Yeni Kalodenya ve Ba.

Fiji

Fransız Polinezyası

Kuzey Mariana Adaları

Papua Yeni Gine

Marshall Adaları

Venuatu

Guam

Samoa (Batı Samoa)

Tonga

Vallis ve Futuna Adası

Ülke Grubu Toplamı:

Bursa Serbest Bölge

Ege Serbest Bölge

İst. Deri Serbest Bölge

Avrupa Serbest Bölge

Kayseri Serbest Bölge

Adana Yumurt. Serbest Bölge

Kocaeli Serbest Bölge

Antalya Serbest Bölge

Trakya Serbest Bölge

Ahl Serbest Bölge

Menemen Deri Serbest Bölge

Mersin Serbest Bölge

Samsun Serbest Bölge

Batı Anadolu Serbest Bölge

Gaziantep Serbest Bölge

Tübitak Mam Tekn. Serbest Bölge

Denizli Serbest Bölge

Trabzon Serbest Bölge

Ülke Grubu Toplamı:

Bilinmeyen Ülke

Amerikan Samoası

Fransız Güney Toprak

Palau

Ülke Grubu Toplamı:

32.444

23.899

28.148

3.954

8.827

5

40.923.081

12.352.341

2.522.928

7.571

45.477

22.909

30.128

9.941

6.529

10.562

3.284

1.083

2.590

15.015.344

2.437.312

2.982.333

3.001.559

3.282.923

2.494.497

370.795

911.853

672.943

667.551

104.808

360.244

98.471

98.663

125.493

90.131

11.472

24.086

17.735.134

199.154

3

542

199.699

2.270.969.227

193,43

-90,76

-4,30

275,00

-65,23

-98,26

-100,00

-9,93

-19,00

2,91

-33,56

-73,10

-62,43

132,10

-27,24

203,55

506,61

-100,00

-100,00

-16,38

466,62

-13,26

-9,48

50,75

-36,10

167,48

-14,68

35,28

-46,91

8,27

64,53

-48,66

196,39

155,68

71,76

-78,00

-85,72

-100,00

3,76

-19,67

-100,00

-20,91

-5,21

119,57

-80,63

-28,25

31,01

-74,20

-99,90

-100,00

-0,09

-25,95

4,86

-21,66

-39,54

-75,84

247,39

52,08

51,72

296,26

-100,00

-100,00

-21,61

155,22

-12,93

-69,57

37,03

10,92

25,60

-0,91

-2,97

-24,50

-19,75

26,59

-9,33

142,23

66,91

270,84

-59,74

-80,56

-100,00

-20,80

-3,45

-100,00

-8,70

6,24

230.838

1.738.327

413.800

108.346

257.274

62.867

1.664.780

529.682.097

97.642.046

15.443.296

615.554

673.177

1.418.303

95.709

139.677

74.725

3.528

183

9.056

116.115.253

19.559.426

57.065.443

151.127.292

20.156.885

18.949.479

16.559.457

17.454.626

13.160.292

10.528.867

8.569.006

5.108.861

2.503.472

855.876

502.558

174.850

1.535.648

877.224

29.566

344.718.829

647.632

42.318

689.950

16.980.486.088

506.855

336.765

296.916

141.940

66.364

60

529.208.531

72.303.326

16.194.331

539.982

482.227

407.026

342.705

332.481

212.420

113.370

71.613

13.980

9.686

91.023.147

49.919.905

49.689.732

45.987.557

27.620.125

21.019.672

20.798.316

17.295.235

12.769.101

7.949.675

6.876.838

6.467.312

2.269.987

2.073.191

838.805

648.410

618.293

170.544

273.012.697

625.303

3.150

1.437

629.890

18.040.571.969

11.057

258.579

29.412

1.054

25.389

299

191.771

45.436.147

15.250.674

2.451.563

68.444

85.148

80.189

4.283

8.973

3.480

179

31

4.107

17.957.070

430.152

3.438.131

3.315.920

2.177.759

3.903.518

138.623

1.068.779

497.435

1.257.491

96.800

218.955

191.797

33.288

49.082

52.474

52.142

168.685

798

17.091.828

247.920

4.579

252.500

2.395.718.648

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

1

2

4

3

5

6

7

8

14

9

11

12

13

20

17

15

16

18

10

19

23

33

29

26

21

25

22

31

24

35

30

27

34

50

32

40

48

41

37

36

39

43

45

52

46

42

47

56

İngiltere

Almanya

Amerika Birleşik Devletleri

Irak

Fransa

İspanya

İtalya

Polonya

Ukrayna

Hollanda

Yunanistan

Bulgaristan

Romanya

Birleşik Arap Emirlikleri

İsveç

Avusturya

Suudi Arabistan

Mısır

Rusya Federasyonu

Azerbaycan-Nahçivan

Fas

Suriye

Türkmenistan

Libya

İrlanda

Danimarka

Belçika

K.K.T.C.

Gürcistan

Çekya

Özbekistan

Cezayir

Macaristan

Ürdün

Sırbistan

Portekiz

Finlandiya

Hindistan

Kazakistan

İran (İslam Cumhuriyeti)

Katar

İsviçre

Çin Halk Cumhuriyeti

Tunus

Nijerya

Avustralya

Hırvatistan

Güney Afrika Cumhuriyeti

287.867.453

182.478.403

73.295.963

103.155.572

96.250.794

113.050.144

106.796.813

87.050.850

38.874.367

45.506.897

61.350.440

36.204.120

53.809.590

34.514.102

42.826.388

41.121.233

23.432.142

37.815.220

30.513.336

20.010.125

41.854.607

28.595.333

27.714.069

41.582.694

32.395.049

22.448.508

20.903.725

15.575.180

25.021.787

15.551.886

11.669.319

19.898.880

13.001.133

22.832.742

24.081.599

20.418.284

11.479.641

11.657.158

9.728.444

12.961.825

7.827.178

8.049.621

3.679.945

16.857.728

11.098.486

12.352.341

8.987.278

11.859.623

-3,46

-5,08

7,61

-5,64

-13,02

-4,57

-5,70

8,70

11,38

-17,44

-3,00

-2,26

-6,87

68,68

-3,20

-13,44

-13,07

-7,83

-39,18

-21,06

6,07

27,78

36,07

8,91

15,29

2,37

-20,12

20,16

-12,29

-5,22

-17,12

-19,61

-8,20

140,18

-13,28

4,70

0,86

-15,77

-17,78

-12,83

-17,40

-25,17

-1,08

8,41

-0,24

-19,00

-22,63

-0,70

4,06

3,65

46,48

5,51

1,51

0,96

7,68

30,33

60,80

-0,76

10,01

4,19

0,25

57,86

6,05

-1,16

-0,76

0,67

-41,99

2,32

22,59

60,25

49,58

27,38

13,74

2,59

-5,56

20,03

-13,46

15,45

4,27

-4,40

-3,47

106,57

-9,95

-1,72

67,25

-4,50

-11,73

-17,67

-19,30

-8,40

0,46

23,67

4,69

-25,95

1,46

21,60

1.683.963.547

1.372.966.234

796.453.849

820.697.571

761.433.942

714.321.921

664.588.697

519.125.798

289.322.428

448.312.390

389.474.790

353.687.466

352.802.810

201.059.213

271.895.380

276.696.266

273.232.782

252.855.545

437.406.818

236.888.651

188.497.042

141.509.028

150.644.754

175.986.118

191.789.823

176.228.604

188.666.545

147.467.284

187.738.477

136.153.186

149.412.798

154.794.310

140.374.670

63.339.185

145.269.484

115.382.734

67.564.371

113.957.525

121.741.220

126.723.170

119.167.569

89.629.041

76.819.506

61.162.843

71.728.403

97.642.046

68.081.270

54.472.821

1.752.307.374

1.423.013.786

1.166.656.588

865.931.432

772.952.150

721.143.868

715.642.571

676.586.044

465.227.055

444.900.156

428.471.126

368.512.417

353.692.672

317.388.494

288.349.411

273.499.369

271.159.458

254.559.953

253.732.685

242.378.247

231.081.631

226.764.944

225.337.681

224.173.333

218.135.553

180.793.422

178.176.013

177.008.736

162.459.993

157.194.068

155.787.343

147.984.692

135.503.044

130.839.520

130.809.639

113.401.893

113.003.752

108.827.459

107.465.068

104.337.114

96.167.670

82.102.379

77.175.005

75.642.510

75.093.882

72.303.326

69.075.958

66.239.165

Ülke 
Sırası 
(2025)

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

298.189.706

192.250.806

68.112.044

109.325.647

110.660.280

118.462.551

113.249.585

80.082.555

34.901.006

55.116.983

63.245.733

37.042.356

57.777.161

20.461.644

44.242.002

47.504.990

26.954.176

41.026.137

50.168.804

25.348.319

39.460.516

22.379.250

20.367.033

38.181.827

28.099.320

21.929.642

26.168.759

12.961.867

28.528.192

16.408.137

14.079.078

24.753.514

14.161.741

9.506.506

27.768.774

19.501.496

11.381.623

13.839.991

11.832.574

14.869.212

9.476.309

10.757.137

3.720.187

15.549.504

11.124.989

15.250.674

11.615.526

11.943.130

Ülke Peformans Raporu (Kümülatif)
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025
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90
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92
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44

49

51

54

58

89

55

60

57

53

28

66

59

63

80

65

79

61

67

68

62

64

81

71

70

87

72

103

92

78

77

96

74

90

85

108

75

73

76

91

97

84

115

83

82

106

86

93

Litvanya

Senegal

Kırgızistan

Kosova

Bosna-Hersek

Bursa Serbest Bölge

Ege Serbest Bölge

Kanada

Meksika

Slovenya

İst. Deri Serbest Bölge

Gine

Kuzey Makedonya

Arnavutluk

Gana

Hong Kong

Letonya

Estonya

Norveç

Vietnam

Bangladeş

Malta

Tacikistan

Pakistan

Beyaz Rusya

Umman

Moldova

Uganda

Fildişi Sahili

Afganistan

Singapur

Liberya

Slovakya

Tanzanya (Birleş. Cumh.)

Avrupa Serbest Bölge

Tayvan

Brezilya

Kamerun

Endonezya

Kayseri Serbest Bölge

Adana Yumurt. Serbest Bölge

Kenya

Arjantin

Burkina Faso

Kuveyt

Karadağ

Lübnan

Kocaeli Serbest Bölge

11.187.060

8.595.960

6.107.380

9.955.037

9.108.561

2.437.312

2.982.333

6.422.572

3.947.615

6.152.672

3.001.559

8.781.302

6.966.660

7.851.335

4.781.334

3.421.986

4.903.950

3.644.676

3.000.867

2.561.401

2.389.029

4.770.919

4.013.452

1.865.354

1.999.190

1.654.820

5.583.864

3.409.124

4.355.912

2.583.083

2.027.240

2.906.555

3.526.513

2.575.060

3.282.923

1.820.292

1.662.937

3.704.086

1.377.888

2.494.497

370.795

3.870.481

3.206.521

2.396.870

2.905.241

2.505.767

3.801.011

911.853

-32,07

-10,56

-9,13

-1,09

-10,93

466,62

-13,26

-44,52

-7,07

-27,27

-9,48

32,00

-14,12

1,62

21,60

-0,58

26,76

-11,58

-7,38

-16,12

8,79

-9,26

12,47

29,13

-13,04

-4,33

-6,96

68,92

46,29

1,50

-34,36

93,45

-12,10

20,48

50,75

84,19

-25,71

-19,42

-30,37

-36,10

167,48

-19,57

118,60

-17,99

-16,33

7,31

-12,40

-14,68

-19,24

-6,61

-5,12

-0,01

-6,51

155,22

-12,93

-1,18

-11,76

-21,80

-69,57

24,58

-13,19

2,98

63,94

13,53

54,49

-21,55

0,72

0,13

-23,08

-12,78

23,29

-6,87

-9,96

52,99

-2,73

130,83

61,94

6,41

5,49

67,53

-5,17

42,48

37,03

145,19

-9,93

-21,67

-20,62

10,92

25,60

-10,02

87,62

-16,47

-19,84

49,42

-10,83

-0,91

78.568.702

64.795.670

63.095.672

58.431.766

53.534.488

19.559.426

57.065.443

48.310.176

53.593.962

60.328.472

151.127.292

36.026.296

50.570.063

42.235.074

25.852.829

37.036.990

26.361.303

47.748.295

35.105.875

35.101.272

44.487.980

37.985.808

25.594.183

33.797.403

34.189.964

20.119.874

31.348.633

12.969.730

18.044.498

27.297.507

27.306.209

16.700.092

29.430.417

19.474.246

20.156.885

11.231.400

28.497.416

29.838.136

28.375.035

18.949.479

16.559.457

22.824.546

10.440.038

23.409.366

23.908.591

12.147.310

20.129.435

17.454.626

63.450.234

60.512.847

59.865.289

58.425.378

50.050.313

49.919.905

49.689.732

47.739.172

47.292.245

47.175.751

45.987.557

44.881.811

43.899.837

43.492.625

42.383.095

42.049.140

40.725.121

37.458.172

35.359.826

35.146.315

34.218.937

33.131.392

31.554.248

31.476.383

30.784.500

30.780.492

30.493.142

29.938.337

29.221.123

29.047.532

28.804.171

27.976.960

27.909.476

27.746.043

27.620.125

27.538.049

25.668.187

23.371.094

22.523.288

21.019.672

20.798.316

20.538.365

19.587.261

19.552.760

19.165.946

18.149.997

17.948.829

17.295.235

Ülke 
Sırası 
(2025)

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

16.467.457

9.611.070

6.720.854

10.065.127

10.226.333

430.152

3.438.131

11.576.036

4.247.848

8.459.132

3.315.920

6.652.726

8.112.010

7.725.953

3.931.958

3.441.954

3.868.545

4.122.206

3.240.046

3.053.764

2.195.985

5.258.057

3.568.570

1.444.527

2.298.850

1.729.802

6.001.357

2.018.228

2.977.527

2.544.854

3.088.612

1.502.469

4.012.130

2.137.363

2.177.759

988.292

2.238.357

4.596.815

1.978.807

3.903.518

138.623

4.812.293

1.466.869

2.922.518

3.472.205

2.335.094

4.338.908

1.068.779

Ülke Peformans Raporu (Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025
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109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

100

119

99

116

88

110

69

113

94

102

112

126

123

104

140

101

95

98

131

150

117

124

114

122

130

118

133

139

121

137

105

136

129

109

149

132

134

125

128

145

107

142

138

135

120

144

183

127

Malezya

Sudan

Yenı Zelanda

Moritanya

Tayland

Güney Kore Cumhuriye

İşgal Alt.filistin T

Kongo(Dem.cm)E.zaire

Uruguay

Antalya Serbest Böl.

Fılıpınler

Somalı

Şili

Dubai

Gabon

Kolombiya

Mogolıstan

Etiyopya

Angola

Maldiv Adaları

Yemen

Japonya

Trakya Serbest Bölge

Mauritius

Mozambik

Domınık Cumhurıyetı

Bahreyn

Peru

Ahl Serbest Bölge

Menemen Deri Sr.blg.

Cad

Benin

Nıjer

Mali

Guyana

Srı Lanka

Ruanda

İzlanda

Togo

Surinam

Kongo

Ekvator

Jamaıka

Cıbutı

Lüksemburg

Paraguay

Gıne-Bıssau

Trınıdad Ve Tobago

1.172.201

2.358.515

2.522.928

1.736.155

1.533.553

811.310

3.146.685

909.236

2.538.331

672.943

1.021.331

1.206.310

1.032.443

789.548

1.427.071

851.508

1.422.343

1.281.936

928.084

526.450

916.786

351.945

667.551

1.215.877

1.512.630

656.653

872.001

402.357

104.808

360.244

210.134

845.822

527.114

855.026

725.259

603.293

298.757

471.834

746.891

657.711

691.076

385.972

596.817

996.885

162.010

711.741

353.014

537.712

0,43

129,23

2,91

19,50

-34,13

-11,86

-63,61

-63,83

-53,22

35,28

13,06

7,12

-9,16

140,22

82,20

-37,18

-32,37

-48,66

52,17

204,50

-16,02

-8,13

-46,91

-5,17

17,86

-27,80

15,66

2,47

8,27

64,53

36,82

6,68

97,74

-32,17

62,57

-6,21

-0,56

-47,49

-14,07

1,44

-49,30

-4,41

-6,21

0,78

-71,81

-18,32

402,81

-52,48

12,46

72,71

4,86

54,92

-23,90

35,84

-58,87

34,01

-20,62

-2,97

12,12

62,44

35,80

-16,43

133,85

-23,06

-38,29

-34,59

49,48

206,35

-13,57

3,92

-24,50

-8,13

18,12

-21,11

15,16

45,26

-19,75

26,59

-49,13

22,01

-4,57

-44,63

64,22

-14,79

-2,70

-31,71

-24,80

24,30

-57,21

7,96

-5,80

-9,86

-54,02

1,42

1.221

-48,40

14.687.508

9.451.460

15.443.296

10.131.237

19.620.213

10.809.239

34.906.143

10.664.977

17.247.025

13.160.292

10.673.354

7.157.856

8.208.983

12.814.297

4.555.344

13.736.299

16.924.952

15.712.522

6.254.718

2.929.515

9.972.593

7.902.754

10.528.867

8.448.004

6.434.969

9.583.836

6.216.015

4.771.244

8.569.006

5.108.861

12.347.004

5.123.627

6.544.236

11.066.062

3.272.961

6.247.502

5.404.971

7.513.657

6.796.725

3.954.369

11.234.153

4.361.591

4.960.112

5.158.294

9.351.386

4.119.418

311.923

7.007.778

16.517.163

16.323.206

16.194.331

15.695.803

14.931.302

14.683.413

14.355.224

14.292.504

13.691.534

12.769.101

11.966.739

11.627.513

11.147.582

10.709.420

10.652.582

10.568.892

10.444.256

10.277.289

9.349.795

8.974.706

8.619.575

8.212.425

7.949.675

7.760.894

7.601.279

7.560.733

7.158.339

6.930.679

6.876.838

6.467.312

6.280.420

6.251.325

6.244.863

6.127.074

5.374.938

5.323.348

5.258.878

5.130.832

5.111.365

4.915.367

4.807.643

4.708.841

4.672.223

4.649.566

4.299.496

4.178.090

4.121.493

3.615.784

Ülke 
Sırası 
(2025)

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

1.167.172

1.028.901

2.451.563

1.452.897

2.328.272

920.462

8.646.217

2.514.027

5.425.743

497.435

903.381

1.126.126

1.136.507

328.683

783.246

1.355.406

2.103.098

2.496.893

609.880

172.890

1.091.660

383.074

1.257.491

1.282.173

1.283.389

909.496

753.946

392.668

96.800

218.955

153.581

792.866

266.574

1.260.567

446.119

643.263

300.451

898.580

869.137

648.383

1.363.005

403.796

636.333

989.209

574.722

871.377

70.208

1.131.631

Ülke Peformans Raporu (Kümülatif)
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Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025
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164

165
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167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

147

146

143

141

161

151

167

166

163

111

152

148

157

169

174

176

179

153

175

164

200

170

158

184

195

171

159

172

188

180

190

173

162

178

168

160

154

203

177

156

193

185

198

181

165

201

189

Venezuella

Gambiya

Sierra Leone

Panama

Guatemala

Mersin Serbest Bölge

Seyşel Adaları ve Ba.

Samsun Serbest Bölge

Ekvator Ginesi

Kuzey İrlanda

Madagaskar

Bolivya

Zambia

El Salvador

Orta Afrika Cumhuriyeti

St. Lucia

Cape Verde

Kostarika

Batı Anadolu Serbest Bölge

Zimbabve

Barbados

Aruba

Küba

Burundı

Gaziantep Serbest Bölge

Bilinmeyen Ulke

Tübitak Mam. Tekn. Serbest Bölge

Güney Sudan

Honduras

St. Vincent ve Grenad

Solomon Adaları

Kamboçya

Yenı Kalodenya ve Ba.

Belize

Bahamalar

Fiji

Fransız Polinezyası

Myanmar (Burma)

Kuzey Mariana Adaları

Nepal

Hollanda Antilleri

Nıkaragua

Mayotte

Papua Yenı Gine

Malavi

Denizli Serbest Bölge

Botsvana

Sao Tome ve Principe

454.971

726.567

403.341

273.986

226.986

98.471

135.310

98.663

207.527

375.271

220.186

260.887

135.897

114.039

71.821

146.388

107.470

86.935

125.493

86.184

39.111

115.606

127.214

51.406

90.131

199.154

11.472

46.192

39.730

86.113

7.571

32.444

45.477

75.249

18.340

22.909

30.128

23.899

9.941

28.148

15.482

52.498

61.716

6.529

15.042

24.086

33.905

28.510

-42,58

22,51

-26,55

-22,59

32,41

-48,66

31,70

196,39

84,66

-86,68

-33,30

-25,93

-22,53

111,73

-24,93

72,21

16,78

-54,82

155,68

-19,17

85,71

14,96

-14,52

57,20

71,76

-19,67

-78,00

-19,69

102,62

8,01

193,43

-33,56

-55,03

28,30

-73,10

-62,43

-90,76

132,10

-4,30

-83,54

202,95

-12,21

-27,24

-44,63

-85,72

22,61

-52,43

-16,70

-21,70

-34,34

-39,62

66,50

-9,33

159,22

142,23

126,70

-82,27

-15,76

-50,13

-7,75

106,19

138,37

145,44

163,49

-54,90

66,91

-5,90

626,54

18,37

-51,95

153,05

270,84

-3,45

-59,74

-6,20

143,36

44,76

119,57

-21,66

-49,04

13,30

-39,54

-75,84

-80,63

247,39

-28,25

-82,39

52,38

-11,51

52,08

-43,86

-80,56

53,08

-31,81

3.645.719

3.827.771

4.167.816

4.386.620

1.400.040

2.503.472

810.084

855.876

893.376

10.704.003

2.152.020

3.611.821

1.602.960

668.214

515.072

453.350

405.150

2.088.677

502.558

890.371

113.010

648.359

1.588.768

279.688

174.850

647.632

1.535.648

644.232

247.193

387.807

230.838

615.554

920.435

408.886

673.177

1.418.303

1.738.327

95.709

413.800

1.636.264

188.457

276.934

139.677

351.479

877.224

110.019

246.730

3.036.956

2.997.241

2.736.726

2.648.487

2.331.050

2.269.987

2.099.901

2.073.191

2.025.314

1.897.590

1.812.845

1.801.261

1.478.764

1.377.822

1.227.787

1.112.691

1.067.514

942.001

838.805

837.827

821.057

767.475

763.463

707.749

648.410

625.303

618.293

604.292

601.559

561.404

539.982

506.855

482.227

469.033

463.257

407.026

342.705

336.765

332.481

296.916

288.153

287.166

245.069

212.420

197.331

170.544

168.412

168.235

Ülke 
Sırası 
(2025)

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

792.331

593.044

549.134

353.951

171.422

191.797

102.740

33.288

112.384

2.817.731

330.125

352.226

175.418

53.861

95.674

85.006

92.024

192.412

49.082

106.626

21.061

100.559

148.829

32.701

52.474

247.920

52.142

57.513

19.608

79.727

11.057

68.444

167.327

14.294

85.148

80.189

258.579

4.283

29.412

94.075

17.329

70.303

8.973

27.165

168.685

27.652

59.938

Ülke Peformans Raporu (Kümülatif)

Ocak - Aralık 2024 Ocak - Aralık 2025 DEĞİŞİM (%) 2024 - 2025Ülke 
Sırası 
(2025)

Ülke 
Sırası 
(2024) Ülke Miktar

(kg)
Miktar
(kg) Miktar

Değer
FOB / USD

Değer
FOB / USD Değer

Ülke Peformans Raporu (Kümülatif)

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

204

209

202

182

197

205

199

216

207

187

192

218

210

186

219

191

217

196

220

215

212

38

206

214

155

194

208

221

211

213

Lihtenştayn

Antigua ve Bermuda

Laos (Halk Cumhuriyeti)

Güney Kıbrıs

Cayman Adaları

Marshall Adaları

Namibya

Grenada

Venuatu

San Marino

Brunei

Ermenistan

Eritre

Haiti

Komor Adaları

Faroe Adaları

Lesotho

Dominika

Guam

Cebeli Tarık

Fransız Guyanası

Samoa (Batı Samoa)

Turks ve Caicos Adası

Bermuda

İngiliz Virjin Adaları

St. Kitts ve Nevis

Amerikan Samoası

A.B.D. Virjin Adaları

Fransız Güney Toprakları

Grönland

İsrail

Buhutan

Andorra

Anguilla

Doğu Timor

Makao

Montserrat

Palau

Tonga

Trabzon Serbest Bölge

Vallis ve Futuna Adaları

GENEL TOPLAM

4.719

20.042

3.954

28.623

7.608

10.562

12.537

12.285

3.284

6.381

8.827

135

4.149

7.225

13.078

1.535

307

3.716

1.083

47

3.226

2.590

473

17

135

51

3

17

542

1

1

5

2.270.969.227

336,51

79,79

275,00

-67,30

-14,91

203,55

67,29

3.927

93,04

-65,23

-92,76

209,56

748,41

-63,45

10.129

-48,00

506,61

-95,12

4.265

-62,40

-84,61

-100,00

-98,26

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-5,21

90,82

270,52

31,01

-60,77

-6,15

51,72

-2,82

2.219

35,59

-74,20

-68,55

1.013

11,33

-86,49

2.233

-86,22

296,26

-92,06

2.594

-6,25

-52,11

-100,00

-99,90

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

6,24

81.697

39.421

108.346

346.110

141.653

74.725

113.783

3.838

50.863

257.274

190.580

3.488

33.081

266.717

1.441

228.027

3.528

160.846

300

7.365

13.908

120.016.215

62.867

8.241

1.664.780

183.500

42.318

183

29.566

9.056

16.980.486.088

155.899

146.062

141.940

135.762

132.939

113.370

110.577

89.018

71.613

68.966

66.364

59.945

38.852

36.829

36.033

34.016

33.631

31.416

13.980

12.772

12.565

9.686

8.082

7.267

6.905

6.660

3.150

2.166

1.437

1.080

63

60

18.040.571.969

1.081

11.147

1.054

87.531

8.941

3.480

7.494

305

3.306

25.389

1.870

1.340

852

35.776

3

7.146

179

962

11

360

331

22.954.986

299

420

191.771

5.800

4.579

31

798

4.107

2.395.718.648
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